

नेपाल सरकार
भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय
सिंहदरवार, काठमाण्डौ

भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय अन्तर्गत आ.ब. ०७५/७६ मा संचालन हुने कार्यक्रमहरूको विवरण

भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय अन्तर्गतको आ.ब. ०७५/७६ को कार्यक्रम

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
	३३७०११	भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय		७४४००
			भौतिक पूर्वाधार तथा यातयात मन्त्रालय	
१	३३७०१२	सडक विभाग		४२४६००
२	३३७०१२-१	सडक विभाग	सडक विभाग यान्त्रिक महाशाखा, ललितपुर	२५२१००
३	३३७०१२-२	सडक विभाग	सडक विभाग, HMIS शाखा, ललितपुर	३५६१
४	३३७०१२-४	सडक विभाग	सडक विभाग, योजना डिजाईन महाशाखा, ललितपुर	१५६२१९
५	३३७०१२-५	सडक विभाग	उत्तर-दक्षिण/व्यापारिक मार्ग विस्तार आयोजना निर्देशनालय, कानुन शाखा, ललितपुर	५५००
६	३३७०१२-६	सडक विभाग	योजना तथा डिजाईन महाशाखा, PMEU, ललितपुर	४८९५
७	३३७०१२-७	सडक विभाग	योजना तथा डिजाईन महाशाखा, RTU, ललितपुर	४२५
८	३३७०१२-८	सडक विभाग	योजना तथा डिजाईन महाशाखा, GESU, ललितपुर	९००
९	३३७०१२-९	सडक विभाग	योजना तथा डिजाईन महाशाखा, RSSDU, ललितपुर	१०००
१०	३३७०१४	डिभिजन सडक कार्यालयहरू		५६२९००
११	३३७०१४-१	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, ईलाम	१६०४८
१२	३३७०१४-२	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, झापा	१२८३९
१३	३३७०१४-३	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, मोरङ	१९३५३
१४	३३७०१४-४	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, धनकुटा	१४४०९
१५	३३७०१४-५	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, ओखलढुङ्गा	१३१६२
१६	३३७०१४-६	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, संखुवासभा	११२३५
१७	३३७०१४-७	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, सिराहा	१८७०३
१८	३३७०१४-८	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, धनुषा	१६८५९
१९	३३७०१४-९	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, रौतहट	१०८८७
२०	३३७०१४-१०	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, रामेछाप	११५९५
२१	३३७०१४-११	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, दोलखा	१५६५७
२२	३३७०१४-१२	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाडौँ-१, काठमाण्डौँ	२१८६८
२३	३३७०१४-१३	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर	१७९६५
२४	३३७०१४-१४	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर	१४९९७
२५	३३७०१४-१५	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, नुवाकोट	१३४८९
२६	३३७०१४-१६	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, चितवन	२००५८
२७	३३७०१४-१७	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, मकवानपुर	१९६४६
२८	३३७०१४-१८	डिभिजन सडक कार्यालयहरू	डिभिजन सडक कार्यालय, रुपन्देही	१९९२३

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२९	३३७०१४-१९	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, कपिलवस्तु	१६५७४
३०	३३७०१४-२०	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, तनहुँ	१४७७२
३१	३३७०१४-२१	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, कास्की	१६९४०
३२	३३७०१४-२२	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, वाग्लुङ्ग	१४८२१
३३	३३७०१४-२३	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, दाङ्ग	२०१०७
३४	३३७०१४-२४	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, बाँके	१७८४५
३५	३३७०१४-२५	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, सुर्खेत	२१८२८
३६	३३७०१४-२६	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, डोटी	१२८६४
३७	३३७०१४-२७	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, जाजरकोट	१५२६०
३८	३३७०१४-२८	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, आछाम	१०६०७
३९	३३७०१४-२९	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, बैतडी	१४३२४
४०	३३७०१४-३०	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, कंचनपुर	१७२२७
४१	३३७०१४-३१	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, प्युठान	१३४५६
४२	३३७०१४-३२	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, पाल्पा	१२४०८
४३	३३७०१४-३३	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाडौँ-२, काठमाण्डौ	२०७२१
४४	३३७०१४-३४	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालय, जुम्ला	१४४५३
४५	३३७०१४-३५	डिभिजन सडक कार्यालयहरु	डिभिजन सडक कार्यालयहरु, ललितपुर	२००००
४६	३३७०१५	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु		२८३५००
४७	३३७०१५-१	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, सुनसरी	४१९४४
४८	३३७०१५-२	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, मकवानपुर	४४३५४
४९	३३७०१५-३	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	५१३७२
५०	३३७०१५-४	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, कास्की	२५५०८
५१	३३७०१५-६	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, बाँके	३९६१६
५२	३३७०१५-७	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, रुपन्देही	४९२२६
५३	३३७०१५-१८	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजनहरु	हेभी इन्क्विपमेन्ट डिभिजन, कैलाली	३१४८०
५४	३३७०१६	मेकानिकल तालिम		२१५००
५५	३३७०१६-१		यान्त्रिक तालीम केन्द्र, ललितपुर	
५६	३३७०१७	प्रयोगशाला		४१६००
५७	३३७०१७-१		केन्द्रिय सडक परयोगशाला, ललितपुर	
	३३७०२२	रेलवे विभाग		६३९००
			रेलवे विभाग	
	३३७०२६	यातयात व्यवस्था विभाग		२३४००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
			यातयात व्यवस्था विभाग	
५८	३३७१०१	सगरमाथा राजमार्ग(गाईघाट-दिक्तेल खण्ड)		३९९८००
५९	३३७१०१-१		गाईघाट दिक्तेल सडक योजना, उदयपुर	
६०	३३७१०२	वी.पी. राजमार्ग (सुर्यविनायक-धुलिखेल, धुलिखेल-सिन्धुली-बर्दिबास सडक आयोजना)		१८६३००
६१	३३७१०२-१		सुर्यविनायक-धुलिखेल, बनेपा सिन्धुली बर्दिबास स यो, काठमाण्डौ	
६२	३३७१०५	महाकाली कोरिडोर (ब्रम्हदेव-झुलाघाट-दार्चुला-टिडकर)		३१०४००
६३	३३७१०५-१		महाकाली लोकमार्ग (दार्चुला-टिडकर खण्ड), दार्चुला	
६४	३३७१०६	कान्ति राजपथ		६०७८००
६५	३३७१०६-१		कान्ति लोकपथ, ललितपुर	
६६	३३७११७	गंगटे-समुन्द्रटार-गल्फुभन्ज्याङ सडक		६३०००
६७	३३७११७-१		गंगटे-समुन्द्रटार-गल्फुभन्ज्याङ सडक, नुवाकोट	
६८	३३७१२०	सालझण्डी-सन्धिखर्क-डोरपाटन सडक		२३०५००
६९	३३७१२०-१		सालझण्डी-सन्धिखर्क-डोरपाटन सडक, अर्घाखाँची	
७०	३३७१२४	दमक-चिसापानी सडक		१२५०००
७१	३३७१२४-१		दमक-चिसापानी, झापा	
७२	३३७१२५	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)		४५०००००
७३	३३७१२५-१	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)	धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली(पुर्वी खण्ड)-हेटौडा, उदयपुर	१७२४१६०
७४	३३७१२५-२	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)	धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली(पश्चिम खण्ड)-हेटौडा, मकवानपुर	१७४५०६५
७५	३३७१२५-३	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)	धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली(पी सी यु)-हेटौडा, ललितपुर	४६००३
७६	३३७१२५-४	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)	तुलसीपुर -पुरनधारा-बोटेचौर, डि स का दाङ्ग	३७७४९१
७७			तुलसीपुर -पुरनधारा-बोटेचौर, डि स का सुर्खेत	१५००००
७८			घोराही हर्नाक कमिरेचौर	१५००००
७९	३३७१२५-५	मदन भण्डारी राजमार्ग (झापाको शान्तिनगर देखि पश्चिम डडेल्धुराको रुपालसम्म)	तम्घास सिमलटारि ठुलावेसी प्युठान स यो गुल्मी	३०७२८१

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
८०	३३७१२९	गल्छी-त्रिशुली-मैलुङ-स्याफ्रुवेशी-रसुवागढी सडक आयोजना		१०५७२००
८१	३३७१२९-१		मैलुङ - स्याफ्रुवेशी -रसुवागढी, नुवाकोट	१०५७२००
८२	३३७१३०	टनकपुर लिंक सडक		९००००
८३	३३७१३०-१		डिभिजन सडक कार्यालय, कंचनपुर	९००००
८४	३३७१३३	सडक सुधार आयोजना		४८६०६००
८५	३३७१३३-१	सडक सुधार आयोजना	सडक सुधार आयोजना, काठमाण्डौ	२६९४९१६
८६	३३७१३३-२	सडक सुधार आयोजना	लामोसाँघु तामाकोशी जीरी सडक, सिन्धुपाल्चोक	५४१०५०
८७	३३७१३३-३	सडक सुधार आयोजना	जनकपुर परिक्रमा, व्यापारिक मारग सडक योजना (जटही-जनकपुर), महोत्तरी	५५२२१४
८८	३३७१३३-४	सडक सुधार आयोजना	भक्तपुर नगरकोट सिपघट र बलखु दक्षिणकाली सडक योजना, काठमाण्डौ	११२३४१
८९	३३७१३३-५	सडक सुधार आयोजना	बालाजु त्रिशूली र छहरे विदुर सडक योजना, काठमाण्डौ	५८९३०३
९०	३३७१३३-६	सडक सुधार आयोजना	लुम्बिनी परिक्रमा र बर्दाघट पल्लंदा त्रिवेणी सडक योजना, रूपन्देही	१६२७५९
९१	३३७१३३-७	सडक सुधार आयोजना	सहिद मार्ग योजना, रोल्पा	१०४५००
९२	३३७१३३-८	सडक सुधार आयोजना	सफि मर्तादी सडक योजना, अछाम	३९४५८
९३	३३७१३३-२०	सडक सुधार आयोजना	भरतपुर— रामपुर— मेघौली सडक, चितवन	१००००
९४	३३७१३३-२४	सडक सुधार आयोजना	राँके — रबी — भेडेटार सडक	१००००
९५	३३७१३३-२६	सडक सुधार आयोजना	सेलेघाट — रामेछाप — साँघुटार सडक	१००००
९६	३३७१३३-२९	सडक सुधार आयोजना	भालुवाङ — बाघडुला — भिमगीट्टे सडक	१००००
९७	३३७१३३-३०	सडक सुधार आयोजना	सहजपुर — बोक्दान — दिपायल सडक	१००००
९८	३३७१३३-३३	सडक सुधार आयोजना	बसन्तपुर—कटाहारीया—कवाहिगोठ—पीप्रादी—पदम सडक	१००००
९९	३३७१३३-३७	सडक सुधार आयोजना	महाकाली पुल आयोजना, कंचनपुर	४०५९
१००			LOC-III अन्तर्गतका सडकहरु	
१०१		सडक सुधार आयोजना	भेडेटार—रवि—राँके सडक	
१०२		सडक सुधार आयोजना	लामोसाँघु—तामाकोशी—जिरी (चरीकोट—जिरी खण्ड) सडक	
१०३		सडक सुधार आयोजना	सेलेघाट — रामेछाप — साँघुटार सडक	
१०४		सडक सुधार आयोजना	गैडाकोट — रामपुर — राम्दी (पिपलडाँडा) सडक	
१०५		सडक सुधार आयोजना	लमही — घोराही — तुलसीपुर सडक	
१०६		सडक सुधार आयोजना	भालुवाङ — बाघडुला — भिमगीट्टे सडक	
१०७		सडक सुधार आयोजना	सहजपुर — बोक्दान — दिपायल सडक	
१०८		सडक सुधार आयोजना	वर्दिबास — जलेश्वर सडक, जलेश्वर, राजविराज, सिरहा शहरी सडक	
१०९		सडक सुधार आयोजना	गण्डक क्यानल सडक	
११०		सडक सुधार आयोजना	बसन्तपुर—कटाहारीया—कवाहिगोठ—पीप्रादी—पदम सडक र मलंगवा शहरी सडक	

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१११		सडक सुधार आयोजना	गुलरिया—म.रा.मा. सडक र नेपालगञ्ज शहरी सडक	
११२		सडक सुधार आयोजना	चन्द्रौटा — कृष्णनगर सडक र कृष्णनगर शहरी सडक	
११३		सडक सुधार आयोजना	चनौली—मैघौली, सहजपुर—बोक्तान, दिपायल—चैनपुर, पुष्पलालमार्ग— चनौटे—बाँझे—झुले—छौडे, ककनी—थानसि, सिधुवा—शुक्रवारे—म्यागलुङ्ग, गण्डक नहर, पञ्चडिही—कटहरे—हर्मी—साहितर सडक	
११४	३३७१३६	११ किलो छेपेटार-भालुस्वारा-बारपाक सडक		१७००००
११५	३३७१३६-१		११ किलो छेपेटार गोरखा	१७००००
११६	३३७१३७	शहिद मार्ग (चोराही- नुवागाउँ- तिला- घर्तिगाउँ- थवाङ- मुसिकोट-मैकोट)		२६०४००
११७	३३७१३७-१		शहिद मार्ग सडक योजना कार्यालय रोल्पा	२६०४००
११८	३३७१३८	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)		५५५०२००
११९	३३७१३८-१	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)	मध्य पहाडी लोकमार्ग योजना पुर्वी खण्ड, काठमाण्डौ	२५४५८७६
१२०	३३७१३८-२	पुष्पलाल राजमार्ग(मध्य पहाडी राजमार्ग)	मध्य पहाडी लोकमार्ग योजना पश्चिम खण्ड, दाङ्ग	३००४३२४
१२१	३३७१३९	रुपैडिया-नेपालगंज-सुर्खेत-दैलेख बजार-महाबुलेक-गाल्जे भात्तडी, रतडा-नागम-गमगढी-नाक्चेलान्गना सडक		१०००००
१२२	३३७१३९-१		नागमा गमगढी, जुम्ला	१०००००
१२३	३३७१४०	भेरी करिडोर (जाजरकोट-दुनै-मरिम-तिन्जे धो)		२४५०००
१२४	३३७१४०-१		जाजरकोट-दुनै(डोल्पा), जाजरकोट	२४५०००
१२५	३३७१४१	काठमाडौँ-तराई मधेश फाष्ट ट्रयाक		१५३९७८००
१२६	३३७१४१-२		काठमाडौँ-तराई मधेश फाष्ट ट्रयाक, काठमाण्डौ	१५३९७८००
१२७	३३७१४२	सडक क्षेत्र विकास आयोजना		३२१६१००
१२८	३३७१४२-१	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	सडक क्षेत्र विकास आयोजना, PCU, काठमाण्डौ	११९१३००
१२९	३३७१४२-४	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	डिभिजन सडक कार्यालय सुर्खेत	४०६०००
१३०	३३७१४२-५	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	योजना महाशाखा, एच.एम.आई.एस.आई.सी.टी, ललितपुर	३००००
१३१	३३७१४२-७	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	बैतडी दार्चुला सडक, डिसका बैतडी, बैतडी	४०२५००
१३२	३३७१४२-९	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	दहि खोला जुम्ला, डिसका जुम्ला, जुम्ला	२४३५००
१३३	३३७१४२-१०	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	छिन्छु जाजरकोट सडक, डिसका रुकुम	३५३५००
१३४	३३७१४२-११	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	सितलपाटि मुसिकोट, डिसका दाङ्ग	१४६०००
१३५	३३७१४२-१२	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	सडक क्षेत्र विकास आयोजना, RSSDU, ललितपुर	९००
१३६	३३७१४२-१३	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	सडक क्षेत्र विकास आयोजना, GESU, ललितपुर	६००
१३७	३३७१४२-१५	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	सडक विभाग पुल महाशाखा, ललितपुर	४४००००
१३८	३३७१४२-१६	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	केन्द्रिय प्रयोगशाला, ललितपुर	३००
१३९	३३७१४२-१७	सडक क्षेत्र विकास आयोजना	राष्ट्रीय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौ	१५००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१४०	३३७१४५	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)		२३०५१००
१४१	३३७१४५-२	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	कोशी कोरिडोर, संखुवासभा	४७८१६२
१४२	३३७१४५-३	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	हिल्सा सिमिकोट सडक योजना, हुम्ला	४०३५०९
१४३	३३७१४५-६	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	आयोजना निर्देशनालय, ललितपुर	७१०५६
१४४	३३७१४५-७	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	कालीगण्डकी कोरिडोर, पाल्पा	४७७८१७
१४५	३३७१४५-११	उत्तर दक्षिण राजमार्ग(कर्णाली, कालीगण्डकी र कोशी)	कालीगण्डकी कोरिडोर (बेनी-जोमसोम-कोरोला सडक योजना) जोमसोम मुस्ताङ्ग, मुस्ताङ्ग	८७४५५६
१४६	३३७१४६	बेनीघाट-आरुघाट-लाक्रे भन्ज्याङ सडक		६००००
१४७	३३७१४६-१		बेनीघाट-आरुघाट-लाक्रे भन्ज्याङ, गोरखा	
१४८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना		१५०७९००
१४९	३३७१४९-१	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	५१७९००
१५०	३३७१४९-१९४	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	डिभिजन सडक कार्यालय भक्तपुर, भक्तपुर	१५००००
१५१	३३७१४९-१९५	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	डिभिजन सडक कार्यालय ललितपुर, ललितपुर	१५००००
१५२	३३७१४९-१९६	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	डिभिजन सडक कार्यालय काठमाडौं १, काठमाण्डौ	४३००००
१५३	३३७१४९-१९७	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	डिभिजन सडक कार्यालय काठमाडौं २, काठमाण्डौ	२५००००
१५४	३३७१४९-१९८	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना	काठमाण्डौ दिगो शहरी यातयात आयोजना, काठमाण्डौ	१००००
१५५		काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजनाहरूको विवरण (माथि उल्लेखित कार्यालयहरूमा बिभाजन)		
१५६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	त्रिपुरेश्वर-कलङ्की-नागदुङ्गा सडक, काठमाडौं	९०९६०
१५७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	चाबहिल-जोरपाटी-वागमती-साँखु सडक, काठमाडौं	७९१७६
१५८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	लगनखेल-सातदोबाटो सडक,	५६२०
१५९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	ईमाडोल-सिद्धिपुर-गोदावरी खोला-लुभु-लामाटार सडक,	५९७१०
१६०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	ढोलाहिटी-सुनाकोठी-चापागाउँ-लेले-तिलेश्वर हुँदै सरस्वतीकुण्ड सडक,	४३४२०
१६१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	कर्मनाशा खोला-हरिसिद्धी-गोदावरी कुण्ड सडक,	२५३००
१६२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	जोरपाटी चोक-सुन्दरीजल सडक, काठमाडौं	८२००
१६३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमाण्डौ	नक्खुखोला-भैरवपाटी-बुडमति सडक,	४५०३२

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१६४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पेप्सीकोला-सल्लाघारी सडक विस्तार (मनोहरा पुल देखि बाहखा बजार हुँदै निकोसेरा खस्याङ खुसुङ पुल सडक), काठमाडौं	३८१५०
१६५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	धोवी खोला पुल निर्माण, बिजुलीबजार, काठमाडौं	३७५००
१६६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बागमती खोला पुल निर्माण, तिनकुने, काठमाडौं	३८०५०
१६७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बिष्णुमती खोला पुल निर्माण , बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं	९२८२
१६८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अन्य विस्तारित सडक तथा पुलहरु	२४०५०
१६९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	विभिन्न सडकहरुको मुआब्जा क्षतिपूर्ति वितरण	७०००
१७०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	कोटेश्वर महादेवस्थान, काठमाडौं	१०००
१७१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	हांडीगाउँ विशालनगर कालोपुल मालीगाउँ चोक, मालीगाउँ मार्ग राममन्दिर मार्ग, काठमाडौं	१०००
१७२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	गौरीघाट बौद्ध सडक, काठमाडौं	१०००
१७३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	महांकाल तिनचुले आरुवारी (रमेश विकल चोक-जगदोल सडक खण्ड), काठमाडौं	१८७५००
१७४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	रत्नराज्य स्कुल मिलनचोक कात्याणी चोक (वाणगंगा मार्ग)	६०००
१७५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	विशालनगर चण्डोल चक्रपथ सडक (बंशिधर मार्ग), काठमाडौं	१०००
१७६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	मनहरा करिडर सडक (अ.रा.म. बोडेपुल ठिमी मनमति मनोहरा साँखु),	३६००
१७७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सुकेधारा न्युकोलोनी रुद्रमती निलोपुल, काठमाडौं	२०००
१७८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सुकेधारा न्युकोलोनी कुशल मार्ग, काठमाडौं	२०००
१७९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पन्चकुमारी मार्ग वानेश्वर, काठमाडौं	५००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१८०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. १० भक्तिथापा मार्ग ओखरबोट मार्ग, काठमाडौं	५००
१८१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सरस्वतीनगर मुख्य सडक ज्योती बैक साततले सडक, काठमाडौं	३०००
१८२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	चाबहिल पिपलबोट गौरीघाट चोक सडक, काठमाडौं	३०००
१८३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सिद्धार्थ मार्ग बागमती करिडर बौद्ध सडक, काठमाडौं	३०००
१८४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	हात्तीगौडा गणेश स्कुल धोबीखोला पुल सडक, काठमाडौं	१०००
१८५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	लाखचौर मार्ग, काठमाडौं	४०००
१८६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अर्धचक्र मार्ग मानश्री मार्ग गितान्जली मार्ग चक्रपथ	२०००
१८७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शितल मार्ग नारायणगोपाल चोक धारा मार्ग, काठमाडौं	२०००
१८८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	ज्ञानज्योती मार्ग अरुणालामा मार्ग गणेशवस्ती महाराजगंज, काठमाडौं	२०००
१८९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शान्तिनगर गेट ओमकारेश्वर भिमसेनगोला चोक, काठमाडौं	४५००
१९०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	रुद्रमती मार्ग, काठमाडौं	१०००
१९१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	भिमसेनगोला मार्ग, काठमाडौं	४८००
१९२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	चुन्चेपाटी महाकाल फैका गाम्चा चुनिखेल चपली बुढानीलकण्ठ सडक, काठमाडौं	१०५००
१९३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	साततले भण्डारी गार्मेन्ट आकाशेधारा बालुवाखानी सुन्दरवस्ती, काठमाडौं	१२०००
१९४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	विष्णु बुढानीलकण्ठ मन्दिरको पुर्व तर्फबाट उत्तरतर्फ शिवपुरी निकुन्जसम्म, काठमाडौं	१३५००
१९५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. ४ कपन मार्ग बुढानीलकण्ठ सडक चण्डोल सडक, काठमाडौं	३१५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१९६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पेप्सी प्लानिङ सडक, काठमाडौं	४५००
१९७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	चारनारायण मार्ग मालीगाउँ	४०००
१९८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा ३४ सहकारी कम्पाउण्ड देउराली क्लब खरिवोट पासाङल्हामु मार्ग, काठमाडौं	५५००
१९९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	आकाशेश्वर राममन्दिर कृष्णमन्दिर सडक, काठमाडौं	६०००
२००	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	जनउदय गल्लि, कालोपुल, काठमाडौं	२३००
२०१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शुभकामना मार्ग,	५००
२०२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बुढानीलकण्ठ पुर्व देउवाचोक सडक, काठमाडौं	१०५००
२०३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बुढानीलकण्ठ उत्तर निलोपुल शिवपुरी निकुन्ज सडक,, काठमाडौं	१०५००
२०४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बुद्धनगर चोक धोवीखोला चोक नयां पुल जोड्ने सडक, काठमाडौं	३६००
२०५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	गुहेश्वरी करिडर, काठमाडौं	२९००
२०६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शिवप्रिय मार्ग शक्ति मार्ग सुकेधारा, काठमाडौं	३२००
२०७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. ३५ कान्तिपुर मार्ग, सुविधानगर, काठमाडौं	३२००
२०८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	हरहरमहादेव मनोहरा सडक, काठमाडौं	९००
२०९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अन्नपूर्ण मार्ग अंगद धारा मार्ग बागमती करिडर	३२००
२१०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अन्नपूर्ण मार्ग रुद्रेश्वर मार्ग सर्वेश्वर मार्ग अंगितधारा मार्ग	९००
२११	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अरुणिमा स्कूल बागमती करिडर, काठमाडौं	९००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२१२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	समता मार्ग भद्र शिवा मार्ग, काठमाडौं	२८००
२१३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. ६ बागमतीनगर इन्द्रावती मार्ग, काठमाडौं	३२००
२१४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	समता मार्ग, सरस्वती मार्ग	१८००
२१५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	काठमाडौं ३५ खहरे मुलपानी गान्धी मार्ग, काठमाडौं	९०००
२१६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पेप्सीकोला ब्रम्हखेल, काठमाडौं	७५००
२१७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पन्चकन्या मार्ग विष्णु २ देउवा निवास देखि गिरीजा प्रसाद कोइराला शान्तिपार्क सुन्दरी, काठमाडौं	७५००
२१८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पेप्सी प्लानिङ पेप्सीकोला काँडाघारी बसपार्क सडक, काठमाडौं	५५००
२१९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शहिदपार्क उत्तर चालिसेफाँट भट्टाको बाँझो पौडेलथोक तारेभिर सडक, काठमाडौं	१३०००
२२०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. ६ आरुवारी जोरपाटी गा.वि.स. वडा नं. ७,८,९ सम्म, काठमाडौं	५७५०
२२१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सुर्य विक्रम ज्ञवाली मार्ग वानेश्वर, काठमाडौं	५७५०
२२२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शंखमुल दोभान सडक, काठमाडौं	१००
२२३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पौराणिक मार्ग कपन, काठमाडौं	१००
२२४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	राजकुलो मार्ग मालीगाउँ, काठमाडौं	१००
२२५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	राधाकृष्ण मार्ग धोवीखोला, काठमाडौं	१००
२२६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पवित्र टोल बुद्धनगर पार्टी प्यालेस धोवीखोला करिडर, काठमाडौं	१००
२२७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सरस्वती नगर काव्य सडक गणतान्त्रिक चोक सितार्ग सयपत्री मार्ग भित्तेरी मार्ग, काठमाडौं	१००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२२८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बुढानीलकण्ठ न.पा.९ अनिता मिलन मा.वि. हुँदै माथिल्लो भंगाल जाने सडक, काठमाडौं	१००
२२९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बुढानीलकण्ठ नगरपालिका रुद्रेश्वर चोक पूर्व लोमस मार्ग शर्मिला मार्ग, काठमाडौं	१००
२३०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	जैग जोग होटल पूर्व नानीगंज सडक, काठमाडौं	१००
२३१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	वासुकी मध्य बानेश्वर मार्ग, काठमाडौं	१९००
२३२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	तेन्जिङ चोक दुर्गा मन्दिर चुनिखेल, काठमाडौं	१००
२३३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बकरेखा मार्ग, काठमाडौं	१००
२३४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	भृकुटी चोक मिलनचोक भण्डारी गार्मेन्ट सडक, काठमाडौं	१००
२३५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	नारायण चोक मिलन चोक कपन, काठमाडौं	१००
२३६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शिवमन्दिर शहिद पार्क, काठमाडौं	१००
२३७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	जयभद्रकाली तौलुङ स्कुल हुँदै शेर बहादुर देउवाको घर वुनपा वडा नं. ३ को सामुदायिक भवन कालिका मार्ग कामीटार हुँदै साप्रेडुंगा सडक, काठमाडौं	३०००
२३८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	कृष्ण मन्दिर सशस्त्र प्रहरी बल जगडोल राष्ट्रिय शहिद पार्क, काठमाडौं	१००
२३९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	चुनिखेल सापाटार कपन, काठमाडौं	४५००
२४०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	गणेश चोक चुनिखेल कौडोल गाम्बा सापाटार जगडोल सडक, काठमाडौं	३०००
२४१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सांखु बज्रयोगिनी, काठमाडौं	१००
२४२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	ब्रम्हखेल गागलफेदी बज्रयोगिनी सडक, काठमाडौं	१००
२४३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	साततले मिलनचोक आनीगुम्बा, काठमाडौं	४५००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२४४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	गोकर्ण हनुमानस्थान ढाडफेदी सडक र महाकालटार बाल सुधार मा.वि. सडक, काठमाडौं	१००
२४५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सुन्दरीजल सुर्यमण्डली सांखु सडक, काठमाडौं	१००
२४६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	कागेश्वरी चक्रपथ (डाँछी भद्रवास आलापोट गागल इन्द्रायणी कागेश्वरी मनहरा शंखरापुर), काठमाडौं	१००
२४७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	जगडोल बालुवा नयाँपाटी सुन्दरीजल ढकालगाउँ सातघट्टे अधिकारीगाउँ, काठमाडौं	१००
२४८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	नेपाल दुर संचार डिहाइडा कृष्णचौर कागेश्वरीधाम सडक, काठमाडौं	१००
२४९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बागमती जम्बुडांडा अर्घौँतिथर बौद्ध सडक, काठमाडौं	१००
२५०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	ब्रम्हखेल सातघट्टे शहिदपार्क, काठमाडौं	१००
२५१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	पंथुटार शहिदपार्क	१००
२५२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अलौकिक मार्ग सरस्वतीनगर	१००
२५३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	वि.पि. चोक वि.पि. संग्रहालय शहिद आदर्श क्याम्पस भद्रवास, काठमाडौं	१००
२५४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	कागेश्वरी मनहरा न.पा. ७ राधाकृष्ण मार्ग अद्रतपुर थली, काठमाडौं	१००
२५५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शान्तिदिप मार्ग गोठाटार ७, काठमाडौं	१००
२५६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सांखु पालुवारी पाडेलटोल कार्तिके, काठमाडौं	१००
२५७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	एकता मार्ग बानेश्वर, काठमाडौं	१००
२५८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	जनसहयोगी मार्ग बानेश्वर, काठमाडौं	१००
२५९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	थली भुतेपोखरी तामडांडा बगुवा हुँदै गोकर्ण, काठमाडौं	३०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२६०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	थली कुलमतेश्वर गोकर्ण सडक	१००
२६१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	श्रीशान्ति मार्ग जनएकता मार्ग बुद्धनगर	१४००
२६२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	महांकाल भूकुटीचोक तेन्जिङचोक पौवा कपन गुम्वा	१५०
२६३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	लालबहादुर वम मार्ग, नवश्रृजना मार्ग, सहभागिता मार्ग, हात्तीगौडा मार्ग, गौरीघाट टुसाल, नागपोखरी हात्तीसार (मनकामना मार्ग), पनेकु मार्ग, रातोपुल कालोपुल, फण्डोल मार्ग लाजिम्पाट सभामुख निवास मुख्य न्यायधिश निवास, चेतनशिल मार्ग नागरिक मार्ग सुन्दरी मार्ग वागमती ६, काठमाडौं	४००
२६४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	स्वयम्भु परिक्रमा तथा भिम बहादुर तामाङ प्रतिष्ठान सडक, काठमाडौं	१२१००
२६५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	शोभाभगवती भगवानपाउ स्वयम्भु सडक, काठमाडौं	१४६००
२६६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बालाजु बाइसधारा—प्रहरी चौकी बालाजु, काठमाडौं	६०५०
२६७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	किर्तिपुर ल्याबरोटरी स्कूल —किर्तिपुर प्रवेश द्वार गेट सम्म, काठमाडौं	६०५०
२६८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सितापाइला रामकोट भिमढुंगा, काठमाडौं	२४२००
२६९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	का.म.पा. १६ बालाजु पुलिस चौकी उत्तर तर्फ हुँदै बोहोराटार हुँदै वनस्थली स्कूल रिगरोड, काठमाडौं	६०५०
२७०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	गंगबु बसपार्क सांगला झोर सडक बिस्तार, काठमाडौं	३६३००
२७१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	सृजनशील टोल (इशान नर्सिंग होम)—मैत्री कलोनी सम्म, काठमाडौं	६५५०
२७२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	चक्रपथ सामाखुशी चोक देखि टोखा हुँदै गुर्जेभन्ज्यांग, काठमाडौं	५३४००
२७३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	बसुन्धरा—कलंकी मन्दिर बाट धापासी हाइट, काठमाडौं	६०५०
२७४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	अष्टनारायणहल शृपमती लामावगर जरखुं भेडीगोठ काभ्रेस्थली सडक, काठमाडौं	६२०५०
२७५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार आयोजना, काठमान्डौ	नवसंगम मार्ग, सामाखुशी, काठमाडौं	६०५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२७६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, काठमाडौं	सोरखुट्टे पाटी पुननिर्माण, काठमाडौं	४०००
२७७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	ज्यापु समाज पश्चिम एन्फा सडक, ललितपुर	५०००
२७८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	यातायात व्यवस्था कार्यालय पछाडि आदर्श नगर नखु रोड, ललितपुर	५६००
२७९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	खरीबोट इनारचोक पटियाचोक दोभान राष्ट्रपति मार्ग, ललितपुर	५०००
२८०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	चयासल देखि एन्फा फूटबल ग्राउन्ड सम्म	५०००
२८१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक (गवाखोँ इमाडोल सडक पेड्रीटेसन ब्रिज/सेन्टमेरिज सुन्दरीघाट सडक ओभर हेड ब्रिज समेत), ललितपुर	३००००
२८२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	जावलाखेल साटा कपुरबोटबाट पूर्व हुँदै रिगरोड यातायात व्यवस्था कार्यालयसम्मको सडक, ललितपुर	५००००
२८३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	ललितपुर उ.म.न.पा. वडा नं. २६ सिमचोक देखि व.नं. २७ मा पर्ने फोगासी बुध पोखरी सडक, ललितपुर	१७०००
२८४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	कार्यविनायक न.पा.२ सँवु सल्लाघारी मछिन्द्रको पाउँदेखि फुलबारी मार्ग हुँदै नखुडोल पुल, ललितपुर	५०००
२८५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	सिभिल होम्स गेट देखि सुनाकोठी सिमाना हुँदै चापागाउँ जाने सडक, ललितपुर	११४००
२८६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, ललितपुर	सत्तमार्ग, सानेपा, ललितपुर	१००००
२८७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	अन्य विस्तारित सडक तथा पुलहरु, भक्तपुर	२१०११
२८८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	जगदम्बा टावर पुरानो बाटो निकोसेरा सडक, भक्तपुर	७५०७
२८९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	कौशलटार बालकोट विरुवा सडक, भक्तपुर	४९८५
२९०	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	हनुमन्ते खोला देखि अरामा बग्दा जलखू, पोबू पाटी बिहार हुँदै हूलाक चोक बहाखा बजार पुरानो बाटोसम्म, भक्तपुर	१२४९९
२९१	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	बहाखा बजार पुरानोबाटो हूलाक रोडबाट न.पा.भवन हुँदै मिलरोड सम्म जोड्ने मिलरोडबाट मनोहरा पुलसम्म, भक्तपुर	१५०००
२९२	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	व्यासीचोक कालधारा झोखेल (मानदेव सडक), भक्तपुर	१००००
२९३	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	अरनिको राजमार्ग देखि पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटो हुँदै गुण्डु र दधिकोट जाने सडक, भक्तपुर	१५०००
२९४	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	पाण्डोबजार चोक (अ.रा.मा.) पाण्डोबजार हाईट गणेशमान सिंह बाटिका गुण्डु बसपार्क पिपलडाँडा दधिकोट जाने सडक, भक्तपुर	१५०००
२९५	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	सूर्यविनायक पाइलटबाबा घ्याम्पेडाँडा सडक, भक्तपुर	१४०००
२९६	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	ठिमी (चारदोबाटो) बालकोट चोक सडक भक्तपुर	५०००
२९७	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	अ.रा.मा. काठमाडौं विश्वविद्यालय जाने सडक, भक्तपुर	९९९९
२९८	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	अरनिको राजमार्ग बाट हनुमन्ते खोला सडक मनोहरा, भक्तपुर	९९९९
२९९	३३७१४९	काठमाडौं उपत्यका सडक विस्तार योजना, भक्तपुर	लोकन्थली मनोहरा पुलदेखी टिकाथली सडक, भक्तपुर	१००००
३००	३३७१४४	बेशीसहर- चामे -मनाङ सडक		९००००
३०१	३३७१४४-१		बेशीसहर चामे मनाङ, तनहुँ	
३०२	३३७१४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण		२८९९६००
३०३	३३७१४७-१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लम्हा नदी पुल, सिमरा भवानीपुर वडा ७ र प्रतापपुर पल्टुवा वडा ९, रौतहट	१७८४
३०४	३३७१४७-२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कचुरी देखि नयाँ टोल कटरैत नदीमा नयाँ पुल निर्माण, धनुषा	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
३०५	३३७१५७-३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लगमा देखि नगराईन हुँदै बहेडावेला मुखियापट्टी कुकुरधरी नदीमा पक्कि पुल तथा जाला निर्माण, धनुषा	१८००
३०६	३३७१५७-४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विगी नदी पुल मुसरनिया वरमपुरी सडक, धनुषा	१८००
३०७	३३७१५७-५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खहरी गुन्द्रुक जोड्ने मोटेरेवल पुल, अर्घाखाँची	१८००
३०८	३३७१५७-६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आतेहा सागु पक्कि पुल, अर्घाखाँची, कपिलवस्तु	१८००
३०९	३३७१५७-७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बिहारा कविरा पक्कि पुल, कपिलवस्तु	१८००
३१०	३३७१५७-८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बलान खोला पुल, बलान बिहुल न.पा. ४, सप्तरी	१८००
३११	३३७१५७-९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहान्द्र खोला पुल, लोहान्द्रघाट पुल, मोरंग	३०००
३१२	३३७१५७-१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खाडो खोल पुल शम्भुनाथ २ सप्तरी	३०००
३१३	३३७१५७-११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधैला खोला पुल, सप्तरी	२०००
३१४	३३७१५७-१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाबरा नदि, सम्भुनाथ ९, सप्तरी	२०००
३१५	३३७१५७-१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहान्द्र नदि पुल, सोहल जहदा मोरंग	३०००
३१६	३३७१५७-१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढीकुला पुल गणेशपुर, बर्दिया	५०००
३१७	३३७१५७-१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुर्कुटुवा पुल शम्भुनाथ-४, सप्तरी	५०००
३१८	३३७१५७-१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खाडो खोला पुल, शम्भुनाथ २ सप्तरी	२५००
३१९	३३७१५७-१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भवारा नदि पुल, शम्भुनाथ ९ सप्तरी	५०००
३२०	३३७१५७-१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैला नाला पुल, कालाबन्जर बर्दिया	५०००
३२१	३३७१५७-१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैला नाला पुल, कजनिपुर, बर्दिया	५०००
३२२	३३७१५७-२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कजरा खोला पुल शम्भुनाथ ५, सिराहा	५०००
३२३	३३७१५७-२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देवधारपुल, शम्भुनाथ ११, सिराहा	५०००
३२४	३३७१५७-२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधैला खोला पुल, रुपनी ६, सिराहा	५०००
३२५	३३७१५७-२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डुमरिया खोला पुल, औरही जोगीमारा सडक, धनुषा	५०००
३२६	३३७१५७-२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहान्द्रा खोला पुल, कटहरी (बिचला टोल) जहदा सडक, मोरङ	५०००
३२७	३३७१५७-२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहान्द्रा खोला पुल, कदमाहा, मोरङ	५०००
३२८	३३७१५७-२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चपिनी खोला पुल, पतौना भोक्तेनी सडक, रौतहट	५०००
३२९	३३७१५७-२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आत्रौली खोला पुल, पाकर गाछि सडक, रौतहट	५०००
३३०	३३७१५७-२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनुष्मारा पुल, मैनाथपुर ६ र हरकठवा ६ को बिच, सर्लाही	१८००
३३१	३३७१५७-२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कल्भर्ट निर्माण मिर्जापुर र छनौता बजार जोड्ने, सर्लाही	१८००
३३२	३३७१५७-३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कल्भर्ट निर्माण, बलरा र खरहिया टोल जोड्ने, सर्लाही	१८००
३३३	३३७१५७-३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढुंग्रा खोला पुल सुन्दरपुर खौरिया गा.वि.स. बीच, सर्लाही	१८००
३३४	३३७१५७-३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अदमरा पुल, भक्तीपुर—मलंगवा सडक, सर्लाही	१८००
३३५	३३७१५७-३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चमरघाटमा पुल, हकटुवा वडा नं. ३ धनकुल पश्चिम वडा नं. ४ मा, सर्लाही	१८००
३३६	३३७१५७-३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनुष्मारा नदीमा पुल, शिसोट गा.वि.स.को वडा नं. ४ र ५ मा पर्ने, सर्लाही	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
३३७	३३७१५७-३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फुलजोर नदी पुल, ईश्वरपुर गा.वि.स. र जव्दी गा.वि.स.को विचमा, सर्लाही	१८००
३३८	३३७१५७-३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लखदेही पुल, सुन्दरपुर १, सर्लाही	१८००
३३९	३३७१५७-३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुधामा - खैरवा, मनुष्यमारा नदी पुल , सर्लाही	१८००
३४०	३३७१५७-३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी बागमती पुल, हजरिया ९ र ५ विच, सर्लाही	१८००
३४१	३३७१५७-३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बगदह जयपुर सोरम नदि पुल, सर्लाही	१८००
३४२	३३७१५७-४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडहिया खैरवा मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	१८००
३४३	३३७१५७-४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हर्कटवा ढावाटोल मनुष्यमारा नदि पुल, सर्लाही	१८००
३४४	३३७१५७-४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	क्यानेधर खोला पब्लिक पुल, सर्लाही, सिन्धुली, काभ्रे र ललितपुर जिल्ला जोड्ने रणनीतिक महत्वको सडक एतिहासिक हरिहरपुर गढीसम्म पुरने सडकमा, सर्लाही	४६००
३४५	३३७१५७-४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भकुवा पुल, पथरा बुधराम, रौतहट	२०००
३४६	३३७१५७-४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौदी नदी बलेरी, विश्रामपुर, रौतहट	४८५०
३४७	३३७१५७-४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झौज नदी (तरहारी), बौहरी डुमरीया, रौतहट	१८००
३४८	३३७१५७-४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बकैया पुल, इनरवा देवदह बीच, रौतहट	१८००
३४९	३३७१५७-४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लालबकैया नदीमा पुल, बालचनपुर लक्ष्मनीया सडकको जंगलसहिया र गर्जागाउ बीचमा, रौतहट	४८५०
३५०	३३७१५७-४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लालबकैया पुल, कटहरीया, रौतहट	१२१५०
३५१	३३७१५७-४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कटहरिया गरुडा जोड्ने झौझ खोलामा स्व. अनिरुद्र यादव पुल, रौतहट	२०००
३५२	३३७१५७-५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तरहरी पुल, मुसहरीटोल, पिपरा ८, रौतहट	२०००
३५३	३३७१५७-५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अडुवा खोला पुल, रामदासी, रौतहट	१८००
३५४	३३७१५७-५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गुजरा खोलामा पुल ब्रम्हाटोल टोल र कोटीहारको विचमा, रौतहट	१८००
३५५	३३७१५७-५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कन्देई खोला पुल राजपुर तुलसी, रौतहट	१८००
३५६	३३७१५७-५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तरहरी खोला पुल, पिपरिया (दो), रौतहट	१८००
३५७	३३७१५७-५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लौकहा खोला मल्टीसेल पुल, रौतहट	१८००
३५८	३३७१५७-५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झौझ नदी पुल, राजपुर, तुलसीचोक—पिपरा बजार, रौतहट	१८००
३५९	३३७१५७-५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खहरे पुल, राईटार राईखोला, रौतहट	१८००
३६०	३३७१५७-५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मधुवा नदी पुल, जगननाथपुर सुहपुर जोड्ने, पर्सा	१८००
३६१	३३७१५७-५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती पुल,हाडी खोला, रजैया, मकवानपुर	१८००
३६२	३३७१५७-६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहजर खोला पुल, छतीवन २ हात्तिसुडे, मकवानपुर	१८००
३६३	३३७१५७-६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बकैया खोला पान्दुरे भिरकोट छतिवन, मकवानपुर	१८००
३६४	३३७१५७-६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कराँ खोलामा पुल, हटौडा ६ चुच्चे खोला देखि हटौडा २० बारुते कुमलटार जोड्ने, मकवानपुर	१८००
३६५	३३७१५७-६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती खोला पुल, हटौडा २९ सात्रानीटार देखी हाडीखोला ६ सडक, मकवानपुर	१८००
३६६	३३७१५७-६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिमफेदी खहरे खोला पुल,भिमफेदी कोगटे इपा स्नेरी सडक, मकवानपुर	१८००
३६७	३३७१५७-६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बगरी पुल, कान्तिपुरघाट, बरैनिया ८, बारा	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
३६८	३३७१५७-६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पसहापुल, गज्जभवानीपुर, बारा	१८००
३६९	३३७१५७-६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बंगरी नदी पुल, बन्जरिया, बारा	१८००
३७०	३३७१५७-६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बंगरी नदी पुल, वडरुवा, बारा	१८००
३७१	३३७१५७-६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कौट नदी पुल, रामनगर—नयाँबस्ती, बारा	१८००
३७२	३३७१५७-७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुल , सिम्रौनगढ कन्कालनी पोखरीको पश्चिम पटि, बारा	१८००
३७३	३३७१५७-७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवनराजपथको नितनपुर देखि बारा, बारा	१८००
३७४	३३७१५७-७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पसाहा खोला पुल बारा दक्षिण झिकेयाको कटहरियाटोल र बसतपुरको बीचमा रहको, बारा	१८००
३७५	३३७१५७-७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तियर नदी पुल, क्षेत्र ं. १ र क्षेत्र नं. २ जोड्ने, बारा	१८००
३७६	३३७१५७-७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बंगरी नदी पुल, भलुवाही भरवलिया वीगजफेटा, बारा	१८००
३७७	३३७१५७-७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधौरा खोला पुल, त्रिभुवन राजपथको नितनपुर देखि बलुवा बजरिया घाट,बारा, बारा	१८००
३७८	३३७१५७-७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थलही पुल, चारमोहना बक्तौरा हर्दीया गा.वि.स.,बारा, बारा	१८००
३७९	३३७१५७-७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुडिया नदी पुल, बारा र पर्सा जोड्ने, बारा	१८००
३८०	३३७१५७-७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुल, बलरा गा.वि.स. वडा नं. ८, सर्लाही	१८००
३८१	३३७१५७-७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनुष्मारा पुल, बांसवरीया, सर्लाही	१८००
३८२	३३७१५७-८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लखनदेहि पुल, शिवनगर, शिवनगर सोदहवा, सर्लाही	१८००
३८३	३३७१५७-८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अधवारा खोला पुल, नोकेलवा पडरिया, सर्लाही	१८००
३८४	३३७१५७-८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सपहा खोला पुल, पर्सा गा.वि.स. पिपरा विचमा, सर्लाही	१८००
३८५	३३७१५७-८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लखनदेही खोला पुल, कौनदहा र सकेल को बिच, सर्लाही	१८००
३८६	३३७१५७-८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिम नदी पुल, लघुवा र गौर बीच, सर्लाही	१८००
३८७	३३७१५७-८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाँके खोला पुल धनकौला गा.वि.स., सर्लाही	१८००
३८८	३३७१५७-८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	एकादशी खोला पुल हजरिया स्कुल नजिक, सर्लाही	१८००
३८९	३३७१५७-८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सोती खोला पुल, वरहथवा बजार ८ बसपाक देखि मुर्तिया, सर्लाही	१८००
३९०	३३७१५७-८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनहरा पुल, चौगुनारायण साँखु सडक, भक्तपुर	१८००
३९१	३३७१५७-८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनहरा खोला पुल गोठाटार हरहर महादेव, भक्तपुर	१८००
३९२	३३७१५७-९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महादेव खोला पुल, अनन्तलिङ्गेश्वर न.पा. वडा नं. १२ बाट १५ जाने, भक्तपुर	१८००
३९३	३३७१५७-९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हनुमन्ते पुल, ठिमि दधिकोट, भक्तपुर	१८००
३९४	३३७१५७-९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ताथली पुल, भक्तपुर नाला बनेपा, भक्तपुर	१८००
३९५	३३७१५७-९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनहरा पुल, इनद्रायणी चौगु नारायण, भक्तपुर	१८००
३९६	३३७१५७-९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शक्तिखोला पुल, डम्बरपुर, बारा	१८००
३९७	३३७१५७-९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पसाहा पुल, समिरा—कोल्हवी सडक, बारा	१८००
३९८	३३७१५७-९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिगहा नदीमा पक्की पुल,विरगञ्ज देखि कलैया रोड अन्तर्गत बारा जिल्ला गा.वि.स. प्रसौनी वडा नं. ८ र गा.वि.स. खुटुवा जव्दी बीच, बारा	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
३९९	३३७१५७-९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भलुई खोला (सडी—फरहदवा) पुल, पर्सा	१८००
४००	३३७१५७-९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	औरीया पुल, पर्सा	१८००
४०१	३३७१५७-९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरलहिया नदि पुल, मननपुर, जगतपुर, पर्सा	१८००
४०२	३३७१५७-१००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चोर्नी पुल, क्रियासोत गा.वि.स. चोरनी, पर्सा	१८००
४०३	३३७१५७-१०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढोगही नदी पुल, भाउराताङ्ग विश्रामपुर, पर्सा	१८००
४०४	३३७१५७-१०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नवरगिया नदी पुल, शिववारमा पुल निर्माण, पर्सा	१८००
४०५	३३७१५७-१०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हेडियाही पुल विरगंज वडा नं. १८, पर्सा	१८००
४०६	३३७१५७-१०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गंगोल नदीमा पुल औराहा गा.वि.स., पर्सा	१८००
४०७	३३७१५७-१०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिंगाहा नदी पुल, भेडियाही, पर्सा	१८००
४०८	३३७१५७-१०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नवरगीया पुल, त्रिभुवन गदस्वल पर्सा, पर्सा	१८००
४०९	३३७१५७-१०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिलावे पुल, एकटांगा, पर्सा	१८००
४१०	३३७१५७-१०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुहडी, भेडाहा खोला, पर्सा	१८००
४११	३३७१५७-१०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धुताहा नदी, सिमरवारी, बरवा, शिववर्मा गा.वि.स., पर्सा	१८००
४१२	३३७१५७-११०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काशी तिवारी पुल, (श्रीसिया खोला ट्राईपोट वाइपास परवानीपुर सडक), पर्सा	१८००
४१३	३३७१५७-१११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिसिया नदी पुल, इथयाही देखि मनियारी सडक, पर्सा	१८००
४१४	३३७१५७-११२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सपौली उत्तर स्मृती खोला पक्की पुल, र चन्द्रावती नदी पुल, भिक्षा हरिहरपुर जानकीटोल लक्ष्मीपुर जगनाथपुर सुपौली जितपुर ठोरी सडक, पर्सा	१८००
४१५	३३७१५७-११३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	श्री दुग्धेश्वरनाथ धाम जाने सडकको बेकुली बेलवा नदीमा पुल, पर्सा	१८००
४१६	३३७१५७-११४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गंगोल नदी पुल, सपौली गा.वि.स. १ पर्सा	१८००
४१७	३३७१५७-११५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गंगोल नदी पुल, निचुता गा.वि.स. मोरेटोल जाने बाटोमा, पर्सा	१८००
४१८	३३७१५७-११६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ईमृति पुल, सुपौलीको उत्तर पर्सा	१८००
४१९	३३७१५७-११७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महादेव खोला पुल फेदीबजार दुङ्गेओडार सडक, काठमाण्डौ	१८००
४२०	३३७१५७-११८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनमती खोला पुल, बाफल काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	१८००
४२१	३३७१५७-११९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ठुलो खोला कल्भर्ट निर्माण सागंलखोला—७, काठमाण्डौ	१८००
४२२	३३७१५७-१२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, सेती देभी गा.वि.स. ललितपुर छम्पी गाउँ वीच जोड्ने, काठमाण्डौ	१८००
४२३	३३७१५७-१२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विष्णुमती नदी पुल, गोंगबु गा.वि.स. स्थित रमण वस्ती र टोखा रोड जोड्ने, काठमाण्डौ	१८००
४२४	३३७१५७-१२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बल्खु खोला पुल तिनठाना किर्तिपुर जोड्ने, काठमाण्डौ	१८००
४२५	३३७१५७-१२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विष्णुमती पुल, टोखा न.पा. वडा नं. ५ र ९ को बीच, काठमाण्डौ	१८००
४२६	३३७१५७-१२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती पुल, सिनामंगल, काठमाण्डौ	४०५०
४२७	३३७१५७-१२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	परोपकार स्कुल नजिक विष्णुमती नदी पुल, काठमाण्डौ	४०५०
४२८	३३७१५७-१२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विष्णुमती खोला पुल, बालाजु, काठमाण्डौ	४०५०
४२९	३३७१५७-१२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मध्यपुर नपा वडा नं १६ हनुमान मन्दिर र ललितपुरको इमाडोल जोड्ने हनुमन्ते नदीमा पुल, ललितपुर	५५००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
४३०	३३७१५७-१२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोदावरी खोला पुल भिमसेन मार्गबाट नारायण मन्दिर जोड्ने, ललितपुर	१८००
४३१	३३७१५७-१२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कोटकु खोला पुल, इमाडोल ललितपुर ८ महालक्ष्मी १८ जोड्ने, ललितपुर	१८००
४३२	३३७१५७-१३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हनुमन्ते गोदावरी दोभानमा पुल, ललितपुर	१८००
४३३	३३७१५७-१३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कोटकु खोलामा पुल, बालकमारी बालकोट सडकमा पर्ने, ललितपुर	१८००
४३४	३३७१५७-१३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कर्मनाशा पुल, टोखेल पुलबाट टीसीचोक हुँदै चापागाउँ जाने बाटोमा, ललितपुर	१८००
४३५	३३७१५७-१३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, काठमाण्डौ (शखमुल) ललितपुर, ललितपुर	१८००
४३६	३३७१५७-१३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोदावरी पुलको एप्रोच सडक, लुबु गा.वि.स.को बिसमडोलमा पर्ने, ललितपुर	१८००
४३७	३३७१५७-१३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कोटकु खोला पुल, इमाडोल (बालकुमारी)को र ललितपुर नगर जोड्ने, ललितपुर	१८००
४३८	३३७१५७-१३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नख्खु खोला पुल, सैम्बु र बागडोल बिचमा पर्ने, ललितपुर	१८००
४३९	३३७१५७-१३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनोहरा नदी पुल, एन्फाबाट ललितपुर, ललितपुर	१८००
४४०	३३७१५७-१३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुन्यमाता खोला पुल, कुले मुलीघट्ट, टिमुरेचौर अन्तर्गत, काभ्रेपलान्चोक, भक्तपुर	१८००
४४१	३३७१५७-१३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पोखरी चौरी — १ राम्चे र गुन्सी — ५ सिमपाने जोड्ने सडकमा चौरी खोलामा पुल (काभ्रे र रामेछाप जोड्ने), काभ्रेपलान्चोक, भक्तपुर	१८००
४४२	३३७१५७-१४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हनुमन्ते खोला, बाराही मन्दिरबाट भ.न.पा. वडा नं. १६ र १७ जाने खोलामा, भक्तपुर	१८००
४४३	३३७१५७-१४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिकु खोला पुल, अरनिको राजमार्ग तिनपिप्लेदेखि बक्सुटार पलाञ्चोक सडक, काभ्रेपलाञ्चोक	१८००
४४४	३३७१५७-१४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनोहरा पुल,चाँगुनारायण, ब्रम्हखेल सडक (भक्तपुर/काठमाण्डौ), भक्तपुर	१८००
४४५	३३७१५७-१४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, बेनीघाट सलाङ सडक, धादिङ्ग	६४५०
४४६	३३७१५७-१४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बैरिया लाल बकैया नदी पुल (बैरिया), रौतहट	१२१५०
४४७	३३७१५७-१४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तावा खोलामा पुल, दुधौली न.पा. ५ घोडाबजारबाट कटारी न.पा. ५ खोक्सा जोड्ने, सिन्धुली	१६१५०
४४८	३३७१५७-१४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमला नदीको पुल, दुधौली नपा को वडा ५ खिरियानी छतीवनगाछी बाट दुधौली नपा १० टाँडी रजवास, सिन्धुली	१८००
४४९	३३७१५७-१४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमला नदी पुल, बैरहा मिलनचोक, सिन्धुली	१८००
४५०	३३७१५७-१४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमला नदीको उत्रायणी घाटमा पुल, सिराहा बडहरामाल १ र धनुषा गणेशमान न.पा. ६ मा पर्ने केशरदमारमा ुल, सिन्धुली	१६१५०
४५१	३३७१५७-१४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरिन खोला पुल, डाडीगुराँसे गाविस वडा नं. २ देवीमार सोही गाविसको वडा नं २ अपचौर जोड्ने, सिन्धुली	१२१५०
४५२	३३७१५७-१५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लिखु खोला पुल, रामेछापको प्रिती-५ सिम्ले र ओखलढुंगाको रावदोलु-९ सान्ना बिचमा (रामेछाप/ओखलढुंगा), रामेछाप	१८००
४५३	३३७१५७-१५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी नदी पुल, शंकरखोला — दोभान रामपुर १, रामेछाप	१२९५०
४५४	३३७१५७-१५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनी खोला पुल, बेलगाछी गा.वि.स. २ र ७ को बीचमा, महोत्तरी, काठमाण्डौ	१८००
४५५	३३७१५७-१५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल खड्ग भञ्ज्याङ्ग, नुवाकोट	४६००
४५६	३३७१५७-१५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिमढुगां लामिडाँडा सडक त्रिशुली नदी पुल, गोगनपानी १ र कल्लेरी २ घर्तिटार, धादिङ्ग	६४५०
४५७	३३७१५७-१५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती पुल, गैरीगाउँ, जागृति नगर, काठमाण्डौ	१८००
४५८	३३७१५७-१५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धोबीखोला पुल, संगमचौक, नयाँ बानेश्वर, काठमाण्डौ	१८००
४५९	३३७१५७-१५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, बौद्ध ताम्रगंगा नयां पाटी भद्रबास जोड्ने, काठमाण्डौ	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
४६०	३३७१५७-१५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, ि पि चोक वि पि संग्रहालय, सुन्दरीजल, काठमाण्डौ	१८००
४६१	३३७१५७-१५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनहरा नदी, इन्द्रायणी चौगुनारायण (काठमाण्डौ भक्तपुर जोड्ने, काठमाण्डौ)	५२५०
४६२	३३७१५७-१६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धोवी खोला पुल देवी नगर मैती देवी जोड्ने, काठमाण्डौ	१८००
४६३	३३७१५७-१६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धोवी खोला पुल, अनामनगर, काठमाण्डौ	१८००
४६४	३३७१५७-१६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टे खोला पुल, रागलफेदी गा.वि.स. को वडा नं. ४ र ५ को बिचमा, काठमाण्डौ	१८००
४६५	३३७१५७-१६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गाडगडे खोला पुल (फलामे पुल सार्ने) काठमाण्डौ —भक्तपुर आश्रमजाने बाटो, काठमाण्डौ	४०५०
४६६	३३७१५७-१६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कपन महाकाल जोड्ने निखिलेश्वर पुल, काठमाण्डौ	१८००
४६७	३३७१५७-१६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुनपा १ र ४ जोड्ने पुल, काठमाण्डौ	१८००
४६८	३३७१५७-१६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनमता खोला पुल शंखरापुर, काठमाण्डौ	१८००
४६९	३३७१५७-१६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महादेवखोला पुल भितेरी मार्ग कागेश्वरी मनोहरा ३ र ४, काठमाण्डौ	१८००
४७०	३३७१५७-१६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टेखोला पुल सकरापुर ७ साँखु, काठमाण्डौ	१८००
४७१	३३७१५७-१६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी पुल, सिक्का, वि पि राजमार्ग मन्थली सडक (सिन्धुली/रामेछाप जोड्ने, सिन्धुली	१८००
४७२	३३७१५७-१७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, कीर्तिपुर,सुन्दरीघाट (काठमाण्डौ, ललितपुर)	१८००
४७३	३३७१५७-१७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, विष्णुमती लिंकरोड एक्स्टेन्सन (काठमाण्डौ/ललितपुर)	१८००
४७४	३३७१५७-१७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती खोला पुल, बसाहा माडी २ बस्तीपुर बाट पदमपोखरी ७ तल्लो रमणटार जोड्ने, मकवानपुर	२४५०
४७५	३३७१५७-१७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लालबकैया पुल, गुनाही , ईनर्वा, रौतहट	१७४००
४७६	३३७१५७-१७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लालबकैया खोलमा पुल, तेजापाकड जिगंडवा, रौतहट	१२१५०
४७७	३३७१५७-१७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, माधोपुर बैरीया, रौतहट	४०४५०
४७८	३३७१५७-१७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी नदी पुल, नवलपुरघाट (ओखलढुङ्गा), ओखलढुङ्गा/खोटाङ	१८००
४७९	३३७१५७-१७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तामाकोशी पुल, गुंवु खोला, दोलखा	४०५०
४८०	३३७१५७-१७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इन्द्रावती नदी पुल, चौतारा बाहुनेपाटी., सिन्धुपाल्चोक	१८००
४८१	३३७१५७-१७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी नदी पुल, बलेफी गाउँ पालिका ५ (कोटे) र सुनकोशी गाउँ पालिका ६ , सिन्धुपाल्चोक	१८००
४८२	३३७१५७-१८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी नदी पुल, निडालाबारा पाल्ते दोरम्बा सडक, रामेछाप	१८००
४८३	३३७१५७-१८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी नदी पुल, मोपाटार सिन्दुरेटार (काभ्रे—रामेछाप)	१८००
४८४	३३७१५७-१८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल खड्गभञ्ज्याङ्ग शिरखाली, नुवाकोट	१२१५०
४८५	३३७१५७-१८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, बुद्धसिंह गा.वि.स. वडा नं. १ बीचमा, नुवाकोट	४६००
४८६	३३७१५७-१८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, तुप्चे २ भैसेमा पुल, नुवाकोट	९२००
४८७	३३७१५७-१८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सोतीमा बुढी गण्डकीको मोटरेवल पुल, धुमी र मान्जु गा.वि.स. बीच, गोरखा	१२१५०
४८८	३३७१५७-१८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, पिडा २ घाटबेसी र कुमपुर ७ स्थालटार, धादिङ्ग	६४५०
४८९	३३७१५७-१८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ७ मासटार र कल्लेरी ४ केउरेनीटार बीच, धादिङ्ग	६४५०
४९०	३३७१५७-१८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, बैरेनी ९ जिन्तेटार र कल्लेरी २ स्थालटार, धादिङ्ग	६४५०
४९१	३३७१५७-१८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी मोटार पुल जुरे बगैँचा पीडा १ — कुम्पुर ६, धादिङ्ग	६४५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
४९२	३३७१५७-१९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लिंग, धादिङ्ग	१८००
४९३	३३७१५७-१९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, फिस्लीङ्ग, गोरखा	१८००
४९४	३३७१५७-१९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी राप्ती खोला पुल, फर्सेनीघाट रत्ननगर न.पा. ३ र खैरहनी ९ बीचमा, चितवन	१८००
४९५	३३७१५७-१९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लखनदेही नदीमा पक्की पुल, जमुनिया गा.वि.स. वडा नं. ३ विरनगर टोलको बाटोमा पर्ने, सर्लाही	१८००
४९६	३३७१५७-१९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लखनदेही पुल, कौडेना गा.वि.स. ६ र ७ छपकहिया देखि भादसर गा.वि.स. सडकको बीचमा, सर्लाही	१८००
४९७	३३७१५७-१९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढाडेखोला, शंलुङ्गेधरी, दोलखा	१८००
४९८	३३७१५७-१९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झाक्रे खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक, दोलखा	१८००
४९९	३३७१५७-१९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फुल्फीङ्ग खोला पुल, जिरी-सिक्री-हावा शहरे सडक, दोलखा	१८००
५००	३३७१५७-१९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टे खोला पुल, मार्बु चंखु, दोलखा	१८००
५०१	३३७१५७-१९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चरङ्गे पुल, नयाँपुल पक्की डाँडाखर्क सडक, दोलखा	१८००
५०२	३३७१५७-२००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भोर्ले खोला पुल, तामाकोशी भोर्ले खण्ड देखी सुरी सडक, दोलखा	१८००
५०३	३३७१५७-२०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी सुकुटे पुल, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०४	३३७१५७-२०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बराभ्चे खोला पुल, बलेफी-जलबीरे-केम्वाथान सडक,, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०५	३३७१५७-२०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जलबिरे बोक्से खोला पुल, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०६	३३७१५७-२०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी पुल, तौथली-खरीढुङ्ग, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०७	३३७१५७-२०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हाडी खोला पुल, कथली र घोरथली बिचमा, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०८	३३७१५७-२०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी खोलामा पक्की पुल, बाह्रबिसे-धुस्कुन-पिस्कर-खरिढुङ्गा सडक, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५०९	३३७१५७-२०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शुनखोला पुल, पाङताङ , सिन्धुपाल्चोक	१८००
५१०	३३७१५७-२०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी पुल, सियाल, सिन्धुपाल्चोक	१८००
५११	३३७१५७-२०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मेलम्ची (फट्टे खोला पुल), सिन्धुपाल्चोक	१८००
५१२	३३७१५७-२१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टे खोला पुल,, रसुवा, नुवाकोट	२२५०
५१३	३३७१५७-२११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तादी खोला पुल, ढिकुरे, नुवाकोट	१८००
५१४	३३७१५७-२१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लिखु खोला पुल, सत्तरी भट्टा ९ लाकुरी भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	१८००
५१५	३३७१५७-२१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कोल्पु खोला पुल, कमारी ३ जिवनपुर सडक, नुवाकोट	१८००
५१६	३३७१५७-२१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिन्धुरे खोला पुल, नुवाकोट	१८००
५१७	३३७१५७-२१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	समरी खोला पहरैखोप मोटर पुल, वि न पा ८, नुवाकोट	१८००
५१८	३३७१५७-२१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टाँडी खाला सातबिसे थप्रेक, नुवाकोट	१८००
५१९	३३७१५७-२१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल दर्शनटार महादेव स्थान, नुवाकोट	४६००
५२०	३३७१५७-२१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मिश्र खोला पुल, शिखरबेसी घयाङ्गफेदी सडक, नुवाकोट	१८००
५२१	३३७१५७-२१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शिक्रे — ७ महाकाली — ७ लिखु खोला पुल, नुवाकोट	१८००
५२२	३३७१५७-२२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुमरी ३ जिवनपुर कोल्पुखोला पुल, नुवाकोट	१८००
५२३	३३७१५७-२२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तादी नदी पुल, सिन्दुरे-तादि संगम, नुवाकोट	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
५२४	३३७१५७-२२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सालाखु खोला पुल, ब्रमचेत बुमताङ्ग, नुवाकोट	१८००
५२५	३३७१५७-२२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तरहरी गुजरा खोलामा पुल, छेदीचोक खतवहयियाको बीच, रौतहट	१८००
५२६	३३७१५७-२२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माढा नदी पुल, सोनमा बजार देखि सोनमा सडकको, महोत्तरी, काठमाण्डौ	१८००
५२७	३३७१५७-२२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बिष्णुमती(मनमति) एक्स्टेन्सन सडक, टेकु दक्षिण, कालीमाटी, काठमाण्डौ	१८००
५२८	३३७१५७-२२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुकझोर खोलामा पुल, नक्टाझिझ देखि बटेश्वर सम्म जाने बाटोमा, धनुषा	१८००
५२९	३३७१५७-२२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जलाद नदी पुल, जनकपुर उ.म.न.पा.२०, मोचा देउपुरा सडक, धनुषा	१८००
५३०	३३७१५७-२२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ यदुकुहा गा.वि.स. क्षेत्र नं. १ नाथट्टी गा.वि.स., धनुषा	१८००
५३१	३३७१५७-२२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुल, टेरहा गा.वि.स. देखि हथमुन्डा गा.वि.स. जोड्ने, धनुषा	१८००
५३२	३३७१५७-२३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेलौती (वाघमुखी) खोलापुल, बैडेही वडा नं. ३ र ४ को बीचमा पर्ने, धनुषा	१८००
५३३	३३७१५७-२३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बलवा नदी पुल, खरिहनी-गोरुवारी-भतही सडक, धनुषा	१८००
५३४	३३७१५७-२३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डुमरिया नदी पुल, दुहवी हरूसाहा, धनुषा	१८००
५३५	३३७१५७-२३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुनी नदी पुल, मोरह तिसीयाही बीच, धनुषा	१८००
५३६	३३७१५७-२३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरहा पुल, गौशाला मलंगवा सडक, महोत्तरी	१८००
५३७	३३७१५७-२३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढो खोल्सी, खरमारा ६, महोत्तरी	१८००
५३८	३३७१५७-२३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधमती पुल, बसैया र डेकवा को विचमा, महोत्तरी	१८००
५३९	३३७१५७-२३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढोलन खोला पुल, महेन्द्रराजमार्ग कान्तिबजार खैरवनी सडक, महोत्तरी	१८००
५४०	३३७१५७-२३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	औखसी नदी पुल, जाउख-गोनरपुरा सडक, महोत्तरी	१८००
५४१	३३७१५७-२३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिंगयाही पुल, महुनीया ननुपट्टी, धनुषा	१८००
५४२	३३७१५७-२४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढोली खोला पुल,, रामेछाप	१८००
५४३	३३७१५७-२४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौरी खोला, दोलालघाट गुंरासे सडक (काभ्रे/रामेछाप जोड्ने), काभ्रेपलान्चोक	१८००
५४४	३३७१५७-२४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लिखु खोला सिरिसे सिरिचौर सडक (रामेछाप ओखलढुगांजोडने), रामेछाप	२८५०
५४५	३३७१५७-२४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौरी खोला पुल, पुडीटार काफ्ले, रामेछाप	१८००
५४६	३३७१५७-२४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौरी खोला पुल, रामेछाप	१८००
५४७	३३७१५७-२४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तामाकोशी नदी पुल, मुँगिटार (छेडी खोला-कुनौरी), रामेछाप	१८००
५४८	३३७१५७-२४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाम्ती खोला पुल, बाम्ती भण्डार सोलु सडक रामेछाप, रामेछाप	१८००
५४९	३३७१५७-२४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनकोशी पुल, खैरनीघाट (रामेछाप, ओखलढुङ्गा), रामेछाप	१८००
५५०	३३७१५७-२४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शेरा (भाते) खोला पुल, जिरी-सेराकाप्टी-सुरी सडक, दोलखा	१८००
५५१	३३७१५७-२४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शेरा खोला पुल, चरिकोट शेरा सैलुङ्ग, दोलखा, दोलखा	१८००
५५२	३३७१५७-२५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जिरी खोला पुल, जिरी बजारबाट चिज फेक्ट्री जाने बाटोमा पर्ने, दोलखा	१८००
५५३	३३७१५७-२५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चर्नावती गाईघाट पुल, २१ किलो किराती छाप सडक, दोलखा	१८००
५५४	३३७१५७-२५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भस्मे खोला पुल, काब्रे र मुजुवा, दोलखा	१८००
५५५	३३७१५७-२५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिक्री खोला पुल, बिरिकोट जिरी सडक, दोलखा, दोलखा	१८००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
५५६	३३७१५७-२५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुडार खोला पुल, जिरी हाटडाडा कुडार खावा सडक, दोलखा, दोलखा	१८००
५५७	३३७१५७-२५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुकुरधारामा पुल,नगराईन र राघोपुरको बिचमा पर्ने, धनुषा	१८००
५५८	३३७१५७-२५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेलौती नदी पुल, परबाहा स्टेशन देखि धरिया बोर्डरमा, धनुषा	१८००
५५९	३३७१५७-२५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बिमला नदी पुल, बैदेही देखि पूर्व, धनुषा	१८००
५६०	३३७१५७-२५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गांगुली देखि नबतोली देवदिहा जाने बाटोमा पर्ने मल्टीसेल कल्भर्टपुल, धनुषा	१८००
५६१	३३७१५७-२५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मल्टीसेल कल्भर्ट नगराइन फुलगामा बिचमा पर्ने, धनुषा	१८००
५६२	३३७१५७-२६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मल्टीसेल कल्भर्ट फुलगामा र हास पट्टी बिचमा पर्ने, धनुषा	१८००
५६३	३३७१५७-२६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुनी नदी पुल, मुखिया पट्टी मुसनिर्था वडा नं. देखि सोहरघाट बिचमा पर्ने, धनुषा	१८००
५६४	३३७१५७-२६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मनियाारी नदी पुल, फुलगामा बजारबाट मझौरा जाने, धनुषा	१८००
५६५	३३७१५७-२६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	स्लेब कल्भर्ट, कमलाधारी खोल सपहि ८, धनुषा	१८००
५६६	३३७१५७-२६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जल्लाद नदी पुल देउपुरा निमचौक बहुअर्वा सडक, धनुषा	१८००
५६७	३३७१५७-२६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढिया रुपैठा बहुअर्वा सडक, धनुषा	१८००
५६८	३३७१५७-२६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गेरुकी नदी, जनकपुर कथा रामगोपालपुर सडक, धनुषा	१८००
५६९	३३७१५७-२६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुब्बा पैनी बखौरा देखि पूर्व बेल्ही सडक, धनुषा	१८००
५७०	३३७१५७-२६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जलाद नदी पुल, धनुषा गा.वि.स. दिगम्बर वडा नं. ३ र गा.वि.स. हरिहरपुर ३ को बिचमा, धनुषा	१८००
५७१	३३७१५७-२६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कल्भर्ट तरही देखि खरियानी हुँदै ईटहवा को स्थान सम्म मलसडक मा पर्ने पैनीमा, धनुषा	१८००
५७२	३३७१५७-२७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	औरही पुल, महेन्द्रनगर पेपर मिल्स देखि शान्तिनगर जाने बाटोमा, धनुषा	१८००
५७३	३३७१५७-२७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कटनी नदी पुल, मिथलेखर तारापट्टी चौक देखि ललीया जानेबाटोमा, धनुषा	१८००
५७४	३३७१५७-२७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जलाद नदी पुल, लोहना र रामपुरको बिचमा, धनुषा	१८००
५७५	३३७१५७-२७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बालुवा खोला पुल, पर्साही गा.वि.स. अन्तर्गत बजार भन्दा पूर्वखरियानी जाने बाटोमा, धनुषा	१८००
५७६	३३७१५७-२७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जल्लाद नदी पुल, धनुषा	१८००
५७७	३३७१५७-२७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेलौती नदी पुल, धनुषा	१८००
५७८	३३७१५७-२७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरहा खोला पुल, धनुषा	१८००
५७९	३३७१५७-२७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अंकुसी खोला पुल, धनुषा	१८००
५८०	३३७१५७-२७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कल्भर्ट बनिगमा लक्ष्मीपुर निकाल सडक, धनुषा	१८००
५८१	३३७१५७-२७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैरैया नदी पुल, नानुपति देखि खरिहानीमा पर्ने, धनुषा	१८००
५८२	३३७१५७-२८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जंघा खोला पुल, धनुषा	१८००
५८३	३३७१५७-२८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बालगंगा पुल, मखना, धनुषाधाम, धनुषा	१८००
५८४	३३७१५७-२८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुगा मधुकरी ५ फुलाहानदि पुल, धनुषा	१८००
५८५	३३७१५७-२८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधमती नदी पुल, धनुषा	१८००
५८६	३३७१५७-२८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिटकोहीयाको जमुनी नदीमा पुल, धनुषा	१८००
५८७	३३७१५७-२८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खुटी खोला पुल, लहान न.पा. वडा नं. १०, सिराहा	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
५८८	३३७१५७-२८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सरस्वती खोला पुल, सितापुर ९ र खुरकियाही ९, दुमुहान, सिराहा	१८००
५८९	३३७१५७-२८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डिमा खोला पुल, रामपुर बिर्ता ४ र ५ जोड्ने, सिराहा	१८००
५९०	३३७१५७-२८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैनावती नदी पुल, सिराहा	१८००
५९१	३३७१५७-२८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुतनी खोला पुल, भदैया गा.वि.स. ४ सहकारी घर नजिक, सिराहा	१८००
५९२	३३७१५७-२९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गिदेरी खोला पुलरामपुर ठोक्सीला ७ पत्रे, उदयपुर	१८००
५९३	३३७१५७-२९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुन्दरी खोला पुल, उदयपुर जिल्लाको बसाहा न.पा. र सुन्दरपुर गा.वि.स.को बिचमा, उदयपुर	१८००
५९४	३३७१५७-२९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली खोला पुल, फत्तेपुर बेलटार सडक, उदयपुर	१८००
५९५	३३७१५७-२९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिसुवारी खोलामा पुल, त्रि न.पा. ११ लालपत्ता पत्तकन्या मा.वि. पात्लेबास र रानीचौर बिचको, उदयपुर	१८००
५९६	३३७१५७-२९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कोसोभा खोलामा पुल, मैनामैनी ९ बाघदाखा र वडा नं. २ खुडी गाउ बीचको, उदयपुर	१८००
५९७	३३७१५७-२९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुरी नदी पुल पातो बजार र हाइ स्कुल बीच, सप्तरी	१८००
५९८	३३७१५७-२९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घोडदह नदी पुल, सखडा फकिरा सडक, सप्तरी	१८००
५९९	३३७१५७-२९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फाम्पीखोला पुल, कठौनाबाट मोहनपुर ७ जाने सडक, सप्तरी	१८००
६००	३३७१५७-२९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुतनी खोला पुल, राजविराज संखडा—बर्नेनिया, सप्तरी	१८००
६०१	३३७१५७-२९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुतनी नदी पुल, फकहा बरदहीको बिचमा, सप्तरी	१८००
६०२	३३७१५७-३००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुमरी खोलामा पुल, बडहरा—मैनाकडेरी, सप्तरी	१८००
६०३	३३७१५७-३०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लगडी ५ वडहरी नदि पुल, सप्तरी	१८००
६०४	३३७१५७-३०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भलुबाही पुल, लालपट्टी १ बटनपोखरी, सप्तरी	१८००
६०५	३३७१५७-३०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भलुबाही पुल, विसहरिया १, सप्तरी	१८००
६०६	३३७१५७-३०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुतनी खोला पुल,कनकडा ९ र बेल्हा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	१८००
६०७	३३७१५७-३०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घोडदह खोला पुल, राजविराज छिन्नमस्ता सडक देखि बेल्हा ६ र बेल्हा ५ जोड्ने सडक, सप्तरी	१८००
६०८	३३७१५७-३०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुनी पुल, देवडिहा अकौडा सडक, धनुषा	१८००
६०९	३३७१५७-३०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जंघा नदी पुल, टिकुलिया बजार ससौला बीच, महोत्तरी	१८००
६१०	३३७१५७-३०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुनी पुल, झोझी कटैयालोहना जनकपुर, धनुषा	१८००
६११	३३७१५७-३०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बीगही नदी पुल दोहर सडक, हरिणपुर हरिणमरे (धनुषा/महोत्तरी), धनुषा	१८००
६१२	३३७१५७-३१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधमती नदी पुल गोडघासबाट गोबरीरा सडक, धनुषा	१८००
६१३	३३७१५७-३११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बिगही नदी पुल जनकपुर—भमरपुरा, धनुषा	१८००
६१४	३३७१५७-३१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बनहरी पुल तुल्सियाही निकास गा.वि.स. वडा नं. १ र ३ लाई जोड्ने, धनुषा	१८००
६१५	३३७१५७-३१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुरानो जलाद नदी गंगुली र घोडाघास जोड्ने सडा, धनुषा	१८००
६१६	३३७१५७-३१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घदर खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. वडा नं. २ र ७ जोड्ने, मोरङ	१८००
६१७	३३७१५७-३१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सोराहा खोला, कुम्थाई कालीझोरा, सुनसरी	१८००
६१८	३३७१५७-३१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टेङ्ग्रा खोला, इटहरी २ बाट पशुपती चौक ४ रेडक्रस सडक, सुनसरी	१८००
६१९	३३७१५७-३१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ज्वाला खोला पुल, सत्तरीझोडा वडा नं. ६ र ७ को बिचमा, सुनसरी	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
६२०	३३७१५७-३१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिधिया नदी पुल, गोकुवाघाट, मिलनचौक लखनतरी हाथीमुडा सडक, सुनसरी	१८००
६२१	३३७१५७-३१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुडीखोला पुल, थलाहा गा.वि.स. सन्तालटोल दक्षिण रंगेली सडक, मोरङ	१८००
६२२	३३७१५७-३२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुडी खोला पुल, विराटनगर रंगेली थलाहा सडक, मोरङ	१८००
६२३	३३७१५७-३२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विराटनगर न.पा. वडा नं. १ बेलगाछी टोल रंगशाला मार्ग सिधिया खोलाको पक्की पुल, मोरङ	१८००
६२४	३३७१५७-३२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुडीपुल, कटहारी बजार भौडा गाविस ८, मोरङ	१८००
६२५	३३७१५७-३२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बक्राहा खोला पुल, मधुमलला ४ शान्तिटोल सडक, मोरङ	१८००
६२६	३३७१५७-३२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मल्टीसेल कल्भर्ट, गोबन्दपुर पुरवाखाजी वडा नं. १ स्थित कटुनु खोलाबाट साँढा त्रिभुवन चौक जाने बाटोमा, मोरङ	१८००
६२७	३३७१५७-३२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	याकथुङ चोक देखि हसिना सिमसार जाने बुढी खोलामा पुल, तालतलैया र मोरङ दुलारीमा पर्ने हसिना सिमसार जाने बाटो, सुनसरी	१८००
६२८	३३७१५७-३२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दत्तकिच्चा खोला पुल, तिब्रिवन देखि डुम्राहा गाविस वडा नं. ६ जाने बाटोमा पर्ने, सुनसरी	१८००
६२९	३३७१५७-३२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फुफ्रीघाट पुल, विराटनगर उ.म.न.पा.१६, मोरङ	१८००
६३०	३३७१५७-३२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रियुगा पुल सिपाया, सिबिङ, उदयपुर	२०००
६३१	३३७१५७-३२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रुम्जाटार र मामखा बिच धनमुढामा क्षतिग्रस्त मोटरपुल, ओखलढुंगा रुम्जाटार—मामखादेउराली—रातामाट, ओखलढुङ्गा	१८००
६३२	३३७१५७-३३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टोदने खोला पुल, रुम्जाटार—टोदने—खानीभञ्ज्याङ—कुइभी, ओखलढुङ्गा	१८००
६३३	३३७१५७-३३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मोलुंग पुल, रामपुर हर्कपुर सडक, ओखलढुङ्गा/खोटाङ, ओखलढुङ्गा	१८००
६३४	३३७१५७-३३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ठाडो खोला पुल, सल्यान—सोलुखुम्बु, सोलुखुम्बु, ओखलढुङ्गा	१८००
६३५	३३७१५७-३३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	वर्णालु र मामखा ओडारे टोदने खोलामा मोटर पुल, वर्णालु ओडारे लेकखर्क चिसापानी पोखरी भञ्ज्याङ नेचाविहिवार सोलु सडक, ओखलढुङ्गा	१८००
६३६	३३७१५७-३३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुल, लोहोहरा गा.वि.स. भेरीया मन्डी देखि दक्षिण बाटो, सप्तरी	१८००
६३७	३३७१५७-३३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अमसीता खोला पुल, हरिहरपुर गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५, सप्तरी	१८००
६३८	३३७१५७-३३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महुली खोलामा पक्की पुल, बरसान गा.वि.स. को वडा नं. १ बाट वडा नं. ४ ससस्त्र प्रहरी बेसक्याम्प सम्म, सप्तरी	१८००
६३९	३३७१५७-३३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहहरा नदी पुल, रमना र नरहाको विचमा, सिराहा	१८००
६४०	३३७१५७-३३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बतहा नदी पुल, विष्णुपुर र निर्दाना को विचमा, सिराहा	१८००
६४१	३३७१५७-३३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुडी खोला पुल, भौरहा गा.वि.स. ५ र ७ बीच, मोरङ	१८००
६४२	३३७१५७-३४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जरुवापानी पुल, राजघाट २ र ३ जरुवापानी होली, मोरङ	१८००
६४३	३३७१५७-३४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिंगिया पुल, तेतरिया, दुहवी मोतिपुर सडक, मोरङ	१८००
६४४	३३७१५७-३४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गेउरिया खोला पुल, कटौन—दबैसा सडक, मोरङ	१८००
६४५	३३७१५७-३४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुर्के खोला पुल, केरीबारी ९, मोरङ	१८००
६४६	३३७१५७-३४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनीबानी गा.वि.स. ४ कौरियाडागी को सडकमा पुल, मोरङ	१८००
६४७	३३७१५७-३४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मारिया बक्रहा खोला पुल, डाउनिया पथर सडक अमरदह बजारबाट डिल्लीमार्ग हुँदै केचना शनिधरे जोड्ने सडक, मोरङ	१८००
६४८	३३७१५७-३४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मल्टीसेल कल्भर्ट, सिगाडी—आरुबारी—महादेव सडक, मोरङ	१८००
६४९	३३७१५७-३४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहन्ना खोला पुल दुहवी तेतरिया मोतपिर देखि चन्द्रगढी झापा जोड्ने बाटोमा पर्ने, मोरङ	२४५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
६५०	३३७१५७-३४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जुडी खोला पुल, थलाहा गा.वि.स. १ सिम्रा गा.वि.स., मोरङ	१८००
६५१	३३७१५७-३४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मदहा खोला पुल, शिसवनी वडहरा-४ र मझुवा गाउँ जोड्ने, मोरङ	१८००
६५२	३३७१५७-३५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खादम खोला पुल , म.न.पा.विराटनगर मोरङ सुगरमिल देखि पश्चिम र सुनसरीको अमडुवा गा.वि.स.को कृषि फर्म जोड्ने बाटो, मोरङ	१८००
६५३	३३७१५७-३५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तेतरिया गाविस वडा १ डग्राह गाविस वडा ६ बिच सिगियाही नदीमा पुल मोरङ	१८००
६५४	३३७१५७-३५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तेतरिया गाविस २ सुकुमवासी टोल बिच सिधिया नदीमा पुल, मोरङ	१८००
६५५	३३७१५७-३५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमला खोज पुल,हर्षाही गा.वि.स. वडा नं. ८ जगाडी र सियौली गा.वि.स. वडा नं. ५ खनिया जोड्ने सिन्धुली, सिन्धुली	३६८००
६५६	३३७१५७-३५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरिन खोला पुल, कपिलाबोट गा.वि.स.को धमिले कल्प वृक्षको साहाना जोड्ने, सिन्धुली	३८४००
६५७	३३७१५७-३५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रतुवा खोला पुल, दमक सेतुमाडी कोइभरा दामुन खजुरगाछी फत्तेपुर सडक, झापा	१८००
६५८	३३७१५७-३५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधकोशी पुल, उदयपुरको चौदण्डी रानीटार र भोजपुरको मईनटार बिचमा पर्ने, उदयपुर	१८००
६५९	३३७१५७-३५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधकोशी (सुनकोशी) पुल, उदयपुर साउने थापलाङ्ग र खोटाङ्गको बीच उदयपुर/खोटाङ्ग, उदयपुर	१८००
६६०	३३७१५७-३५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माई खोला पुल, चण्डालघाट, दानावारी महामाड रवी सडक, इलाम	१८००
६६१	३३७१५७-३५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डुमराहा सेहरा खोला पुल, सुनसरी	१८००
६६२	३३७१५७-३६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धमना खोलामा पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ३ र ५ को बीचमा, सुनसरी	१८००
६६३	३३७१५७-३६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मिक्लु खोला पुल मधुमल्ला, मोरङ	१८००
६६४	३३७१५७-३६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भाथिगङ्ग ६ - ८ जुडी खोला पुल, मोरङ	१८००
६६५	३३७१५७-३६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दहीछाप फेदी डाँस खोला पुल, मोरङ	१८००
६६६	३३७१५७-३६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लारिकट्टा डाम्रा भिट्ट सडकमा पर्ने अल्टाई होली पुल गोविन्दपुर, मोरङ	१८००
६६७	३३७१५७-३६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहन्दा खोला, कटहरी गा.वि.स. वडा नं. ५ र शिशवनी जहदा वडा नं. ७ दुवै गा.वि.स.को बिचमा, मोरङ	२४५०
६६८	३३७१५७-३६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टेंग्रा खोलामा कल्भर्ट दहवी न.पा. टलीकम जिफस नजिक, सुनसरी	१८००
६६९	३३७१५७-३६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिमरिया ८ तुनमुना ५ चिताहा २ को संगमको टेंग्रा नदीमा पुल, सुनसरी	१८००
६७०	३३७१५७-३६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इनरुवा दुहवी तेतरीया हुँदै झापाको भद्रपुर जोड्न सडकमा हात्तीमुडा र तेतरीया बिचमा सिगिया खोलामा पक्की पुल अधुरो पुलको छेउमा, सुनसरी	१८००
६७१	३३७१५७-३६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सतरझोर गाविसको वडा ७ र ९ मा पर्ने थलाहा खोलामा पुल सुनसरी, सुनसरी	१८००
६७२	३३७१५७-३७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पोखरीचोक हुँदै पूर्व जाने बाटो बबिया गाविस ९ मा गेरुवा खोलामा पुल सैनी सुसहर घरको छेउमा सुनसरी, सुनसरी	१८००
६७३	३३७१५७-३७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुडीखोला पुल चाइनजि पुल नजिक सतेरझोरा -२, सुनसरी	१८००
६७४	३३७१५७-३७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मरियाखोला पुल, हरीनगरा बसन्तपुर, सुनसरी	१८००
६७५	३३७१५७-३७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गडन खोलापुल, चाँदुबला वडा नं. ४,, सुनसरी	१८००
६७६	३३७१५७-३७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थलाहा नदीमा पुल, मधेली गा.वि.स. ५ बाट चौदवेला गा.वि.स.को डोडा गाउ जाने बाटोमा, सुनसरी	१८००
६७७	३३७१५७-३७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थलाहा खोलामा पुल, औरावनी गा.वि.स. ६ र ७ को बिचमा सखुवाडे, सुनसरी	१८००
६७८	३३७१५७-३७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुवाखोलामा पुल, इटहरी उ.न.पा. ६ बज्राहा जाने बाटो चौहारी टोल, सुनसरी	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
६७९	३३७१५७-३७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अँधरी खोलामा पुल, क्षेत्र नं. १ धरान उपमहानगरपालिका वडा नं. २२ धरान पानवारी सडकको पाँचकन्या मार्ग, सुनसरी	१८००
६८०	३३७१५७-३७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी खोला पुल पिपरीया घाट, अमाही गा.वि.स. वडा नं. २ र पश्चिम हुँदै राजगंज सिनवारी गा.वि.स. वडा नं. ८ जोड्ने बाटो, सुनसरी	१८००
६८१	३३७१५७-३७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टेंग्रा खोला पुल, अमडुवा गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने, सुनसरी	१८००
६८२	३३७१५७-३८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थलाहा खोला पुल,औरावनी गा.वि.स. वडा नं. ५ र चौदबेला वडा नं. ८ जोड्ने बाटो, सुनसरी	१८००
६८३	३३७१५७-३८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थलाहा खोला पुल, मधली गा.वि.स. वडा नं. ३ डोडा टोल चौदबेला जोड्ने बाटो, सुनसरी	१८००
६८४	३३७१५७-३८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुटाहा गा.वि.स. ५ देखि हरिनगरा बाटोमा पर्ने मरिया नदीमा पुल, सुनसरी	१८००
६८५	३३७१५७-३८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेउती खोला पुल , बक्लौरी गा.वि.स. वडा नं. २ तेतरीया टोल र धरान उप.म.न.पा. जोड्ने बाटो, सुनसरी	१८००
६८६	३३७१५७-३८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनसरी नदीमा पुल, घुस्की वडा नं. ३ र बसन्तपुर वडा नं. ७ बाटोमा, सुनसरी	१८००
६८७	३३७१५७-३८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टेंग्रा खोला पुल, चिमडी गा.वि.स. ५ मुस्लिम टोलको पुर्व सडकमा, सुनसरी	१८००
६८८	३३७१५७-३८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गरुन खोला पुल, बबिया ९ र सत्यश्रीडा ६ जोड्ने बाटो, सुनसरी	१८००
६८९	३३७१५७-३८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी नदी पुल, सिसवनी वडहरा र सोनापुर गा.वि.स. को बीचमा पर्ने वनरझुलाघाट, मोरङ	१८००
६९०	३३७१५७-३८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अरुण नदी सडक पुल, नुम गा.वि.स. वडा नं. ६ र मकालु गा.वि.स. वडा नं. ६ जोड्ने, संखुवासभा	१८००
६९१	३३७१५७-३८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चिखवा खोला, पुल, छिनाग बाघछेकामा, भोजपुर	१८००
६९२	३३७१५७-३९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अरुण नदी पुल (भोजपुर जोड्ने, भोजपुर	१८००
६९३	३३७१५७-३९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चिखवा खोला, दिग्ला कुलुंग सडक,, भोजपुर	१८००
६९४	३३७१५७-३९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ईर्खुवा खोला पुल, चिगा कुलिंग कोशी करिडर, भोजपुर	२२५०
६९५	३३७१५७-३९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हेवा खोला, दोभान पुल चैनपुर र जलजला जोड्ने, संखुवासभा	१८००
६९६	३३७१५७-३९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	यावरा खोला पुल, मावोदिन र नुनडाकी जोड्ने, संखुवासभा	१८००
६९७	३३७१५७-३९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तमोर नदी पुल, लिम्बुघाट (पाँचथर, तेह्रथुम जोड्ने), पाँचथर	१८००
६९८	३३७१५७-३९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लेउती खोलामा पुल, सिमसुवा—बुढी मोरङ खुवाफोक करुलेतेनपा— मध्यचौबिस सडक खण्ड, धनकुटा	१८००
६९९	३३७१५७-३९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रतुवा खोला पुल, चुलाचुली दमक सडक, इलाम	४०५०
७००	३३७१५७-३९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मावा बेतनी खोला पुल दमक १७ आवाडे झापा-मोरङ, झापा	१८००
७०१	३३७१५७-३९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मावा खोलापुल, दमक मधुमल्ल सडक, मोरङ	३२५०
७०२	३३७१५७-४००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चिस्पाङ्ग खोला पुल,लेटाङ्ग कैरावारी सडक, मोरङ	४०५०
७०३	३३७१५७-४०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अरुण खोला पुल, धनकुटा सुगा भोजपुर र घोडटार जोड्ने धनकुटा/भोजपुर, भोजपुर, सुनसरी	२२५०
७०४	३३७१५७-४०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधकोशी पुल, सिलौरीघाट ओखलढुङ्गा भदौरे सिलौरी खोटाङ्ग सडक, ओखलढुङ्गा/खोटाङ्ग, सुनसरी	१८००
७०५	३३७१५७-४०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी पुल, पिपराबजार रौतहट	३६४००
७०६	३३७१५७-४०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी खोला पुल, वासवारी देखि भुवा सिमरिया—ईनरवा (मोरङ/सुनसरी), मोरङ	१२१५०
७०७	३३७१५७-४०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तमोर पुल, हाङ्गदुङ फुङलिङ खोकलिङ जोड्ने, पाँचथर	१८००
७०८	३३७१५७-४०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राजदुवाली चिसापानी दानावारी खुदनावारी सडक अन्तर्गतको लोदीया खोला पक्की पुल, इलाम	१२१५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
७०९	३३७१५७-४०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चाँदुखोला पुल,चाँदु बौध माहाराणी ३ र कोहभरा १ जोड्ने, झापा	१८००
७१०	३३७१५७-४०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विरिगं खोलामा पुल, बधबारे खुदुनाबारी दानाबारी सडक, झापा	१२९५०
७११	३३७१५७-४०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रतुवा खोला पुल, नारायण झोडा पालुको थान र राजघाट सडकको बीचमा (चन्द्रही झापा देखि दुहवी बाटोमा पर्ने), झापा	१६१५०
७१२	३३७१५७-४१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अरुण नदी पुल, कातिकेघाट संखुवासभा/भोजपुर	१८००
७१३	३३७१५७-४११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमती नदी, सम्मनपुर (रौतहट र सर्लाही जोड्ने, रौतहट	३६४००
७१४	३३७१५७-४१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधकोशी नदीमा मोटेरेवल पुल, दिप्लीघाट, सोलुखुम्बु	१८००
७१५	३३७१५७-४१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधकोशी नदी पुल, जुमिङघाट सडक, सोलुखुम्बु	१८००
७१६	३३७१५७-४१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फेमे खोला पुल, फिदमि— रानीटार—लुङरुपा सडक, पाँचथर	१८००
७१७	३३७१५७-४१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	किस्ने खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा, झापा	१८००
७१८	३३७१५७-४१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गेउरिया खोला कल्भर्ट, लखनपुर ६ विष्णुकट्टा स्कुल, झापा	१८००
७१९	३३७१५७-४१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देवनिया पुल, भद्रपुर न.पा. वडा नं. १३ र १५ जोड्ने काफल टोल, झापा	१८००
७२०	३३७१५७-४१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दिपिनी खोला कल्भर्ट, दमक १०, नारायण गोपाल चोक र हर्चना खोला पुल, गरामनी बजार पूर्व २ विसु सडकको खालवाडी मिलडंडा , झापा	१८००
७२१	३३७१५७-४१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	वालुवा खोला पुल, वालुवाडी गा.वि.स. वडा नं. ८ र २ लिङ्ग रोड, झापा	१८००
७२२	३३७१५७-४२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमल खोला पुल, लखनपुर मैनाखोपा मंगरबारे तोपगाछी ज्यौती नगर चम्पा धरमपुरको मंगलबारे कामीपौन शिवगंज सडक, झापा	१८००
७२३	३३७१५७-४२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमल खोला पुल, धरमपुर र तोपगाछी गा.वि.स.को बिचमा लखनपुर मुझुभिडा क्यान—मंगलबारे शिवगंज सडक, झापा	१८००
७२४	३३७१५७-४२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माटे स्कुल छेउमा पर्ने बनियानी खोला पुल,धरमपुर गा.वि.स. बस्नेत टोल वडा नं. ५ देखि ४ जोड्ने, झापा	१८००
७२५	३३७१५७-४२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टाइटिंगखोला कच्चे, दानाबारी शिविर जाने बाटो, झापा	१८००
७२६	३३७१५७-४२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रामचन्द्र खोला पुल र दामुना खोला कल्भर्ट, बनियाटोली लक्ष्मी मन्दिर:२, झापा	१८००
७२७	३३७१५७-४२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हडिया खोला पुल वडा नं. ३ र ४, झापा	१८००
७२८	३३७१५७-४२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	किस्ने खोला पुल, रवाल्डुवा बैगुन्धुरा सडक, झापा	१८००
७२९	३३७१५७-४२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देउनीया खोला, चन्द्रगढी गोलघाप, झापा	१८००
७३०	३३७१५७-४२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिस्न खोला पुल, गौरादह बैगुनधारा, झापा	१८००
७३१	३३७१५७-४२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुल्लङ्ग खोला पुल, तोपगाछी वडा नं. ३ र ४ जोड्ने, झापा	१८००
७३२	३३७१५७-४३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चुरेमार्ग पुल, तेलपानी बाहुनदांगी ५, झापा	१८००
७३३	३३७१५७-४३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुना खोला पुल,पथरीया गा.वि.स. वडा नं १, झापा	१८००
७३४	३३७१५७-४३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	करुङ खोलामा पक्की पुल, चुरेमार्ग शान्तिनगर ४, ५ मा, झापा	१८००
७३५	३३७१५७-४३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गेउरी खोलामा पुल, खजुरगाछी गौरीगञ्ज जोड्ने, झापा	१८००
७३६	३३७१५७-४३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमल खोलामा पुल, बैगुन्धुरा महाभारा सडक बैगुन्धुरा १ (स्थालडाँगाडी जाने), झापा	१८००
७३७	३३७१५७-४३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गौरीया खोलामा पुल, गौ.न.पा.वाड नं. ४ सामदायिक भवन पश्चिम पूर्ण कार्की घर छेउ, झापा	१८००
७३८	३३७१५७-४३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कमल खोलामा पुल, महाभारा—कोरोबारी सडक, झापा	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
७३९	३३७१५७-४३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेतुमारी धरधरे मा पुल तोपगाछी गा.वि.स. वडा नं. २ र ३ जोड्नेसडक झापा	१८००
७४०	३३७१५७-४३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुरानो कमलखोला पाँचगाँछी वैगुन्धारा सडक पुल, झापा	१८००
७४१	३३७१५७-४३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माया खोला पुल, राममन्दिर र मादी जोड्ने, संखुवासभा	१८००
७४२	३३७१५७-४४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मर्स्याङ्दी नदि पुल, नयाँपुल (तनहुँ गोरखा जोड्ने), तनहुँ	२१०००
७४३	३३७१५७-४४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ / लमजुंग जोड्ने), तनहुँ	३०५०
७४४	३३७१५७-४४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेतीनदी पुल, सुडे, तनहुँ	९७००
७४५	३३७१५७-४४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आदि खोला पुल, वडा नं. ९ को छिपहटिया र वडा नं. १ को लगनतुम जोड्ने, कास्की	१७८००
७४६	३३७१५७-४४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कृष्णघाट पुल, मादबेसी कल्याङ जोड्ने, कास्की	१९४००
७४७	३३७१५७-४४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इत्राम खोला पुल, भावर, सुर्खेत	२२३५०
७४८	३३७१५७-४४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुडार खोला पुल, जिरी हाट डाँडा कुडार खवा सडक, दोलखा	१८००
७४९	३३७१५७-४४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मर्स्याङ्दी नदि पुल, विमलनगर, तनहुँ	१७३००
७५०	३३७१५७-४४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तमोर नदी पुल दोभान, ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५१	३३७१५७-४४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैवा खोला पुल, चियो भन्ज्यांग गणेशचौक सडक, ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५२	३३७१५७-४५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ईवा खोला पुल, ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५३	३३७१५७-४५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैवा खोला पुल, ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५४	३३७१५७-४५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काबेली खोला पुल, याम्फुदिन गा.वि.स., ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५५	३३७१५७-४५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तमोर नदी मोटरेवल पुल, ताप्लेजुङ्ग न.पा. को हिरवा दोभान र खोकलिङ जोड्ने, ताप्लेजुङ्ग	१८००
७५६	३३७१५७-४५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मझुवा खोला पुल, बाँझो गा.वि.स. २ इलाम	१८००
७५७	३३७१५७-४५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लक्ष्मी खोला पुल, दानाबारी ८ बाट महमाइ ७ हुँदै लारुम्बा रवि सडक खण्डमा पर्ने, इलाम	१८००
७५८	३३७१५७-४५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	च्यामे खोलामा पक्की पुल, गोर्खे ८ पशुपतिनगर ७ को बिचमा, इलाम	१८००
७५९	३३७१५७-४५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोदिया खोलामा पक्की पुल, खुदुनाबारी दानाबारी महमाई लारुम्बा (बाँझो) रवि सडक खण्डको दानाबारी ७ र ८ जोड्ने, इलाम	१८००
७६०	३३७१५७-४५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुधखोला पुल, चुलाचुली गा.वि.स. वडा नं. ९, इलाम	१८००
७६१	३३७१५७-४५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माइखोला पुल दुधाङ्ग, इलाम	२०००
७६२	३३७१५७-४६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुवा खोला दमई ईन्टेकमा कल्भर्ट निर्माण, इलाम	१८००
७६३	३३७१५७-४६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जोगमाई खोला पुल, जोगमाई गा.वि.स. सनिस्चरे, इलाम	१८००
७६४	३३७१५७-४६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिमाई नदी पुल सुकेनिन्दा, इलाम	१८००
७६५	३३७१५७-४६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गरुवा खोला, दानाबारी १, इलाम	१८००
७६६	३३७१५७-४६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कल्भर्ट :सुखानी, बुढी सुखानी, लोदिया , च्यामे, इलाम	१८००
७६७	३३७१५७-४६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माई खोला पुल, मंगलबारे सोया चिसापानी, इलाम	१८००
७६८	३३७१५७-४६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अम्मरपुर सिङ्गापुर लुम्बिनी पुल निघुरादिन, पाँचथर	१८००
७६९	३३७१५७-४६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इवाखोला पुल, फलेँचा ५ ओडारे र सादेवा ८ को बीचमा, पाँचथर	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
७७०	३३७१५७-४६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	निबुखोला पुल, नवमीडाडा फाक्तेप सडक, पाँचथर	१८००
७७१	३३७१५७-४६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सावाखोला पुल, यासोक मयैवा सडक, पाँचथर	१८००
७७२	३३७१५७-४७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नावा खोला पुल, आरुबोटे—लिम्खा सडक, पाँचथर	१८००
७७३	३३७१५७-४७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौधर नदामा पक्की पुल वेदकोट न.पा. ५ र ६ पोल्खरी जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७७४	३३७१५७-४७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोरिया खोलामा पक्की पुल भीमदत्त नपा १८ बागवाणी गोवरिया जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७७५	३३७१५७-४७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुसेपानी नदीमा पक्की पुल बदकोट न.पा . ६ र ७ जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७७६	३३७१५७-४७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुजेलखोलामा पुल भिमदत्त न.पा. वडा नं. ११ माता किटया, कञ्चनपुर	२४५०
७७७	३३७१५७-४७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कामीकाटे खोला पुल, भिमदत्त न.पा वडा नं. ९ सिद्धनाथ मन्दिर खोलाको दोभान नजिक, कञ्चनपुर	२४५०
७७८	३३७१५७-४७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा—चौदनी न.पा. वडा न १ पूर्णगिरी प्रा.वि. पश्चिम काठेपुल नजिक, कञ्चनपुर	२४५०
७७९	३३७१५७-४७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरिया नालामा पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ६, कञ्चनपुर	२४५०
७८०	३३७१५७-४७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलेरिया नालामा पक्की पुल, दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ३ पीपलचौतारा जानेबाटोमा, कञ्चनपुर	२४५०
७८१	३३७१५७-४७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलेरिया नालामा पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. १ महाकाली गा.वि.स. पश्चिम गौरीशंकर सामुदायिक वन काठेपुल भएको स्थानमा, कञ्चनपुर	२४५०
७८२	३३७१५७-४८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जोगबुढा नदीमा पक्की पुल दोधारा चौदनी न.पा. वडा नं. ७ पन्चभोज, कञ्चनपुर	२४५०
७८३	३३७१५७-४८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिमदत्त न.पा. ८ र १० जोड्ने धामी टोल नजिक गज्जर खोला पुल, कञ्चनपुर	२४५०
७८४	३३७१५७-४८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिमदत्त न.पा. ९ र १० तुमरानी खोलामा पक्की पुल (गम्भीर धामीकाशीवरको घर नजिक, कञ्चनपुर	२४५०
७८५	३३७१५७-४८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौदनी दोधारा न.पा. १ पशुपति नि.मा.वि दक्षिण मलेरिया पुल (गणेशनाथको घर नजिक), कञ्चनपुर	२४५०
७८६	३३७१५७-४८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौदनी दोधारा न.पा. २ मलेरिया नालामा पुल (कृष्ण चन्दको घर जाने सडक), कञ्चनपुर	२४५०
७८७	३३७१५७-४८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरिया नदी पुल, साविक रामपुरको वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७८८	३३७१५७-४८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिमलडाँडा नदीपुल, बैमा खैरीघाटको बीचमा, कञ्चनपुर	२४५०
७८९	३३७१५७-४८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भासी खोलामा पक्की पुल भिनपा १८ हरियाली टोल र भिनपा २ महुलिया जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७९०	३३७१५७-४८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुनबारा नदीमा पुल लक्ष्मीपुर र पिपलपट्टी ढाडा जाने, कञ्चनपुर	२४५०
७९१	३३७१५७-४८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कनकट्टी नदीमा पक्की पुल, भिनपा १९ र नयाँ गाँउ जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
७९२	३३७१५७-४९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुतिया नदी चिनीमिल नजिक बेलौरी नपा वा.न. १३, कञ्चनपुर	२४५०
७९३	३३७१५७-४९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भोलें खोला पुल, तामाकोशी भोलें खण्ड देखि सुरी सडक, दोलखा	१८००
७९४	३३७१५७-४९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टे खोला पुल, मार्बु चनखु, दोलखा	१८००
७९५	३३७१५७-४९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढाडे खोला पुल, सैलुन्गेशोरी, दोलखा	१८००
७९६	३३७१५७-४९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्योङ्गदी नदी पुल, पैंउदीढिक, तनहुँ	६७००
७९७	३३७१५७-४९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्योङ्गदी नदी, बेसीशहर बौद्धोखेत, तनहुँ	८५५०
७९८	३३७१५७-४९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	साईले कटान कैलाली नालामा पुल, धनगढी वडा न १ र २, कैलाली	१८००
७९९	३३७१५७-४९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नालामा पुल निर्माण , धनगढी वडा न १ र ८, कैलाली	१८००
८००	३३७१५७-४९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भट्टी खोला पुल, धनगढी वडा नं. १२ कुन्याल टोल, कैलाली	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
८०१	३३७१५७-४९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काठा नदी पुल, जोशीपुर वडा नं. ३ वंजरिया गाउँ र वडा नं. ७ राजापुर गाउँ जोड्ने सडक, कैलाली	१८००
८०२	३३७१५७-५००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मसुरिया ४ लिक्माखोला पुल, कैलाली	१८००
८०३	३३७१५७-५०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदा नदीमा पुल, देखत भुली पर्सिया जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
८०४	३३७१५७-५०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदा नदी पुल, कज भाकुन्दा जोड्ने, कञ्चनपुर	२४५०
८०५	३३७१५७-५०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घलघले खोला पुल, रैकवार बीचवा गा.वि.स.देखि पिपरिया, कञ्चनपुर	२४५०
८०६	३३७१५७-५०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दैजी ४ बैतडा घताल थान जाने सडकमा पक्की पुल,, कञ्चनपुर	२४५०
८०७	३३७१५७-५०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खार खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	२४५०
८०८	३३७१५७-५०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ओडल खोला पुल कृष्णपुर १, कञ्चनपुर	२४५०
८०९	३३७१५७-५०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलेरिया नाला पुल बयलगन्धवाट बाबाथान जाने सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८१०	३३७१५७-५०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैनाला पुल दोधारा चौदुनी न पा. ५ र ६ को बीचमा, कञ्चनपुर	२४५०
८११	३३७१५७-५०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कामीकाटे खोला पुल, महेन्द्रनगर बजार देखि ब्रम्हदेव जोड्ने सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८१२	३३७१५७-५१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बलमा खोला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	२४५०
८१३	३३७१५७-५११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बालुवा नाला पुल, कञ्चनपुर, कञ्चनपुर	२४५०
८१४	३३७१५७-५१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलेरिया नालामा पुल, दोधारा—चौदनी न.पा. वडा न २ पश्चिम देविस्थान जोड्ने सडकमा पर्ने, कञ्चनपुर	२४५०
८१५	३३७१५७-५१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भट्टी नालामा पुल, दोधारा—चौदनी न.पा. वडा न ५ र ६ को बीचमा पर्ने बयलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८१६	३३७१५७-५१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोमया नाला पुल, बिकाश बस्ती, बाईसे बिचवा २, कञ्चनपुर	२४५०
८१७	३३७१५७-५१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खर्साहा खोला पुल, कृष्णपुर ९, कृष्णपुर- बालुवाफाट- कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८१८	३३७१५७-५१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घरकटुवा नदी पुल, (फुलेलि—पारीफैटा) झलारी पिप्लाडी न.पा. ८, कञ्चनपुर	२४५०
८१९	३३७१५७-५१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गन्दानालामा पक्की पुल, बिर्खवाहर सुनारको घर अगाडि झिलमिला जोड्ने (बेलडाडी न.पा. ८ र ७), कञ्चनपुर	२४५०
८२०	३३७१५७-५१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जडेपानी खोलामा पक्की पुल, भम्का—जडेपानी सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८२१	३३७१५७-५१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरिया नदीमा पक्की पुल, चम्पापुर—हात्तीथला—जडपानी भम्का सडक, कञ्चनपुर	२४५०
८२२	३३७१५७-५२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अनोखी खोला पुल झलारी पिपलाटी नपा, कञ्चनपुर	२४५०
८२३	३३७१५७-५२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुलतुले नाला पुल गजरौला मौरीफाँटा कृष्णपुर ६, कञ्चनपुर	२४५०
८२४	३३७१५७-५२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चितौरा खोला पुल, भमि आदर्श प्रा.बि नजिक, झ.पि.न.पा. ११, कञ्चनपुर	२४५०
८२५	३३७१५७-५२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बन्ताल खोला पुल, गैरा—उर्नकोट सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८२६	३३७१५७-५२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी पुल, रायल उत्कडी पडेस , बझाङ	१८००
८२७	३३७१५७-५२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी (तमैल) पुल, बझाङ	४०५०
८२८	३३७१५७-५२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाउली खोलामा सडक पुल, बडीमालीका न.पा., बाजुरा	२४५०
८२९	३३७१५७-५२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गड्खेत बाउलीखोला पक्की पुल, बाजुरा	२४५०
८३०	३३७१५७-५२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी पुल, दवसन, बझाङ	१८००
८३१	३३७१५७-५२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुर्घ नाया नदी पुल, पाटन गा.वि.स. ४, बैतडी	१८००
८३२	३३७१५७-५३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुर्नैया पुल, खालसडामाली सडकमा, बैतडी	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविस्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
८३३	३३७१५७-५३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुर्नया राडिलमा मोटरवेल् पुल, बैतडी	१८००
८३४	३३७१५७-५३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गजवा नालामा पुल, मुनुवा गा.वि.स. वडा नं. ९ दश, कैलाली	१८००
८३५	३३७१५७-५३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनगढी न.पा. २ संतोषि टोलमा पुल, कैलाली	२०००
८३६	३३७१५७-५३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनगढी न.पा. ५ सुकुटी नदी पुल, कैलाली	२०००
८३७	३३७१५७-५३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनगढी न.पा. ६ र ७ जोड्ने सडकमा पुल, कैलाली	१८००
८३८	३३७१५७-५३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मोहोना नदीमा पक्की पुल निर्माण कञ्चनपुर जिल्ला रैकवार विचवागा.वि.स. वडा नं. ८ र कैलाली, कैलाली	२०००
८३९	३३७१५७-५३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरैया नदीमा पक्की पुल, मलवारा क्षेत्रबाट भारत जाने सिमाना सम्म प्रतापपुर गा.वि.स. ९ सोनपुर, कैलाली	१८००
८४०	३३७१५७-५३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घलघले खोला राजघोटा पुल, रैकवार गा.वि.स ७, कैलाली	१८००
८४१	३३७१५७-५३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पल्लहिया नदीमा पुल, प्रतापुर गा.वि.स ९ सहनपुर, कैलाली	१८००
८४२	३३७१५७-५४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शिवगंगा नदी पुल, धनगढी पथरी (पूर्व), कैलाली	१८००
८४३	३३७१५७-५४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खगौली कुलोमा पक्की पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. २ अमौरा जानकीनगर गा.वि.स. खगौली जोड्ने सडक, कैलाली	१८००
८४४	३३७१५७-५४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लम्की कुलोमा पुल, पथरैया गा.वि.स. वडा नं. ४ मटेरा देखि लम्की नगर पालिका व्यवस्थित नगर जाने बाटो, कैलाली	२०००
८४५	३३७१५७-५४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरैया नदीमा पक्की पुल, जोशीपुर गा.वि.स. वडा नं. ५ बाडीगाउँको नजिक, कैलाली	१८००
८४६	३३७१५७-५४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुर्साँनदी पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	१८००
८४७	३३७१५७-५४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फलवारी खोला पुल, टिकापुर झवही पुलसम्म जोड्ने सडक, कैलाली	२०००
८४८	३३७१५७-५४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खैरफैट चौराहाको जमरा पुल, (पथरैया खैरफैटा ८, चर्राहा), कैलाली	१८००
८४९	३३७१५७-५४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फुलवारी खोला पुल, फुलवारी-तुलसीपुर-गाउँ कन्दहरी सडक, कैलाली क्षेत्र नं. ६, कैलाली	१८००
८५०	३३७१५७-५४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खुटिया नदी पुल, धनगढी बेहेडाबाबा सडक, पथरी गाँउ उर्मा (पश्चिम), कैलाली	१८००
८५१	३३७१५७-५४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गलागाई पक्कीपुल केदारआखडा ३, डोटी	२४५०
८५२	३३७१५७-५५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोपाईखोला मोटरवेल् पुल, रुकुम	१८००
८५३	३३७१५७-५५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मेलैनाउली-चाहरीखोला मोटरवेल् पुल, रुकुम	१८००
८५४	३३७१५७-५५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैचुखोला कजवे, रुकुम	१८००
८५५	३३७१५७-५५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सहकारी खोलागाउँ जहारीखोला पुल, रुकुम	१८००
८५६	३३७१५७-५५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सातखोला हुदुङ्छारा (साँखखोला) पुल, रुकुम	१८००
८५७	३३७१५७-५५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	उत्तरगंगा मोटरवेल् पुल, टक्सेरा, रुकुम	१८००
८५८	३३७१५७-५५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बागमारा पुल, रोल्पा	१८००
८५९	३३७१५७-५५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरी नदी चिसापानी वैरीतालमा, जाजरकोट	८१००
८६०	३३७१५७-५५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चेवाङ्ग खोला पुल, १ र ५ तकसेरामा, रुकुम	१८००
८६१	३३७१५७-५५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रडुवा पुल, रडुवा—थडम सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८६२	३३७१५७-५६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सैनाली पुल, बर्छैन २, डोटी	२४५०
८६३	३३७१५७-५६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पारीखेत पुल, पारीखेत गणेशपुर सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८६४	३३७१५७-५६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पछैँटा सडक पुल, बगरकोट, डडेल्धुरा	२४५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
८६५	३३७१५७-५६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रङ्गुन खोला सडक पुल, लालढुंगा-कटाल सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८६६	३३७१५७-५६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ठुलीगाड पुल, डिलौना चौकी सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८६७	३३७१५७-५६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	न्याउली खोला पुल, जोगबुढा गा.वि.स., डडेल्धुरा	२४५०
८६८	३३७१५७-५६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डाडा बन जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	२४५०
८६९	३३७१५७-५६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनघाट कोटेली सडक पुल, डडेल्धुरा	२४५०
८७०	३३७१५७-५६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शेरा गाड सडक पुल, डडेल्धुरा	२४५०
८७१	३३७१५७-५६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खुल्ला खत सडक पुल, डडेल्धुरा	२४५०
८७२	३३७१५७-५७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरोडा खोला पुल, घटाल चरिकिट्टे सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८७३	३३७१५७-५७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढकनी कुर्मले जोगबुढा जोड्ने पुल, डडेल्धुरा	२४५०
८७४	३३७१५७-५७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शेरागाड पक्की पुल, असिग्राम गा.वि.स. ४ र ५, डडेल्धुरा	२४५०
८७५	३३७१५७-५७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	नाउली खोला पुल, साणीधारी कुरमुलइ सडक परशुराम न.पा. ९, १०, डडेल्धुरा	२४५०
८७६	३३७१५७-५७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काफलगैरा खोला पुल प.न.पा. ८, डडेल्धुरा	२४५०
८७७	३३७१५७-५७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छडी खोला सडक पुल, उग्रतारा रडुवा सडक अ.न.पा. ९, डडेल्धुरा	२४५०
८७८	३३७१५७-५७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	साँदनी खोला पुल, जोगबुढा साँदनी सडक, प.न.पा. ६ र ७, डडेल्धुरा	२४५०
८७९	३३७१५७-५७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पातलीखोला सडक पुल, गाईबादे कुर्मल्ले सडक, प.न.पा १०, डडेल्धुरा	२४५०
८८०	३३७१५७-५७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिस्ने खोला सडक पुल, बुडर दैजी सडक, डडेल्धुरा	२४५०
८८१	३३७१५७-५७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुभ्रेली गाड पुल, बुडर जोरायल सडक, डोटी	२४५०
८८२	३३७१५७-५८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाङ्गडुङ्गसेन पुल, डडेल्धुरा सडक, डोटी	१२१५०
८८३	३३७१५७-५८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पतलखेत सात्फरी गाविस, डोटी	२४५०
८८४	३३७१५७-५८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खैगाड पक्की पुल लक्ष्मीनारा ३, डोटी	२४५०
८८५	३३७१५७-५८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदारा नाला पुल, बढैईया बेलभार खण्ड सडक, बाँके	१८००
८८६	३३७१५७-५८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिउरेनी मंगसिर खोला पुल बडा न २ छिचु, सुर्खेत	१८००
८८७	३३७१५७-५८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जेमरी खोला पुल, नारायण न.पा. ८ तारताङ्ग र सिमरा जाने सडक, दैलेख	१८००
८८८	३३७१५७-५८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दशरथपुर पुल, दशरथपुर ५ र रामघाट ४ को विचमा, सुर्खेत	१८००
८८९	३३७१५७-५८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डोटे खोला पुल, सुर्खेत	१८००
८९०	३३७१५७-५८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मुरली खोला पुल बेलताडा, सुर्खेत	१८००
८९१	३३७१५७-५८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोछेखोला पुल फर्लाङ शहिदस्तम्भ सडक, सुर्खेत	१८००
८९२	३३७१५७-५९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छिन्चु पुल, छिन्चु लेकपुरजुल सडक, सुर्खेत	३२५०
८९३	३३७१५७-५९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बांगेनारा बमकोट पुल, सुर्खेत	१८००
८९४	३३७१५७-५९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झुप्रा खोला पुल, जरबुटा ३ र साटाखानी १, सुर्खेत	१८००
८९५	३३७१५७-५९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गिरीघाट खोला मोटेरेवल पुल, माथिल्लो कडनेटो भेरी नदी हरिहरपुर ५ र विरेन्द्रनगर २५, सुर्खेत	१८००
८९६	३३७१५७-५९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेनीघाट पुल सुर्खेत डोटी जोड्ने, सुर्खेत	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
८९७	३३७१५७-५९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रामघाट पुल, गाईघाट खोला, सुर्खेत	१८००
८९८	३३७१५७-५९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इत्राम खोला पुल, भावर, सुर्खेत	२४५०
८९९	३३७१५७-५९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झुप्रा खोला मोटेरेवल पुल, वि.न.पा. १३ र साटानी ७ भाङधारी, सुर्खेत	१८००
९००	३३७१५७-५९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	इत्राम खोला पुल, कालुङ्गचोकबाट एयरपोर्ट जाने सडक, सुर्खेत	१८००
९०१	३३७१५७-५९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुप्रा खोला पुल, जाजरकोट डोल्पा सडक, सुर्खेत	१८००
९०२	३३७१५७-६००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	साहार-स्वास्थ्यचौकी-वेतनी सडक-गोछेखोला मोटेरेवल पुल, सुर्खेत	१८००
९०३	३३७१५७-६०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कर्णाली नदी पुल, राकम कर्णाली, दैलेख	४०५०
९०४	३३७१५७-६०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लोहोरे नदी पुल, माथिल्लो डुङ्गेधर, दैलेख	१८००
९०५	३३७१५७-६०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ओईला खोला भलेनी पुल लेखहात्तीखाल सडक, सुर्खेत	१८००
९०६	३३७१५७-६०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरी नदी पुल, पुर्तिङ्गकाडा गा.वि.स. र गराइला गा.वि.स.को मेघा बीच, रुकुम	१८००
९०७	३३७१५७-६०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सरुगाड पुल ढिमे १ बाटुलेमा पुल, जाजरकोट	१८००
९०८	३३७१५७-६०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मेघा पुल, गरैला—पुर्तिमकाडा सडक, रुकुम	१८००
९०९	३३७१५७-६०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सानी नदी पुल स्थालापाखा गा.वि.स. र झुला गा.वि.स. लाई जोने गाराघाटलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	१८००
९१०	३३७१५७-६०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति ा.वि.स. को रगदा भन्ने स्थान र रुकुम जिल्लाको स्थालाखदि गा.वि.स. को पाटागाड भन्ने स्थानलाई केन्द्र बनाई, रुकुम	४६००
९११	३३७१५७-६०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जिजागाड सडक पुल, राडी—आठविस कोट, आठविस डाँडागाउँ, रुकुम	१८००
९१२	३३७१५७-६१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिभ्रुत सडक पुल, रुघा,, रुकुम	१८००
९१३	३३७१५७-६११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	एकोली-भुरुङ्गखोला मोटेरेवल पुल, रुकुम	१८००
९१४	३३७१५७-६१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कञ्जरवा नाला पुल, महम्मदपुर गा.वि.स. अन्तर्गत महम्मदपुर—धधवार सडकमा पर्ने, बर्दिया	१८००
९१५	३३७१५७-६१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ओरङ नदी सडक पुल, नेउलापुर गा.वि.स. र शिवुर गा.वि.स. जोड्ने पूर्व—पश्चिम राजमार्ग देखि ठाकरद्वारा जोड्ने रानीपुर, प्रतापपुर कालीगौडी बीच, बर्दिया	२०००
९१६	३३७१५७-६१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अम्बासा पुल, सूर्यपटुवा, जावकि मार्ग, बर्दिया	१८००
९१७	३३७१५७-६१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खदैला खोला पुल, मग्रागरी ४ गलराघाट, बर्दिया	१८००
९१८	३३७१५७-६१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल, लठुवाघाट, बर्दिया	१२१५०
९१९	३३७१५७-६१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डडुवा खोला पुल, धधवार गा.वि.स. वडा नं. ५ र ८ जोड्ने, बर्दिया	२०४५०
९२०	३३७१५७-६१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरी नदी पुल, गुमी पातिहाल्ना सडक महेलकना दहचौर, सुर्खेत	६०५०
९२१	३३७१५७-६१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोछे खोला पुल, चौखनकुल मेहेलकुना सडक, सुर्खेत	१८००
९२२	३३७१५७-६२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल, भोजपुर मतेरा जोड्ने सडक, दाङ	५५००
९२३	३३७१५७-६२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोबार खोला पुल, टरिगाउ गा.वि.स. पुकार पसल देखि लहौरा जानेमानपुर गा.वि.स., दाङ	१८००
९२४	३३७१५७-६२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पातु खोला पुल, सुकौरा तुन्सीपुर, हेकुली गा.वि.स. ९ , सुकदेवा, दाङ	१८२००
९२५	३३७१५७-६२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती नदी जहेरमा पक्की पुल, सतवरीया गा.वि.स. राजापुर जोड्ने सडक दाङ	९७००
९२६	३३७१५७-६२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल, लोहा —डवरा—डवागपुर जोड्ने पुल, दाङ	४६००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
९२७	३३७१५७-६२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पंचकुले गा.वि.स. बबई नदी पुल, मठेउरा वडा नं. ६ र वडा नं. ८ ढोलपुर विचमा मोटरवेल् पुल निर्माण, दाङ्ग	१८००
९२८	३३७१५७-६२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिसनीयाँ महादेवा जोड्ने राप्ती नदीमा पुल, दाङ्ग	२९८५०
९२९	३३७१५७-६२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेला बनकुसुरी पुल,, दाङ्ग	१८००
९३०	३३७१५७-६२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल गोलटाकुरी गा.वि.स. को बाँकी र हेकुली गा.वि.स.को बैबाङ्ग बीचमा, दाङ्ग	१८००
९३१	३३७१५७-६२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुलसीपुर नगरपालिका वडा २० सुकौरा छरकट्टा बबई नदीमा पक्की पुल, दाङ्ग	१८००
९३२	३३७१५७-६३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बैजापुर मोरङ्गा खोलाको पक्की पुल, बाँके	१८००
९३३	३३७१५७-६३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	करिण खोला पुल रझेना वेडनरुवा जोड्ने, बाँके	१८००
९३४	३३७१५७-६३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डडुवा खोलामा पक्की पुल, लखनवार देखि जगदवा जोड्ने सडक, बाँके	२४५०
९३५	३३७१५७-६३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चिसापानी— ५ र बर्दिया जिल्लाको बेलवा गा.वि.स.लाई जोड्ने करेली खोलामा पक्की पुल, बाँके	१८००
९३६	३३७१५७-६३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	वडा नं. ११ र १३ जोड्ने डडुवा खोलामा पक्की पुल, बाँके	१८००
९३७	३३७१५७-६३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डडुवामा रजगढवा जोड्ने पक्की पुल,, बाँके	१८००
९३८	३३७१५७-६३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदरा नाला पुल, जयशपुर शिवपुरी खण्ड, बाँके	१८००
९३९	३३७१५७-६३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झगडीया नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	१८००
९४०	३३७१५७-६३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदरा नाला पुल, मनिकापुर साईगाउँ खण्ड सडक, बाँके	१८००
९४१	३३७१५७-६३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कर्णाली नदी पुल, जंगलाघाट तातोपानी—बबियाचौर—भन्तडी जंगलाघाट संगलसेन कैलाली अछाम सडक, कैलाली	१८००
९४२	३३७१५७-६४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माछेवास धामपुर जोड्ने राप्ति नदीमा मोटरबाटो पुल निर्माण, बाँके	१८००
९४३	३३७१५७-६४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घाटगाउँ कर्णाली मोटरवेल् पुल कैलाली चप्लिघाट बडीगाउँ जोड्ने पुल, सुर्खेत	१८००
९४४	३३७१५७-६४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कर्णाली चिसापानी हुँदै बडीगाउँ चिप्ले घाटगाउँ गुढु जंगलाघाट अछाम जोड्ने पक्की पुल, सुर्खेत	१८००
९४५	३३७१५७-६४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मोटरवेल् पुल, कर्णाली नदी बोलाघाट लगाम गाविस ९, सुर्खेत सुगरखाल गाविस १, कैलाली सेती लोकमार्ग जोड्ने, सुर्खेत	१८००
९४६	३३७१५७-६४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खुसेनीगडाघाट भेरी नदी पुल, तातोपानी ४ घाटगाउ ८, सुर्खेत	१८००
९४७	३३७१५७-६४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरीगङ्गा नपा-३ जुरे- सुवाघाट-गङ्गामाला नपा-९ भेरी नदी मोटरवेल् पुल, सुर्खेत	१८००
९४८	३३७१५७-६४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ग्वार खोला पुल, रिहार सिमल सोता फुलबारी रनियापुर कटेडाडा,टरिगाउ एअरपोर्ट सडक दाङ्ग	४०५०
९४९	३३७१५७-६४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती नदीमा पक्की पुल, सतवरिया र कालिपरुवा बीच, दाङ्ग	१८००
९५०	३३७१५७-६४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल, दमदुवाली हागिदमार, सल्यान	१२१५०
९५१	३३७१५७-६४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी मोटर पुल, घुईयावारी काप्रचौर, सल्यान	१२१५०
९५२	३३७१५७-६५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सानी भेरी नदी कुना खेत पुल, पिपल गा.वि.स. र स्यालापाखा गा.वि.स. बीच, रुकुम	१८००
९५३	३३७१५७-६५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	राप्ती नदी पुल, भिल्लीबाड, बाङगेसाल प्यूठान र अर्लावाड बिजुली जोड्ने, प्यूठान	१२१५०
९५४	३३७१५७-६५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती बेनी मोटर पुल, अछाम—डोटी जोड्ने, अछाम, अछाम	१८००
९५५	३३७१५७-६५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मोहना नदी पुल (गुलरियाघाट पक्की पुल), कैलाली	१८००
९५६	३३७१५७-६५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कन्दा नदीमा पक्की पुल,त्रिशक्ति भजनी न.पा. विजुलिया गाउको पछाडी पर्ने, कैलाली	१२१५०
९५७	३३७१५७-६५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोदा नदीमा पक्की पुल, नन्द गाउँ र बल्मी जोड्ने बाटोमा, कञ्चनपुर	४०५०

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
९५८	३३७१५७-६५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कर्णाली नदीमा पुल, बाई बौध गा.वि.स. बीच, बाजुरा	२४५०
९५९	३३७१५७-६५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सल्याब कल्भर्ट निर्माण जयशपुर शिवपुरी, बाँके	१८००
९६०	३३७१५७-६५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	किरण खोला अवलघाट पुल, बागेश्वरी १ र धोलगिरी १ जोड्ने सडक, बाँके	१८००
९६१	३३७१५७-६५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गधहवा नालापुल सोनपुर ९ र टिटहरीया ८ गाविस , बाँके	१८००
९६२	३३७१५७-६६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ओराही नदीमा पुल, आम्बास— ठाकुरद्वार सडक खण्डमा पर्ने, बर्दिया	१८००
९६३	३३७१५७-६६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अस्मेरी पुल, रउकला, बर्दिया	१८००
९६४	३३७१५७-६६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढी कुलोमा पुल राजापुर न.पा. २ र ४ को सोरीयामा पर्ने, बर्दिया	१८००
९६५	३३७१५७-६६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैलानाला पुल मनाउ गा.वि.स. र राजापुर न.पा. ४ चैनपुर जोड्ने, बर्दिया	१८००
९६६	३३७१५७-६६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सक्राम खोला पुल, लमही तुलसीपुर सहायक राजमार्ग राजमार्ग, दाङ	१८००
९६७	३३७१५७-६६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेवार खोला पुल, दाङ	१८००
९६८	३३७१५७-६६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पिपरी गाउँमा पुल, पिपरी सडक, दाङ	१८००
९६९	३३७१५७-६६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शिकारबहा (प्रनाहा) खोलामा पुल, लमही—कोईलावास सडक, चेनेज०७+००० हुलाकी राजमार्ग, पुलटकछाण लई ५० मिटर, दाङ	१८००
९७०	३३७१५७-६६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुहीसोता कच्चे, गाल टाकुरी गा.वि.स., दाङ	१८००
९७१	३३७१५७-६६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हापुर खोला पुल कोठरी कोटीयाडाँडा डुरुवा गाउँ जोड्ने पुल, दाङ	१८००
९७२	३३७१५७-६७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घोराही हापुर आखा अस्पताल निधवार बंगिया जोड्ने खोलामा पुल निर्माण, दाङ	१८००
९७३	३३७१५७-६७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डुरुवा गा.वि.स. लुहादबारा डवागंवर बबई नदीमा पुल, दाङ	१८००
९७४	३३७१५७-६७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काला खोला सिसहनीया पुल, दाङ	१८००
९७५	३३७१५७-६७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुईसोता मझखटुवा पुल, फुलवारी गा.वि.स., दाङ	१८००
९७६	३३७१५७-६७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुईसोता गिधनिया पुल, फुलवारी गा.वि.स., दाङ	१८००
९७७	३३७१५७-६७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चिरेगार खोला पुल, श्रीगाउँ गा.वि.स.को धवगाउ र हेकुली गा.वि.स. एकली विचमा, दाङ	१८००
९७८	३३७१५७-६७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बौलाहा खोला पुल, धनौरी गा.वि.स.को कोरवाङ्ग र पन्चकुले गा.वि.स. मोटेउरीको बीचमा, दाङ	१८००
९७९	३३७१५७-६७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मया खोला हेकुली गा.वि.स.को बिजुलीपुर र बैवाग बीचमा मोटेरेवल पुल, दाङ	१८००
९८०	३३७१५७-६७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गहते खोला मोटेरेवल पुल, तु न.पा. ८ नयाँबस्ती र तु .न.पा. ९ कथकुइया को बीचमा, दाङ	१८००
९८१	३३७१५७-६७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गडवा शान्तिपुर ककरहा खोला पुल, दाङ	१८००
९८२	३३७१५७-६८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदीमा मोटेरेवल पुल, घोराही धारापानी सडक, दाङ	१८००
९८३	३३७१५७-६८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ककरहवा खोला पुल, गडवा हात्तीपुर, दाङ	१८००
९८४	३३७१५७-६८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लमहि घोराही सडकको सिस्ने. खोला पुल, दाङ	१८००
९८५	३३७१५७-६८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेवार खोला पुल घराही नपा वडा १० झिगौरा देखि वडा ९ तेरोटे जोड्ने, दाङ	१८००
९८६	३३७१५७-६८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शारदा नदी पुल, शंखमुल झिम्पे खाबार सडक, सल्यान	२२५०
९८७	३३७१५७-६८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कपुरकोट र लुहामको विचमा अरिङ्गलफेदिमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	१८००
९८८	३३७१५७-६८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लङ्गिनि खोलाको चरिङ्गेमा मोटरबाटो पुल निर्माण, त्रिवेणी गा.वि.स. जीउला, सल्यान	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
९८९	३३७१५७-६८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लङ्गिनि खोलाको शंखमुलमा मोटरबाटो पुल निर्माण, सल्यान	१८००
९९०	३३७१५७-६८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	करुङ्गा खोला पुल फोहरा र बसन्तपुर बीचमा, दाङ	१८००
९९१	३३७१५७-६८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घट्टेखोला पुल, राप्ती राजमार्गदिखि सोलावाङ रिम सिनवाङ सडक, सल्यान	१८००
९९२	३३७१५७-६९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भेरी नदी पुल, जाजरकोट जिल्लाको रगदा भगवति गा.वि.स. ५ औलगरती र रुकुम जिल्लाको गौतामकोट गा.वि.स. अन्तर्गतको दामाचौर विचमा, जाजरकोट	१८००
९९३	३३७१५७-६९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुजी खोलामा मोटरवल पुल, अस्तु ओडारवोट अधिकारी चौर, बागलुङ	१८००
९९४	३३७१५७-६९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	निसि खोला पुल बोहरा गाउ ७ र ९ बीच, बागलुङ	१८००
९९५	३३७१५७-६९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ग्वालीचौर खहरेखोला पुल, राधाकृष्ण मन्दिर नजिक, बागलुङ	१८००
९९६	३३७१५७-६९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुजीखोलामा मोटरवल पुल, दोगाडी मराङघाट अधिकारीचौर, बागलुङ	१८००
९९७	३३७१५७-६९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीगाड खोलामा पुल, कालीरहमा मालारानी र भिमगिठे जोड्ने, बागलुङ	१८००
९९८	३३७१५७-६९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दरौ खोला पुल, मल्म ३ र काडेवास ३ जोड्ने पुल, बागलुङ	१८००
९९९	३३७१५७-६९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जयमुनीघाट—मरेघाट मोटरवल पुल, (कालीगण्डकी नदीमा पुल) बागलुङ तथा पर्वत जोड्ने, बागलुङ	१८००
१०००	३३७१५७-६९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रिष्टे खोला र बौलाहा खोला पुल भकुन्डे, बागलुङ	१८००
१००१	३३७१५७-६९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हिमा नदी पुल, जुम्ला	५६५०
१००२	३३७१५७-७००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छिनासांगु पक्की पुल चन्दननाथ कार्तिक स्वामी सडक, जुम्ला	९७००
१००३	३३७१५७-७०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माडी खोला पुल, भिगरी सोतरे, प्यूठान	१८००
१००४	३३७१५७-७०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माडी नदी पुल, ऐरावती सडक, प्यूठान	१८००
१००५	३३७१५७-७०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छापे खोला पुल, बिजुली असुरकोट प्यूठान	१८००
१००६	३३७१५७-७०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुखा खोला पुल, दरवाङ ऐरावती सडक, प्यूठान	१८००
१००७	३३७१५७-७०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डात्र माझि दमार पुल, अर्घाखाँची, प्यूठान	१८००
१००८	३३७१५७-७०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिरुवा खोला, रजबारा, प्यूठान	१८००
१००९	३३७१५७-७०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिमुक खोला पुल, झिवाङ घुइवाङ रस्पुरकोट सडक, प्यूठान	१८००
१०१०	३३७१५७-७०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिमुक खोला पुल, कैरन सराङबेसी बरौला जाने सडक, प्यूठान	१८००
१०११	३३७१५७-७०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झिमुक नदीमा पुल, दाखाक्वाडी —खैरा, प्यूठान	१८००
१०१२	३३७१५७-७१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिरङ्ग खोला रजबारा पुल,, प्यूठान	१८००
१०१३	३३७१५७-७११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लुङ्ग खोला पुल, लाखाचौर स्याउलीवाङ सडक, प्यूठान	१८००
१०१४	३३७१५७-७१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिग्री बेलबास बेलीत्रिज, प्यूठान	१८००
१०१५	३३७१५७-७१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मलवाङ्ग (बरौला) र अर्लवाङ्ग (बिजुली) झिमुक नदीमा पुल, प्यूठान	१८००
१०१६	३३७१५७-७१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सन्धेखोला राजबारा पुल, प्यूठान	१८००
१०१७	३३७१५७-७१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माडी खोलामा बेली त्रिज निर्माण/जडा (लिवांग दारबोट सडक), रोल्पा	२०००
१०१८	३३७१५७-७१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फर्साचौर-फगामखोला मोटरपुल, रोल्पा	१८००
१०१९	३३७१५७-७१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भिग्री ४ जलुके बेलबास ८ नल्सी माडी, प्यूठान	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१०२०	३३७१५७-७१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बबई नदी पुल, ढिकपुर गा.वि.स, दाङ्ग	१८००
१०२१	३३७१५७-७१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शारदा नदी पुल, राप्ती राजमार्ग कालाखेत, सल्यान	१८००
१०२२	३३७१५७-७२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हापुर खोला पुल, घोराही देखि आखा अस्पताल जाने सडकमा पर्ने, दाङ्ग	१८००
१०२३	३३७१५७-७२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ल्वाङ घलेल बडा नं. ५ र ७ जोड्ने आप पुल, ल्वाङ घलेल कास्की लम्मे र कुइवाङ जोड्ने, कास्की	१८००
१०२४	३३७१५७-७२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	फुस्रे खोला(दुमसादी घाटमा पक्की पुल), दमसाधीघाट निर्मलपोखरी हुँदै टक्सार स्याङ्गजा जिल्ला जोडिने सडकको, कास्की	१८००
१०२५	३३७१५७-७२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विजयपुर खोला काफलघारी फेदी पुल कास्की, कास्की	१८००
१०२६	३३७१५७-७२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हुमा खोला पुल, भदौरे, कास्की	१८००
१०२७	३३७१५७-७२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मादी नदी पुल, हंसपुर गा.वि.स. ५ मजुवा बेसी टिमुरेचौर सेती पाखा गिलुङ्ग सडक कास्की, कास्की	१८००
१०२८	३३७१५७-७२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कृष्णघाट पुल, मादबेसी कल्याङ्ग लमजुङ्ग जोड्ने पुल, कास्की	१९४००
१०२९	३३७१५७-७२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुरौदी खोला पुल, चिसापानी—सिंगारुबास टक्सार सडकमा पर्ने, कास्की	४८५०
१०३०	३३७१५७-७२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मादी नदी पुल, (घुम्ले बजार थुम्सीकोट) (कास्की, लमजुङ्ग जोड्ने, कास्की	१८००
१०३१	३३७१५७-७२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ताराखोला पुल, साघुघाट, बाग्लुङ्ग	१८००
१०३२	३३७१५७-७३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टिमुरे खोला पुल, दर्लेवेशी बाग्लुङ्ग कुश्मेरा दमेक सडक, बाग्लुङ्ग	२२५०
१०३३	३३७१५७-७३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	वुर्तिवाङ्ग पुल १ र २ जोड्ने लक्ष्मीकुन्दात मा पुल, बाग्लुङ्ग	१८००
१०३४	३३७१५७-७३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गौडी खोला पुल, हटिया हरिचौर सडक, बाग्लुङ्ग	१८००
१०३५	३३७१५७-७३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लाम्पाट हिमालय मावि खहरे खोला पुल नुनपा ४ र ५, पर्वत	४०५०
१०३६	३३७१५७-७३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मोदी खोला पुल झुक कोराबेसी नयाँ पुल पोखरा सडकको झुक देउराली पर्वत र सल्यान गा.वि.स. का बीच मा पर्ने, पर्वत	१८००
१०३७	३३७१५७-७३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गल्छिनाघाट पुल, हुवास २ र ३, पर्वत	१८००
१०३८	३३७१५७-७३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अम्बोट खोला पुल,दोम्सा दुर्लुङ्ग बाजुङ्ग सडकमा पर्ने, पर्वत	२०००
१०३९	३३७१५७-७३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती खोला पुल, पर्वत/स्याङ्गजा, पर्वत	६०५०
१०४०	३३७१५७-७३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रती खोला पुल, डिमुवा— राम्जा— सडक, पर्वत	२०००
१०४१	३३७१५७-७३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रिष्टे खोला पुल, घुम्तीडाडा लामपाटा सडक, पर्वत	१८००
१०४२	३३७१५७-७४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुरुङ्गदी खोला पुल, बीरेठाटी झुक सडक, पर्वत	१८००
१०४३	३३७१५७-७४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कटुवा खोला पुल, चौपारी कश्मा चाप्रे बगर, पर्वत	१८००
१०४४	३३७१५७-७४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	म्याग्दी खोला मोटरेवल पक्की पुल, अर्मन ६ मसानघाट, म्याग्दी	१८००
१०४५	३३७१५७-७४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, बैसरी औलमा, म्याग्दी	१८००
१०४६	३३७१५७-७४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेनी नगरपालिका १३ फापरखेत र बरंजा २ पखरे जोड्ने पुल, म्याग्दी	१८००
१०४७	३३७१५७-७४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बोडगा दोभान बजार बोडखानी खोला भोटेखेल पुल, बाग्लुङ्ग	१८००
१०४८	३३७१५७-७४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छुन्द्रफेदीघाट मोटरेवल पुल लुक्लुवन खोला, बाग्लुङ्ग	१८००
१०४९	३३७१५७-७४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दरम खोला पुल, बसाहाघाट हटिय हरिचौर सडक, बाग्लुङ्ग	१८००
१०५०	३३७१५७-७४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दोर्दी खोला, चिती सेरा सडक, लमजुङ्ग	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१०५१	३३७१५७-७४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याडदी नदी, बेसीशहर बाँमोखत, लमजुङ्ग	८५५०
१०५२	३३७१५७-७५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मिदिम खोला पुल, कर्पुटार नाल्मा वेशीशहर सडक पुल, लमजुङ्ग	१८००
१०५३	३३७१५७-७५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हाडी खोला पुल, अर्चलबोट र श्रीभञ्ज्याङ्ग जोड्ने, लमजुङ्ग	१८००
१०५४	३३७१५७-७५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चेपे नदी पुल (गोरखा-लमजुङ्ग जोड्ने, गोरखा	१००००
१०५५	३३७१५७-७५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडहरे खोला पुल, अबुवाविदी सेरा गाडुवर पौवाटार हुँदै ठाटी पोखरी सडकमा पर्ने, लमजुङ्ग/गोरखा	५०६६
१०५६	३३७१५७-७५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	स्तुल खोला पुल, कोप्चेको रहमा, गोरखा	१८००
१०५७	३३७१५७-७५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, बुट्टार-मकैसिंह बिच, गोरखा	१८००
१०५८	३३७१५७-७५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सहरे पुल, पञ्चमुल गा.वि.स., स्याङ्गजा	१८००
१०५९	३३७१५७-७५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छिन्तेखोला फलवारी जोड्ने सडकमा मोटेरेवल पुल, चापाकोट न.पा., स्याङ्गजा	१८००
१०६०	३३७१५७-७५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ढडुवा पुल निर्माण, ठुलाडिहि गा.वि.स., स्याङ्गजा	१८००
१०६१	३३७१५७-७५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छाङछाङदी ३ र स्वरक ८ जोड्ने आँधीखोला पुल, स्याङ्गजा	१००००
१०६२	३३७१५७-७६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भैरवकुण्ड पुल, चिलाउनेवास — बालिङ्ग, स्याङ्गजा	१८००
१०६३	३३७१५७-७६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ज्याग्दी खोला पुल, लुम्दी दोभान मल्याङ्गकोट ६ सखाम , स्याङ्गजा, स्याङ्गजा	१८००
१०६४	३३७१५७-७६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	च्याग्दी खोला पुल, स्याग्गजा, स्याङ्गजा	१८००
१०६५	३३७१५७-७६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घयान्मुङ्ग खोला पुल, आरुखर्क फेदीखोला, स्याङ्गजा	१८००
१०६६	३३७१५७-७६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आँधी खोला पुल, वाङ्सिला-चिलाउनेवास, स्याङ्गजा	१८००
१०६७	३३७१५७-७६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आदि खोला पुल, वडा नं. ९ को छिपहटिया र वडा नं. १ को लगनतुम जोड्ने, स्याङ्गजा	१८००
१०६८	३३७१५७-७६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	माटेथर दरौ खोला पुल अर्जुनचौपारी, स्याङ्गजा	१८००
१०६९	३३७१५७-७६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अर्मादी खोला पुल, रामबच्छा बालिङ्ग न.पा. ८, स्याङ्गजा	१८००
१०७०	३३७१५७-७६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आँधी खोला पुल,सेती दोभान, स्याङ्गजा	१८००
१०७१	३३७१५७-७६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मैदी खोला पुल, स्याङ्गजा	१८००
१०७२	३३७१५७-७७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डगी पुल, रुद्रवनी, स्याङ्गजा	१८००
१०७३	३३७१५७-७७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्यौङ्गदी नदी पुल, पाउदीढिक, लमजुङ्ग	६७००
१०७४	३३७१५७-७७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चोर्ने खोलाबाट घन्दुक जोड्ने पुल, कास्की	१८००
१०७५	३३७१५७-७७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पोखरा १५ र १७ जोड्ने सेती नदी पटनेरी सितापाइला मोटेरेवल पुल, कास्की	१८००
१०७६	३३७१५७-७७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विजयपुर खोला पुल, सिउँदीको मुख काहुखोला दुधपोखरी सडक, कास्की	१८००
१०७७	३३७१५७-७७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रुदी खोला पुल, मिजुरेडाडाबाट लमजुङ्ग करापु जोड्ने, कास्की	१८००
१०७८	३३७१५७-७७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मिदिम खोला पुल, करापुबाट ढडुवा मालिङ्ग गा.वि.स., कास्की	१८००
१०७९	३३७१५७-७७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	निस्ती खोला, पुल पराल्मी इन्द्रेगोडा जोड्ने पुल, गुल्मी	१८००
१०८०	३३७१५७-७७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खौलार बडिघाट खोला पक्की पुल, गुल्मी	१८००
१०८१	३३७१५७-७७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खरिबोट चिसापानी पक्की पुल निस्तिखोला, गुल्मी	१८००
१०८२	३३७१५७-७८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पनाहा खोला पक्की पुल (सिम झल्कने पोखरी मो.वा.मा पर्ने) , गुल्मी	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१०८३	३३७१५७-७८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाटुलेघाट पक्की पुल, गुल्मी	१८००
१०८४	३३७१५७-७८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खुर्पाखोला पक्कि पुल हाडहाडे धनमुडा धुकोट ३, गुल्मी	१८००
१०८५	३३७१५७-७८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सिसाई कोलुवा पुल निर्माण, खडवावनगाई वडा नं. ८ स्थित दानव नदीमा कोलुवा देखि सिसाई जाने सडक, रूपन्देही, तनहुँ	१८००
१०८६	३३७१५७-७८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सत्रसयफाँट तनहुँ र गोर्खा जिल्लाको धुवाकोट गाविस वडा नं.-५ देउली घाटमा मोटेरेवल पुल, गोरखा, तनहुँ	१८००
१०८७	३३७१५७-७८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याङ्दी नदी पुल, नयाँपुल तनहुँ गोरखा जोड्ने, तनहुँ	१८०००
१०८८	३३७१५७-७८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेतीगण्डकी पुल, खैरेनीटार ९, तनहुँ	२४५०
१०८९	३३७१५७-७८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जिदी खोला पुल, मिर्दी भिमाद सडक, तनहुँ	१०१५०
१०९०	३३७१५७-७८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सांगे खोला पुल, व्यास न.पा. ६ रानीटार मनपाङ्ग दुलेगौडा सडक, तनहुँ	१८००
१०९१	३३७१५७-७८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मादी नदी पुल, सिसाघाट (तनहुँ/लमजुङ्ग जोड्ने, तनहुँ	३०५०
१०९२	३३७१५७-७९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेतीनदी पुल , सुडे, तनहुँ	५०००
१०९३	३३७१५७-७९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कस्याग्दी खोला पुल, चन्द्रावती मिल्गु ३, तनहुँ	१८००
१०९४	३३७१५७-७९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याग्दी नदी पुल, विमलनगर, तनहुँ	४८५०
१०९५	३३७१५७-७९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, डेढगाउँ, नवलपरासी र तनहुँ बोर्डर (नवलपरासी/तनहुँ), नवलपरासी	४०५०
१०९६	३३७१५७-७९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याङ्दी नदीमा मोटेरेवल पुल, मुडजे भाक्रा, मनाङ्ग	१८००
१०९७	३३७१५७-७९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छार्तान खोला मोटेरेवल पुल, पिसाङ, मनाङ्ग	१८००
१०९८	३३७१५७-७९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, घुमाउनेघाट (चितवन/तनहुँ जोड्ने), तनहुँ	४०५०
१०९९	३३७१५७-७९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पाउदीखोला छत्रे पुल, रूपाकोट गाविस र लमजुङ्ग जिल्लाको सुन्दरवजार न.पा. ७ जोड्ने, तनहुँ	१३७५०
११००	३३७१५७-७९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चुँदी खोलामा मोटेरेवल पक्की पुल, तनहुँसर र बसन्तपुर विचमा रहको चुँदी खोलामा, तनहुँ	२४५०
११०१	३३७१५७-७९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मादी—मस्याङ्गदी पक्की मोटेरेवल पुल, तनहुँ	४०५०
११०२	३३७१५७-८००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	लादी खोला पड्के पसलमा मोटेरेवल पक्की पुल, तनहुँ	१८००
११०३	३३७१५७-८०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याङ्गदी नदी पुल, भानु न.पा. ३ चाम्बास बाट गोरखा कटेरी फाट सडक, तनहुँ	१८००
११०४	३३७१५७-८०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भानु नपा १ सतिघाटबाट च्याङ्गली पालुङ्गटार नपा २ जोड्ने मोटेरेवल पुल, तनहुँ	१८००
११०५	३३७१५७-८०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छत्रे पुल चोक चिसापानी गाविस ८ र लमजुङ्ग सुन्दरवजार नपा ७ जोड्ने, तनहुँ	१८००
११०६	३३७१५७-८०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याङ्गदी नदी पुल, भोटेओडार बेलघारी, लमजुङ्ग	१००००
११०७	३३७१५७-८०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल रानीघाट, पाल्पा	१२१५०
११०८	३३७१५७-८०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, हुँगी सडक, पाल्पा	१२१५०
११०९	३३७१५७-८०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मस्याङ्गदी खोला पुल तुरतुरे (तनहुँ-गोरखा जोड्ने, गोरखा, पाल्पा	१२१५०
१११०	३३७१५७-८०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आँधीघाट-बर्दले- कालीगण्डकीमा पुल स्याङ्गजा/पाल्पा, स्याङ्गजा	१८००
११११	३३७१५७-८०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी पुल, क्षेत्र नं. २ को पोखरा वडा नं. ३ र ११ को बीचमा पुल निर्माण, कास्की, पाल्पा	१६१५०
१११२	३३७१५७-८१०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी पुल, पोखरा १ र ११ जोड्ने, बगर फुलवारी कास्की, कास्की	१६१५०
१११३	३३७१५७-८११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, देवघाट, नवलपरासी	९२००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१११४	३३७१५७-८१२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाउ नदी पुल, शंखनगर—जोगीकुटी—रानीगंज मोतीपुर रूपन्देही	२४२५०
१११५	३३७१५७-८१३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, गडगडीघाट, तनहुँ,	४०५०
१११६	३३७१५७-८१४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छल्दी खोला पुल, सिमलचौर—धुम्बु, गुल्मी	१८००
१११७	३३७१५७-८१५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कारपाटा—घोर्ले जोड्ने पुल दरवार देवीस्थान ३ कारपाटा खोला, गुल्मी	१८००
१११८	३३७१५७-८१६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीघाट पुल, खरबाड पौदी नेटा हवाडदी अर्खावाड मोटर बाटो, गुल्मी	१८००
१११९	३३७१५७-८१७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीघाट पुल खैरनी—जोटगाउँ जोड्ने, गुल्मी	१८००
११२०	३३७१५७-८१८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेतीवेनी गुल्मी स्यागंजा र पर्वत जोड्ने कालीगण्डकी नदी पुल, गुल्मी	१८००
११२१	३३७१५७-८१९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुर्खे गलाम पुल गैडाकोट १ पर्खे, गुल्मी	१८००
११२२	३३७१५७-८२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	स्याला खोलामा झोलङ्गे पुलको नजिकै मोटेरेवल पुल हस्तिचौर—७ गुल्मी, गुल्मी	१५८००
११२३	३३७१५७-८२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पालुखा मोटेरेवल पुल, हस्तिचौर—८, पनाह, गुल्मी	१८००
११२४	३३७१५७-८२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीगाड खोला पुल, उल्ली खोला, गुल्मी	१८००
११२५	३३७१५७-८२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीघाट सिस्ने पुल सिस्ने — हुर्गौ, गुल्मी	१८००
११२६	३३७१५७-८२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडिघाट नदी पुल, जुनिया गा.वि.स. बडा नं. ९ रहुँगा गा.वि.स. ४ जोड्ने, गुल्मी	१८००
११२७	३३७१५७-८२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चौरासी पुलका मुख पुल अमरपुर-धुर्कोट रजस्थल, गुल्मी	१८००
११२८	३३७१५७-८२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तमघास खोलामा पुल १ र ८ जोड्ने, गुल्मी	१८००
११२९	३३७१५७-८२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पनहा नदी जुरेढुंगा भनभने, गुल्मी	१८००
११३०	३३७१५७-८२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खैरनी जिम्दी खोला पुल, जहाड, हसरा, गुल्मी	१८००
११३१	३३७१५७-८२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बडीगाड खोला पुल, साहघाट लिम्घा हसरा रिमुवा सडक, गुल्मी	१८००
११३२	३३७१५७-८३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, रिडी बजार (गुल्मी । स्याङ्गजा), गुल्मी	१८००
११३३	३३७१५७-८३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मालागिरी खोला पुल, तमघास खाम्सेपानी नदी सुर्यटारी गुल्मी सडक, गुल्मी	१८००
११३४	३३७१५७-८३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दरम खोला पुल, अर्लाडकोट १ र रिघा ६ जोड्ने गुल्मी, गुल्मी	३६००
११३५	३३७१५७-८३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हुर्दी खोला पुल, शान्तिपुर हुर्दी खोला हाराचौर, गुल्मी	१८००
११३६	३३७१५७-८३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	हजमेनिया चोक देखि गडहिया को बिचमा बागमतीको कज्वे निर्माण, रौतहट	१८००
११३७	३३७१५७-८३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रौतहट लालबकैया पुल,करुनिया मटिहर्वा सडक, रौतहट	४६००
११३८	३३७१५७-८३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पथरा पुल गौर पिपरा समनपुर सडक, रौतहट	१८००
११३९	३३७१५७-८३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कामदेही खोला पुल, करुनिया, रौतहट	१८००
११४०	३३७१५७-८३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चाँदी नदी पुल, विश्रामपुर हजरिया सडक, रौतहट	४६००
११४१	३३७१५७-८३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चाँदी नदि पुल चन्द्रनिगाहपुर १ गैडाटार, रौतहट	४०५०
११४२	३३७१५७-८४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पम्फा खोला पुल, श्रीकोट वीरेन्द्रनगर २, चितवन	१८००
११४३	३३७१५७-८४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	च्यात्रा खोला पुल, खैरहनी ९, सिमलटाडी उत्तर, चितवन	१८००
११४४	३३७१५७-८४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पम्पा खोलामा पुल, (चिप्लेटी पुल), विरेन्द्रनगर १, चितवन	१८००
११४५	३३७१५७-८४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पम्पा खोला पुल ,राप्ती न.पा. बडा नं. ६/१० जोड्ने पुल पहरनवारी, चितवन	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
११४६	३३७१५७-८४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	च्यात्रा खोला पुल, राप्ती न.पा. वडा नं. ११ (उत्तराखण्ड), चितवन	१८००
११४७	३३७१५७-८४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	डांग्रे खोलामा पक्की पुल, मा.न.पा. १ को गर्दी र सिकारीपुर जोड्ने थारु टोल, चितवन	१८००
११४८	३३७१५७-८४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मंगुई खोलामा पुल, गदीको बौराठबाट बढौरा जोड्ने सडक, चितवन	१८००
११४९	३३७१५७-८४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गेडी खोला पुल नारायणी नगरपालिका ३ देविस्थान डेबौली पर्साढाप सडक चितवन	१८००
११५०	३३७१५७-८४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थानखोलामा पुल, निर्वाचन क्षेत्र नं. २ र ३ जोड्ने दाहाखानी ९ स्थित, चितवन	१८००
११५१	३३७१५७-८४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोवडघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज, चितवन	१८००
११५२	३३७१५७-८५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झवनीघाट पुल खैरहनी न.पा. कुमरोज बछौली, चितवन	१८००
११५३	३३७१५७-८५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मगनी पुल खैरहनी न.पा. मगनी, चितवन	१८००
११५४	३३७१५७-८५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मान्पाड मोटेरेवल पुल, बुढाथुम मुलपानी धादिङ्ग, चितवन	१८००
११५५	३३७१५७-८५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धार्के खोला पुल, सितापाइला धार्के सडक, धादिङ्ग	१८००
११५६	३३७१५७-८५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	आंखु नदी पुल, खहरे, धादिङ्ग	१८००
११५७	३३७१५७-८५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महेश खोला कजवे, धादिङ्ग	१८००
११५८	३३७१५७-८५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बुढीगण्डकी नदी पुल, बकोट (धादिङ्ग/गोरखा जोड्ने, धादिङ्ग	१८००
११५९	३३७१५७-८५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल केरुनीटार/फोसेटार (गल्छी बजार—नुवाकोट सडक, धादिङ्ग	७३५०
११६०	३३७१५७-८५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदीपुल, केउरेनी फोसेटार (धादिङ्ग/नुवाकोट जोड्ने, धादिङ्ग	७३५०
११६१	३३७१५७-८५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महेशखोला पुल, थाके ७ र केवलपुर ६ को बीच, धादिङ्ग	१८००
११६२	३३७१५७-८६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रिमल्दी—थोपल खोलामा पुल, धुर्वाकोट, कटुञ्जे, धादिङ्ग	१८००
११६३	३३७१५७-८६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गोगनपानी-६ र भ्रमस्थान-६ अन्तर्गत महेशखोलाको सिम्लेमा मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग	१८००
११६४	३३७१५७-८६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	थम्पु खोला मोटेरेवल पुल, धादिङ्ग जि—सत्यदेवी र नुवाकोट जिल्लाको विच किम्लाङ, धादिङ्ग	१८००
११६५	३३७१५७-८६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, दासढगा (चितवन/तनहुँ), चितवन	१८००
११६६	३३७१५७-८६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पुंगेनी खोला कल्भर्ट, भरतपुर न.पा. ३ लायन्स चोक, चितवन	१८००
११६७	३३७१५७-८६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुलसी खोला पुल, चितवन क्षेत्र नं. १ खैरेनी ७ मा, चितवन	१८००
११६८	३३७१५७-८६६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	त्रिशुली नदी पुल, ठिमुरा देवघाट चितवन	७३००
११६९	३३७१५७-८६७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कयर खोला , पुल शक्तिखोर, चितवन	१८००
११७०	३३७१५७-८६८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चितई खोला कल्भर्ट चितवन	१८००
११७१	३३७१५७-८६९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बेथरी खोला कल्भर्ट, चितवन	१८००
११७२	३३७१५७-८७०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	पम्पा खोला पुल, खैरहनी २, नमुना पट्रोल पम्प बाट सुतनी गाउँ जाने बाटोमा, चितवन	१८००
११७३	३३७१५७-८७१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सियारी कम्हरीया वडा नं. ३ मेडरहवा जाने सडक, रूपन्देही	१८००
११७४	३३७१५७-८७२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मल्टीसेल सानो भुमरी जोड्ने सडक रामपुर गा.वि.स. सुरहवा गाउँ र खैरा गाउँ जोड्ने सडक, रूपन्देही	१८००
११७५	३३७१५७-८७३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देवदह १० बाघकुमार र मिसन सामुदायिक वनको विचमा भलुही खोला पुल निर्माण, रूपन्देही, रूपन्देही	१८००
११७६	३३७१५७-८७४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सोनारेटपुल चिलिया मैनेहिया सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	१८००
११७७	३३७१५७-८७५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रोहीणी नदी पुल, भलुही — मदरहनी (सैनीक) सडक, देवदह १०, रूपन्देही, रूपन्देही	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
११७८	३३७१५७-८७६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	ईडुरीया नदी पुल, सैनामैना ११ पाल्पा लौघा पानी जाने बाटोमा, रूपन्देही	१८००
११७९	३३७१५७-८७७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घाघरा खोलामा पुल, हाटी बनगाई गा.वि.स. वडा नं. ९ मर्चहवा देखि सि.न.पा. लुम्बिनी रोड विध्वकर्मा मन्दिर जोड्ने सडक, रूपन्देही	१८००
११८०	३३७१५७-८७८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाउ नदीमा पुल, सिद्धार्थ राजमार्गको लखनचोक देखि टिकुलीगढ, मंगलपुर, हर्नैया, मैनेहीय लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	१८००
११८१	३३७१५७-८७९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रोहिणी नदी पुल, निर्वाचन क्षेत्र १ र २ जोड्ने, रूपन्देही	१८००
११८२	३३७१५७-८८०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घाघरा खोला पुल, सिद्धार्थ न.पा. ११ सिसहवा, रूपन्देही	१८००
११८३	३३७१५७-८८१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गौरी खोलामा पुल, शिसपुर र भवानीपुर जोड्ने सडक, रूपन्देही	१८००
११८४	३३७१५७-८८२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदीको कर्साघाटमा पुल, सैनामैना १ र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	१८००
११८५	३३७१५७-८८३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदीमा पुल, बुटवल १३ र १५ जोड्ने गरी जितगढी अगाडि, रूपन्देही	१८००
११८६	३३७१५७-८८४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदीमा पुल, बुटवलको तामनगर र सेमलार जोड्ने, रूपन्देही	१८००
११८७	३३७१५७-८८५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी (हाल काटेपुल) मा पुल, बुटवल ३ मैनाबगरदेखि बुटवल १३ टपमजुवा जोड्ने , रूपन्देही	१८००
११८८	३३७१५७-८८६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	उडरिदा नदी पुल सैनामैना ९ बखट्टी दवापार, रूपन्देही	१८००
११८९	३३७१५७-८८७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घोडा खोला पुल, तटेरा-मिलन सामुदायिक वन बीच जोड्ने, रूपन्देही	१८००
११९०	३३७१५७-८८८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झरही खोला पुल, नवलपरासी	१८००
११९१	३३७१५७-८८९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टुटहवा बाँध पुल, गुठी परसौनी पक्लीहवा, नवलपरासी	१८००
११९२	३३७१५७-८९०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खजुरा पुल, सोनबर्ष प्रतापपुर अटिलहीसडक, नवलपरासी	१८००
११९३	३३७१५७-८९१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनेबा खोला पुल, नवलपरासी	१८००
११९४	३३७१५७-८९२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	धनेबा खोला पुल, रामपुर खडौना, नवलपरासी	१८००
११९५	३३७१५७-८९३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. वडा नं.४ र ५, नवलपरासी	१८००
११९६	३३७१५७-८९४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खजुरा नदीमा पुल, ठूलो खरहवा ७ सरभे, नवलपरासी	१८००
११९७	३३७१५७-८९५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	विनयी खोला पुल, बेनीमणिपुर गा.वि.स.को सिलौट घाटमा, नवलपरासी	१८००
११९८	३३७१५७-८९६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती न.पा. ५(साविक शिवमन्दिर ६) खयरघारी, र धौबादी गाविस ७, शखदेव जोड्ने, नवलपरासी	१८००
११९९	३३७१५७-८९७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	गुन्द्रिय खोला कच्चे निर्माण , अर्घौली ४, नवलपरासी	१८००
१२००	३३७१५७-८९८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बगाहा खोला पुल, रजहर फाराम देखि बाह्रकोल जाने बाटो, नवलपरासी	१८००
१२०१	३३७१५७-८९९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	केरुङ्गे खोला पुल, कावासोती ३ र ४ (थकालीचोक हसौरा खण्ड), नवलपरासी	१८००
१२०२	३३७१५७-९००	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छोछुडी खोला पुल, कावासोती ७ भेडीठिस, नवलपरासी	१८००
१२०३	३३७१५७-९०१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टेमी खोला पुल, कावासोती ७ र १३, नवलपरासी	१८००
१२०४	३३७१५७-९०२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अरुण खोला पुल, रामपुर मितेल सडक पतासामा, नवलपरासी	१८००
१२०५	३३७१५७-९०३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खकरा पुल, धुकोट गा.वि.स. २, नवलपरासी	१८००
१२०६	३३७१५७-९०४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भलुही नदी पुल, तिलकपुर वडा नं. ५, ६ र रामनगर ७ मिश्रौली को विचमा गाउँ हुँदै धर्कोट गा.वि.स. जाने सडक, नवलपरासी	१८००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१२०७	३३७१५७-१०५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुरिया खोला पुल, सुनवल न.पा. वडा नं. ३ र १० को बीचमा, नवलपरासी	१८००
१२०८	३३७१५७-१०६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तुरिया नदी पुल, अमरौट गा.वि.स. ३ सुसुनापुर र पत्थरदवा ८ बीचको, नवलपरासी	१८००
१२०९	३३७१५७-१०७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झरही खोला पुल, पञ्चनगर महेशपुर सडक खण्डको बडसारेमा, नवलपरासी	१८००
१२१०	३३७१५७-१०८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अबिछेक खोला पुल, गैडाकोट नपा, नवलपरासी	१८००
१२११	३३७१५७-१०९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	टोकरे खोला पुल, देवचुली नपा ६, नवलपरासी	१८००
१२१२	३३७१५७-११०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुमही खोला पुल, रामनगर गाविस ४, ध्यूडल्ला(पेपरमिल बाइपास रोड जोड्ने, नवलपरासी	१८००
१२१३	३३७१५७-१११	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भलुही खोला पुल, पिपरहिया कुशमा जोड्ने, नवलपरासी	१८००
१२१४	३३७१५७-११२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बगवई खोला पुल बलराम दलदले देवचली १३ र ४, नवलपरासी	१८००
१२१५	३३७१५७-११३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देवचुली-९ र कावासोती-१ जोड्ने लोकाहा खोला पुल, नवलपरासी	१८००
१२१६	३३७१५७-११४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	अमरापुरी वेलडीया जोड्ने पुल गैडाकोट १६, नवलपरासी	१८००
१२१७	३३७१५७-११५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	भुताहा खोला पुल निर्माण, बर्दघाट न.पा. वडा नं. ११ विजयपुर, नवलपरासी	१८००
१२१८	३३७१५७-११६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कुण्ड खोला पुल निर्माण, सनई गा.वि.स. वडा नं. ८ र ९ जोड्ने, नवलपरासी	१८००
१२१९	३३७१५७-११७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रोहिणि नदि पुल(देवदह न.पा. र तिलात्तमा न.पा.भाटामकहर जोड्ने, रूपन्देही	२२५०
१२२०	३३७१५७-११८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाउ नदी पुल, अमुवा टिकुलीगाड सडक, रूपन्देही, रूपन्देही	१८००
१२२१	३३७१५७-११९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाउ, दुई महान नदीमा पुल, वेदकुइया देखि सिकुवा जाने सडकमा, रूपन्देही	१८००
१२२२	३३७१५७-१२०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाउ नदी पुल, मणिग्राम मोतिपुर देवदह लुम्बिनी सडक, रूपन्देही	४६००
१२२३	३३७१५७-१२१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी, सूर्यपुरा ३ मानमटरीया जोड्ने, रूपन्देही	१८००
१२२४	३३७१५७-१२२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कञ्चनीया पुल, रुद्रपुर ५ बनकसीया घाट, रूपन्देही	१८००
१२२५	३३७१५७-१२३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी, नयाँगाँउ दुर्गानगर, रूपन्देही	१८००
१२२६	३३७१५७-१२४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	देवीनगरा हातीसुड पक्की पुल बुद्धनगर जोड्ने, रूपन्देही	१८००
१२२७	३३७१५७-१२५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी पुल, दयानगर छपिया बजार कालिकादिह कमरिया, रूपन्देही	१८००
१२२८	३३७१५७-१२६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कजराल खोला पुल, केरवानी मेतावर जोड्ने, रूपन्देही	१८००
१२२९	३३७१५७-१२७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तिनाव नदीमा वुटवल नयाँ बजार र पुरानो बजार जोड्ने, रूपन्देही	१८००
१२३०	३३७१५७-१२८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी पुल कोलुवा देखी सिसयी जानेबाटोमा, रूपन्देही	१८००
१२३१	३३७१५७-१२९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बनरहवा खोला पुल, दुधराक्षा ४ बाँगढी कुम्हार गड्डी शान्तिपुर सडक, रूपन्देही	१८००
१२३२	३३७१५७-१३०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कञ्चन खोला पुल, गजैडी रुद्रपुर सडक, रूपन्देही	१८००
१२३३	३३७१५७-१३१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दानव नदी पुल, वुटवल चम्कीपुर सेमलार, रूपन्देही	१८००
१२३४	३३७१५७-१३२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कञ्चन खोला पुल, सालझुण्डी ५ र ९ बरौली, रूपन्देही	१८००
१२३५	३३७१५७-१३३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चुहाडी खोला पुल, कावासोती ७ देखि १३ नं. टेङ्ग्री जोड्ने, रूपन्देही	१८००
१२३६	३३७१५७-१३४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुरई नदी पुल, कपिलवस्तु	१८००
१२३७	३३७१५७-१३५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	चर्गहवा पुल, भगवानपुर, कपिलवस्तु	१८००
१२३८	३३७१५७-१३६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	घोरही नालामा पुल राजपुर गा.वि.स., कपिलवस्तु	२०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१२३९	३३७१५७-९३७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	महसैया नाला बेदौली—पसहिया जाने बाटो, कपिलवस्तु	२४५०
१२४०	३३७१५७-९३८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कंचनिया नदी पुल जितपुर—दगौडा, कपिलवस्तु	१८००
१२४१	३३७१५७-९३९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	शित खोला पुल,, अर्घाखाँची	५०००
१२४२	३३७१५७-९४०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सोतोवा नाला पुल हरदौना गा.वि.स. मा पर्ने हरदौना र अलंगीकोबिचमा, कपिलवस्तु	५६५०
१२४३	३३७१५७-९४१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बाणगंगा नदीको कच्चे निर्माण, झण्डा—वनगाई गा.वि.स., कपिलवस्तु	३९००
१२४४	३३७१५७-९४२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सुरही खोला पुल, पथर देइया हेल्थपोष्टको पूर्व तर्फ पटपर गाउँ जाने, कपिलवस्तु	९७००
१२४५	३३७१५७-९४३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुवार खोला पुल, तिर्कही ढकेसवा र बसन्तपुर गा.वि.स. भविलाबामा पर्ने, कपिलवस्तु	९७००
१२४६	३३७१५७-९४४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	जमुआर खोला पुल, धुमरा अडौडाकोटको विच, कपिलवस्तु	१८००
१२४७	३३७१५७-९४५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	दुर्गाखोला, खिदिम, अर्घाखाँची	१८००
१२४८	३३७१५७-९४६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	खर्ज्याङ्ग खोला पुल, बेलाहा दुन्दुक जोड्ने सडक, अर्घाखाँची, अर्घाखाँची	१८००
१२४९	३३७१५७-९४७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालगिण्डकी पुल, आँधीघाट -बर्दले सडक, स्याङ्गजा	१८००
१२५०	३३७१५७-९४८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, सावार ९ र ८ गौरीघाट, पाल्पा	१८००
१२५१	३३७१५७-९४९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी-सुन्धारा-रोकुवा (तनहुँ नवलपरासी जोड्ने पुल, तनहुँ नवलपरासी), तनहुँ/पाल्पा, पाल्पा	१८००
१२५२	३३७१५७-९५०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी नदी मोटेरेवल पुल, पुटारघाट तनहुँ र पाल्पा बीचमा, तनहुँ	१२९५०
१२५३	३३७१५७-९५१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी मोटेरेवल पुल निर्माण ,कोत्रेबजार तनहुँ—कास्की, तनहुँ	१२९५०
१२५४	३३७१५७-९५२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	मर्स्याङ्दी नदी पुल, देउराली गा.वि.स. वडा नं. ३ गोसीङ्ग गाउँ र तनहुँ जिल्ला आँबुखैरेनी न.पा. एकलेफाँट, गोरखा/तनहुँ	१८००
१२५५	३३७१५७-९५३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	रिडि संगम पक्की पुल (गुल्मी,पाल्पा र स्याङ्गजा जोड्ने अध्ययन तथा निर्माण, गुल्मी	३६००
१२५६	३३७१५७-९५४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, केलादी (पाल्पा, स्याङ्गजा जोड्ने, पाल्पा	१८००
१२५७	३३७१५७-९५५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकीमा पक्की पुल ,स्याङ्गजा जिल्ला कृष्ण गण्डकी गा.वि.स. ४ बासटारी र पाल्पा जिल्ला यम्घा गा.वि.स. ६ मन्दानवीच, स्याङ्गजा	१८००
१२५८	३३७१५७-९५६	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कचलमा पुल, पिपलबोट देखि, पाल्पा	१८००
१२५९	३३७१५७-९५७	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, रत्नपुर (दामाचौर) रामपुर (स्याङ्गजा-पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	९३००
१२६०	३३७१५७-९५८	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, हुँगीघाट स्याङ्गजा, पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	९३००
१२६१	३३७१५७-९५९	स्थानिय सडक पुल निर्माण	काली गण्डकी पुल, निर्दिमधाम, चापाकोट पाल्पा (स्याङ्गजा र पाल्पा जोड्ने, स्याङ्गजा	४०५०
१२६२	३३७१५७-९६०	स्थानिय सडक पुल निर्माण	तीनाउ नदी पुल, सिद्धवावा बाइपास सडकमा, पाल्पा	३६५०
१२६३	३३७१५७-९६१	स्थानिय सडक पुल निर्माण	झुम्सा खोला पुल, सिद्धवावा बाइपास, पाल्पा	१८००
१२६४	३३७१५७-९६२	स्थानिय सडक पुल निर्माण	सेती नदी पुल ,तिकलाङ्ग मुसेटुडा पावरहाउस जाने बाटो, कास्की, पाल्पा	१२९५०
१२६५	३३७१५७-९६३	स्थानिय सडक पुल निर्माण	बानीयापथ—याम्दी सेती नदी पुल, पोखरा १६, लामाचौर, कास्की, पाल्पा	१२९५०
१२६६	३३७१५७-९६४	स्थानिय सडक पुल निर्माण	कालीगण्डकी पुल, पुर्तिमघाट गुल्मी/पर्वत, गुल्मी	१८००
१२६७	३३७१५७-९६५	स्थानिय सडक पुल निर्माण	छल्दी खोला पुल, सिमलटारी (तम्घास—सिमलटारी— प्यूठान सडक रदगाँस खोला कल्भर्ट समेत, गुल्मी, प्यूठान), गुल्मी	१६९५०
१२६८	३३७१५९	रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन		३९००००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१२६९	३३७१५९-२६३	रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	योजना डिजाईन महाशाखा, पि.एम.ई.यु., ललितपुर	१९५०००
१२७०		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	उच्च पहाडी राजमार्गको विस्तृत अध्ययन	
१२७१		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	राजमार्ग एवम अन्तर प्रादेशिक सडकहरुको सम्भाव्यता अध्ययन एवम विस्तृत प्रतिवेदन	
१२७२	३३७१५९-२६४	रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	योजना डिजाईन महाशाखा, GESU, ललितपुर	४००००
१२७३	३३७१५९-२६५	रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	पुल माशाखा, ललितपुर	१२५०००
१२७४		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	फलाई ओभर/ अन्डरपासको सम्भाव्यता अध्ययन	
१२७५		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	कोटेश्वर जडिबुटी अन्डरपास सम्भाव्यता अध्ययन	
१२७६	३३७१५९-२६६	रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	सम्भार महाशाखा, ललितपुर	३००००
१२७७		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	सुरुंग मार्गको सम्भाव्यता अध्ययन	
१२७८		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	सिद्धबाबामा सुरुंगमार्ग को सम्भाव्यता अध्ययन	
१२७९		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	गोदावरी कुण्डबाट काभ्रे मानेचौर जोड्ने सुरुंग मार्ग सम्भाव्यता अध्ययन	
१२८०		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	टोखा छहरे गुर्जभञ्ज्याङ्ग सुरुंगमार्ग अध्ययन	
१२८१		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	गणेशस्थान वेत्रावति सुरुङमार्ग अध्ययन	
१२८२		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	खुटिया वि पी नगर दिपाल सुरुङमार्ग, खुर्कोट चिसापानी सुरुङमार्ग	
१२८३		रणनैतिक सडक पुलहरुको विस्तृत संभाव्यता अध्ययन	गणेशमान सिंह मार्गको थानकोट चित्लाङ्ग सुरुङ्ग मार्ग अध्ययन	
१२८४	३३७१६५	सडक बोर्ड		५५०००००
१२८५	३३७१६५-१		सडक बोर्ड नेपाल, काठमाण्डौ	
१२८६	३३७१८८	काठमाडौ बाहिरी चक्रपथ		४००००
१२८७	३३७१८८-१		बाहिरी चक्रपथ विकास आयोजना, काठमाण्डौ	
१२८८	३३७१९७	महाकाली पुल निर्माण आयोजना		८९५५००
१२८९	३३७१९७-१		महाकाली पुल निर्माण आयोजना, कंचनपुर	
१२९०	३३७१९८	सेती राजमार्ग(टिकापुर-लोडे-चैनपुर-ताक्लाकोट)		४२०३००
१२९१	३३७१९८-१	सेती राजमार्ग(टिकापुर-लोडे-चैनपुर-ताक्लाकोट)	सेती लोकमार्ग(दक्षिण खण्ड)टिकापुर -लोडे-चैनपुर सडक योजना, आछाम	२०३९६१
१२९२	३३७१९८-२	सेती राजमार्ग(टिकापुर-लोडे-चैनपुर-ताक्लाकोट)	सेती लोकमार्ग(उत्तर खण्ड)चैनपुर-ताक्लाकोट सडक योजना, बझाङ्ग	२१६३३९
१२९३	३३७१९९	चेपाङ मार्ग (ठोरी-भण्डारा-लोथर-मलेखु)		१२००००
१२९४	३३७१९९-१		चेपाङ मार्ग (ठोरी -भण्डारा -लोथर-मलेखु), चितवन	
१२९५	३३७२२४	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)		५५००२००
१२९६	३३७२२४-१	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना निर्देशनालय, काठमाण्डौ	३२१६९०४
१२९७	३३७२२४-२	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना इटहरी, सुनसरी	४०७१६१
१२९८	३३७२२४-३	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना जनकपुर, धनुषा	४०४५०१
१२९९	३३७२२४-४	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना विरगञ्ज, पर्सा	३८०६३१

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१३००	३३७२२४-५	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना नेपालगंज, बाँके	३८७५०९
१३०१	३३७२२४-६	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	हुलाकी राजमार्ग आयोजना धनगढी, कैलाली	४०६५४७
१३०२	३३७२२४-३१	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	डिभिजन सडक कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	७५६४९
१३०३	३३७२२४-३२	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	डिभिजन सडक कार्यालय, भरतपुर, चितवन	११३२२८
१३०४	३३७२२४-३३	हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	डिभिजन सडक कार्यालय, शिवपुर, कपिलवस्तु	१०८०७०
१३०५		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत) अन्तर्गतका विस्तृत योजनाहरुको विवरण		
१३०६		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	म.रा.मा. चारआली—चन्द्रगढी केचना सडक (मेची राजमार्ग), झापा	
१३०७		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	म.रा.मा. कानेपोखरी—रंगेली सडक, मोरङ	
१३०८		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग कल्याणपुर—बर्साइन सुवर्णगाडी सडक, सप्तरी	
१३०९		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग विरेन्द्रबजार—यदुकहा महिनाथपुर सडक, धनुषा	
१३१०		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	जनकपुर— यदुकहा सडक, धनुषा	
१३११		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	जनकपुर — भिट्टामोड सडक, धनुषा-महोत्तरी	
१३१२		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	जलेखर—हर्दी खोला हुलाकी सडक, महोत्तरी	
१३१३		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग माईस्थान—गौशाला बजार—सम्सी सडक, महोत्तरी	
१३१४		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग नवलपुर—मलङ्गवा सडक, सर्लाही	
१३१५		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग (नयाँ रोड) —बरहथवा—मधुवनी सडक, सर्लाही	
१३१६		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग (तामागढी)—सिमरौनगढ सडक, बारा	
१३१७		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग मानवत—कलैया— मटीअर्वा सडक, बारा	
१३१८		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	त्रिभुवन राजपथ (विरगंज— ठोरी हुलाकी सडक सडक, पर्सा	
१३१९		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग जितपुर—तौलिहवा सडक, कपिलवस्तु	
१३२०		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग लमही —कोइलावास सडक	
१३२१		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	नेपालगञ्ज—बघौडा सडक, बाँके	
१३२२		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	पुर्व—पश्चिम राजमार्ग भुरीगाउँ —गुलरिया—मुर्गिया सडक, बर्दिया	
१३२३		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	सती—भजनी—धनगढी सडक, कैलाली	
१३२४		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	दोश्रो चरण अन्तर्गत निर्माण गरिने सडकहरु	
१३२५		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	जनकपुर (कदमचोक) कपटौल तिनकौरिया सडक, धनुषा	
१३२६		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	वरीयारपुर पटेर्वा अरुवा सडक, बारा	
१३२७		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	भद्रपुर राजगढ सडक, झापा	
१३२८		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	भरतपुर जगतपुर माडी ठोरी सडक , चितवन	
१३२९		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	बेलुवा चोक देखि कर्णाली सतीघाट पुल सडक, बर्दिया	
१३३०		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	गोपिगञ्ज नारायणचोक परासी सडक	
१३३१		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	मोहना पुल डोकेबजार बेलौरी बेलडांगी दैजी सडक	

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१३३२		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	राजविराज कुनौली सडक	
१३३३		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	केसलिया चिम्डी हरिनगर लौकही, सुनसरी	
१३३४		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	भारदह कन्चनपुर राजविराज बलान,ससरी	
१३३५		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	बलान कमला, सिरहा,	
१३३६		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	बसविस्ती बल्वा परोल हर्दी, महोत्तरी	
१३३७		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	बागमती (बहरहवा) फतुवा महेशपुर अरुवा, रौतहट	
१३३८		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	अरुवा (कचोर्वा) कलैया बारा जिल्ला सिमा, बारा,	
१३३९		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	म.रा.मा. कठौना पातो सडक, ससरी	
१३४०		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	म.रा.मा. बाँके संग्रामपुर सडक, सर्लाही	
१३४१		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	म.रा.मा. फुलजोर बयलबास त्रिभुवननगर सडक, सर्लाही	
१३४२		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	गढीमाइ बरियारपुर कोहवी सडक, बारा	
१३४३		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	क्याम्पस चोक देखि मोहना पुल सम्मको बाईपास सडक, धनगढी	
१३४४		हुलाकी राजमार्ग (पुलहरु समेत)	ढोढरी राजापुर सतीघाट सडक	
१३४५	३३७३०४	उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना		१०००
१३४६	३३७३०४-१	उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना	आयोजना निर्देशनालय ए डि वी, काठमाण्डौ	
१३४७		उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना	हर्कपुर—ओखलढुङ्गा सडक	
१३४८		उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना	ओखलढुङ्गा—सल्लेरी सडक	
१३४९		उपक्षेत्रीय यातायात अभिवृद्धि आयोजना	नेपालगंज कोहलपुर सडक	
१३५०	३३७३०६	जल मार्ग		१६१००
१३५१	३३७३०६-१		जलमार्ग आयोजना, काठमाण्डौ	
	३३७३०७	रेल, मेट्रो तथा मोनो रेल विकास आयोजना		१५००३००
			रेल, मेट्रो तथा मोनो रेल विकास आयोजना	
१३५२	३३७३१२	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना		३०००२००
१३५३	३३७३१२-१	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	रानी बिराटनगर इटहरी धरान सडक योजना, सुनसरी	७५८२२६
१३५४	३३७३१२-२	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	जटही जनकपुर डल्केवर सडक योजना, बर्दीबास, महोत्तरी	५०००००
१३५५	३३७३१२-३	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	व्य मार्ग वि आ बेलहिया बुलबल, रूपन्देही	४८९०२४
१३५६	३३७३१२-४	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	विरगंज पथलैया सडक, पर्सा	७३३०६८
१३५७	३३७३१२-५	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	मोहनापुल अत्तरिया गोदावारी सडक, कैलाली	४०५४१९
१३५८	३३७३१२-७	व्यापारीक मार्ग विस्तार आयोजना	एनएसटिआईपिडी, ललितपुर	११४४६३
१३५९	३३७३१४	यातायात आयोजना तयारी सहयोग		१३००
१३६०	३३७३१४-१		आयोजना निर्देशनालय ए डि वि, काठमाण्डौ	

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१३६१	३३७३२०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण		४५४७६००
१३६२	३३७३२०-१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल योजना पुर्वी सेक्टर १ बर्दीबास, सुनसरी	६९०४
१३६३	३३७३२०-२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल योजना पुर्वी सेक्टर २ काठमाण्डौ, काठमाण्डौ	८४६४
१३६४	३३७३२०-३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल योजना पुर्वी सेक्टर ३ नेपालगञ्ज, बाँके	६७१०
१३६५	३३७३२०-४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल निर्माणा योजना सुनसरी मोरग, सुनसरी	५८०६
१३६६	३३७३२०-२१४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल महासाखा पी सी यू, ललितपुर	२०२३३६९
१३६७	३३७३२०-२१५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुल योजना, पश्चिम क्षेत्र सेक्टर नं ४ पाल्पा, पाल्पा	५६४७
१३६८	३३७३२०-२१६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	नाबाखोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	३५००
१३६९	३३७३२०-२१७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लिम्बुनी पुल, अमरपुर, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	४५००
१३७०	३३७३२०-२१८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तावा खोला पुल ताप्लेजुङ ओलान्गचुम्ग गोला सडक, ताप्लेजुङ	६७००
१३७१	३३७३२०-२१९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	फरुम्बु खोला पुल, ताप्लेजुङ ओलाङ्छुङ गोला, ताप्लेजुङ	६७००
१३७२	३३७३२०-२२०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सावा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	३५००
१३७३	३३७३२०-२२१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	थिवा खोला पुल, दोभान—ओलाङ्छुङगोला सडक, ताप्लेजुङ	४५००
१३७४	३३७३२०-२२२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हेवा खोला पुल, मुलघाट—लुभुघाट—माझीटार—लिम्बुनी पुल सडक, ताप्लेजुङ	३५००
१३७५	३३७३२०-२२३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भादी खोला इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	५०००
१३७६	३३७३२०-२२४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सानो माई-१ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	५०००
१३७७	३३७३२०-२२५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सानो माई-२ इलाम-माईपोखरी-सन्दकपुर, इलाम	५०००
१३७८	३३७३२०-२२६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कावेली खोला, पाचथर र ताप्लेजुङ जिल्ला जोड्ने, इलाम	४५००
१३७९	३३७३२०-२२७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घर्ती खोला, घर्ती दोभान बाझो ८, इलाम	४५००
१३८०	३३७३२०-२२८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बाघमारा खोला, बाघमारा बाझो ८, इलाम	४५००
१३८१	३३७३२०-२२९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुवा खोला पुल, मेची राजमार्ग, इलाम	९५००
१३८२	३३७३२०-२३०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सिद्धी खोला पुल, पशुपतिनगर, इलाम	५०००
१३८३	३३७३२०-२३१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अदुवा खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	८०००
१३८४	३३७३२०-२३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गेउरिया खोला पुल, महेन्द्र राजमार्ग, झापा	८०००
१३८५	३३७३२०-२३३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अधेरी खोला पुल, हिले भोजपुर सडक, भोजपुर	१०००
१३८६	३३७३२०-२३४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातु नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी, सुनसरी	५२०००
१३८७	३३७३२०-२३५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातु नदी पुल, बर्दीबास महोत्तरी, सुनसरी	५२०००
१३८८	३३७३२०-२३६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रतुवा खोला पुल, हुलाकी सडक, झापा मोरङ खण्ड -मोरङ, झापा, मोरग, सुनसरी	१५०००
१३८९	३३७३२०-२३७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सुनकोशी पुल, सगरमाथा राजमार्ग -उदयपुर, खोटाङ जोड्ने, उदयपुर	३२०००
१३९०	३३७३२०-२४०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुध कोशी उदयपुर/भोजपुर, उदयपुर	७२००
१३९१	३३७३२०-२४१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चुर खहरे खोला पुल, उदयपुर	६०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१३९२	३३७३२०-२४३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भण्टावारी पुल, म.रा.म., सुनसरी	४०००
१३९३	३३७३२०-२४४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कोशी कटान पुल, हरिपुर म.रा.म., सुनसरी	४०००
१३९४	३३७३२०-२४५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सेउती खोला पुल, कोशी राजमार्ग, सुनसरी	४०००
१३९५	३३७३२०-२४६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कमला नदी पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा -मकवानपुर सिन्धुली जोड्ने, मकवानपुर, उदयपुर	१६०००
१३९६	३३७३२०-२४७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बरुवा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	५५००
१३९७	३३७३२०-२४८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चामलिङ्ग खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	६५००
१३९८	३३७३२०-२४९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	शाही खोला धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा, उदयपुर	२०००
१३९९	३३७३२०-२५०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दगादगे खोला-२ धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा, उदयपुर	२०००
१४००	३३७३२०-२५१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	त्रिजुगा पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक, उदयपुर	१२०००
१४०१	३३७३२०-२५२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ककुर खोला, धरान-चतरा-गाईघाट-कटारी-सिन्धुली-हेटौडा, उदयपुर	१२०००
१४०२	३३७३२०-२५३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बरुवा खोला पुल, धरान-चतरा -गाईघाट - हेटौडा सडक, उदयपुर, उदयपुर	३०००
१४०३	३३७३२०-२५४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुधकोशी पुल, जयरामघाट -ओखलढुगां, खोटाङ जोड्ने, ओखलढुगां	६७०००
१४०४	३३७३२०-२५५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सुनकोशी पुल, कटारी ओखलढुङ्गा सडक -उदयपुर, ओखलढुङ्गा जोड्ने, उदयपुर	८०००
१४०५	३३७३२०-२५६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	फर्सेट बगाहा खोला पुल, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	८०००
१४०६	३३७३२०-२५७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	महली घाडन (खाडो खोला पुल, रुपनी-कनौली सडक, सप्तरी	७५००
१४०७	३३७३२०-२५८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हडीया खोला पुल, मरिचया कटारी-ओखलढुगा सल्लेरी सडक, उदयपुर	८०००
१४०८	३३७३२०-२५९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भलुवाही पुल राजविराज कुनौली सडक, सप्तरी	४०००
१४०९	३३७३२०-२६०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मल्टीसेल कल्भर्ट पुल कनौली, सप्तरी	४०००
१४१०	३३७३२०-२६१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मरुवा खोला, सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	६५००
१४११	३३७३२०-२६२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तावा खोला पुल, मिर्चिया कटारी, उदयपुर	८०००
१४१२	३३७३२०-२६३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातो खोला पुल जनकपुर भ्रमरपुर सडक धनुषा, महोत्तरी जोड्ने, धनुषा	३०००
१४१३	३३७३२०-२६४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मंगलपुरवन खोला, जनकपुर परिसर, धनुषा	४५००
१४१४	३३७३२०-२६५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातु खोला पुल मर्मत, धनुषा	४५००
१४१५	३३७३२०-२६६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हरसङ्गी नदी पुल, बथनहा, जनकपुर-मनरा-बथनहा सडक, महोत्तरी	२५००
१४१६	३३७३२०-२६७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातो नदी पुल, जनकपुर-कुर्या-सम्सी सडक, महोत्तरी	६५००
१४१७	३३७३२०-२६८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खोल्सी (मगलपुर) नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४८+७००), धनुषा	६५००
१४१८	३३७३२०-२६९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ५३+७००), धनुषा	६५००
१४१९	३३७३२०-२७०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सबैला नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६०+९४०), धनुषा	६५००
१४२०	३३७३२०-२७१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बालुवा नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ६३+५००), धनुषा	६५००
१४२१	३३७३२०-२७२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झरन खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	९०००
१४२२	३३७३२०-२७३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जमुनी पुल, जटाही जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	५५००
१४२३	३३७३२०-२७४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जल्लाद पुल, रागुली जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	५५००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१४२४	३३७३२०-२७५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुधमती पुल, बसहिया जटही - जनकपुर सडक, धनुषा	३५००
१४२५	३३७३२०-२७६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जल्लाद नदी पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक (कि.मि. ४२+५००), धनुषा	६५००
१४२६	३३७३२०-२७७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पत्थर खोला पुल, जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	९०००
१४२७	३३७३२०-२७८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खोल्सी पुल , जनकपुर परिक्रमा सडक, महोत्तरी	५५००
१४२८	३३७३२०-२७९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खहरे खोला पुल, चरिकोट रामछाप सडक, दोलखा	४०००
१४२९	३३७३२०-२८०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चरगे खोला पुल, बालुवा सडक, दोलखा	१२०००
१४३०	३३७३२०-२८१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खिम्ती खोला, जिरी गजाङ्ग बाम्ती (दोलखा-रामछाप), दोलखा	४०००
१४३१	३३७३२०-२८२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चर्नावती लामोसाघु जिरी सडक, दोलखा	८०००
१४३२	३३७३२०-२८३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुम्पा खोला पुल, जिरी द्विती सडक, दोलखा	१२०००
१४३३	३३७३२०-२८४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	छेपार खोला, ४१+९००, नुवाकोट	४५००
१४३४	३३७३२०-२८५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गाउखर्क खोला, ३८+३००, नुवाकोट	४५००
१४३५	३३७३२०-२८६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ठाडे खोला, ३५+७८०, नुवाकोट	४५००
१४३६	३३७३२०-२८७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भुतखोला, २८+३००, नुवाकोट	४५००
१४३७	३३७३२०-२८८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तादी खोला पुल, गगटे—तादी—लब्दु—समुन्द्रटार—गोल्फु भञ्ज्याङ्ग सडक, नुवाकोट	४०००
१४३८	३३७३२०-२८९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मसेरी खोला, ३९+०६०, नुवाकोट	४५००
१४३९	३३७३२०-२९०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	त्रिशुली नदी पुल, सुग्लिङ-चितवन तनहु जोड्ने, चितवन	५००००
१४४०	३३७३२०-२९१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लाल बकैया पुल, धरान चतरा गाईघाट कटारी सिन्धुली हेटौडा सडक, मकवानपुर	८५००
१४४१	३३७३२०-२९२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तामाकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), दोलखा	३२०००
१४४२	३३७३२०-२९३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सुनकोशी पुल लामसाघु जिरी सडक (Replacement), सिन्धुपाल्चोक	३२०००
१४४३	३३७३२०-३०१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गल्छी बेवावती मैगलुङ स्याफ्रुवेसी सडक पुल, रसुवा, नुवाकोट	१५००००
१४४४	३३७३२०-३०२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हनुमन्ते खोला पुल, कोटधर सूर्यविनायक, भक्तपुर, ललितपुर	२७०००
१४४५	३३७३२०-३०३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मनोहरा पुल कोटधर सूर्यविनायक सडक, भक्तपुर, ललितपुर	२७०००
१४४६	३३७३२०-३०४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गोदावरी पुल, ग्वाकोँ लुम्बु लामाटार, ललितपुर	६०००
१४४७	३३७३२०-३०६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बागमती पुल, धरान चतरा सिन्धुली हेटौडा -मकवानपुर सिन्धुली जोड्ने, मकवानपुर	१२०००
१४४८	३३७३२०-३०७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लब्दाहा खोला पुल, सिन्धुलीमाडी—मरिन सडक, सिन्धुली	३५००
१४४९	३३७३२०-३०८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झाझ नदी पुल, गौर—समनपुर—पिपरा—नुनथर, रौतहट	६५००
१४५०	३३७३२०-३०९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	डोरी पुल, भलोहिया, गौर—पिपरा—समनपुर—सन्तपुर—नुनथर सडक, रौतहट	४०००
१४५१	३३७३२०-३१०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लाल बकैया पुल, निगगढ—पतौरा — टिकुलिया—बन्कुल—गौर सडक, रौतहट	३५००
१४५२	३३७३२०-३११	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बरहवा खोला पुल, चन्द्रनिगाहपुर गौर सडक, रौतहट	६७००
१४५३	३३७३२०-३१२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लोथार खोला लोथार-चुनियाधारा-मलेख, चितवन	१२०००
१४५४	३३७३२०-३१६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कञ्चन खोला पुल, सालझण्डी सन्धिखर्क ढोरपाटन सडक, अर्घाखाँची	५५००
१४५५	३३७३२०-३१७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अर्घेली नदी पुल, पाल्पा	४५००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१४५६	३३७३२०-३१८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रानीघाट नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	४५००
१४५७	३३७३२०-३१९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कालीगण्डकी नदी पुल, तिपल्याड, बेनी जोमसोम सडक, बाग्लुग	१२०००
१४५८	३३७३२०-३२०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मोदी पुल , उत्तर दक्षिण, पर्वत	५०००
१४५९	३३७३२०-३२१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तिप्लेड र तातोपानी पोखरेबगरमा रहको पुल, गलेधर, म्याग्दी, पाल्पा	५०००
१४६०	३३७३२०-३२२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सखदी खोला, आर्याभन्ज्याङ्ग-गैडाकोट, पाल्पा	५०००
१४६१	३३७३२०-३२३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अँघिरी नदी पुल, ९०+०००, पाल्पा	४५००
१४६२	३३७३२०-३२४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बह नदी पुल, ९५+०००, पाल्पा	४५००
१४६३	३३७३२०-३२५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तुरन्दी नदी पुल, ९७+०००, पाल्पा	४५००
१४६४	३३७३२०-३२६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पौचसय नदी पुल, ९९+०००, पाल्पा	४५००
१४६५	३३७३२०-३२७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झम्मा नदी पुल, १०२+०००, पाल्पा	४५००
१४६६	३३७३२०-३२८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ज्याग्दी नदी पुल, १०५+४०००, पाल्पा	४५००
१४६७	३३७३२०-३२९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	धम्बु नदी पुल, १०७+७००, पाल्पा	४५००
१४६८	३३७३२०-३३०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सहादी नदी पुल, १२५+५००, पाल्पा	४५००
१४६९	३३७३२०-३३१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लाम्दी नदी पुल, राम्दी रानीमहल खण्ड, पाल्पा	४५००
१४७०	३३७३२०-३३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कालीगण्डकी नदी पुल, पोखरेबगर, बेनी जोमसोम सडक, बाग्लुग	१२०००
१४७१	३३७३२०-३३३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ताल खोला पुल, रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार, गुल्मी	५०००
१४७२	३३७३२०-३३४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लुम्दी खोला , रिडी-रुद्रबेनी-वामी टक्सार, गुल्मी	५०००
१४७३	३३७३२०-३३५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पाती खोला, गुल्मी	४५००
१४७४	३३७३२०-३३६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुर्तिघाट, गुल्मी	४५००
१४७५	३३७३२०-३३७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रैदु खोला, डम्पे-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	७५००
१४७६	३३७३२०-३३८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सिरुगं खोला, डम्पे-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	७५००
१४७७	३३७३२०-३३९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	छारे खोला, डम्पे-बेसीसहर-चामे, लमजुङ्ग	१००००
१४७८	३३७३२०-३४०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ज्याला खोला, ११ किलो-छेपेटार-भालुस्वारा, गोरखा	५०००
१४७९	३३७३२०-३४१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अजुवा खोला, बेनीघाट-जिल्ला बोर्डर-आरुघाट-लार्केभन्ज्याङ्ग, गोरखा	५०००
१४८०	३३७३२०-३४२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	स्यादी नदी पुल, छपटार भालुस्वार बारपाक, गोरखा	५०००
१४८१	३३७३२०-३४३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दरौदीपुल, बालुवा, गोरखा	६५००
१४८२	३३७३२०-३४४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सोती खोला पुल, बेनीघाट आरुघाट लार्केभन्ज्याङ्ग सडक, गोरखा	८०००
१४८३	३३७३२०-३४५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	फिर्के खोला पुल पोखरा बाग्लुग, कास्की	४०००
१४८४	३३७३२०-३४६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रिठे खोला पुल , पोखरा बाग्लुग सडक, पर्वत	६५००
१४८५	३३७३२०-३४७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	धापाखोला, अमलाचौर र नारायण स्थान गा.वि.स. जोड्ने, बाग्लुग	४५००
१४८६	३३७३२०-३४८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कालीमारे खोला, अमलाचौर गा.वि.स., बाग्लुग	४५००
१४८७	३३७३२०-३४९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	काभेर खोला, अर्जेवा र विनामार् गा.वि.स., बाग्लुग	५०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१४८८	३३७३२०-३५०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लौवाखोला, जैदी गा.वि.स., बागलुग	६०००
१४८९	३३७३२०-३५१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चौरी खोला, जैदी र छिस्ती गा.वि.स.जोङ्ने, बागलुग	६०००
१४९०	३३७३२०-३५२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गलुवा खोला, पयुपाटा गा.वि.स., बागलुग	४५००
१४९१	३३७३२०-३५३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पान्ता (लप्रा) खोला पुल, मुस्ताङ	४०००
१४९२	३३७३२०-३५४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कागबेनी खोला, पोखरा-बागलुग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	६५००
१४९३	३३७३२०-३५५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खहरे खोला, पोखरा-बागलुग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	५५००
१४९४	३३७३२०-३५६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चटांग खोला, पोखरा-बागलुग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	६५००
१४९५	३३७३२०-३५७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मारकिनदुङ्ग खोला, पोखरा-बागलुग-बेनी-जोमसोम, मुस्ताङ	६५००
१४९६	३३७३२०-३५८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल , बनिजोमसोम, म्याग्दी	६५००
१४९७	३३७३२०-३५९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बोक्सी खोला पुल, बेनी जोमसोम सडक, बागलुग	४५००
१४९८	३३७३२०-३६०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	वेग खोलाको पुल, गलेखर, म्याग्दी	६५००
१४९९	३३७३२०-३६१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	साँग खोला पुल, बागलुग	६५००
१५००	३३७३२०-३६२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	छुसा खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुग	४५००
१५०१	३३७३२०-३६३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घनी खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुग	४५००
१५०२	३३७३२०-३६४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चराङ खोला पुल, जोमसोम कोरला, बागलुग	४५००
१५०३	३३७३२०-३६५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	राहुघाट खोलाको पुल, गलेखर, म्याग्दी	६५००
१५०४	३३७३२०-३६६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	४ वटा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	३५०००
१५०५	३३७३२०-३६७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	एडगर खोलामा पुल, हिल्सा सिमिकोट सडक खण्ड, हुम्ला	४०००
१५०६	३३७३२०-३६८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	१२०००
१५०७	३३७३२०-३६९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सेरीघाट पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	४०००
१५०८	३३७३२०-३७०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तिला नदीमा पुल , कर्णाली राजमार्ग, कालीकोट, जुम्ला	४५००
१५०९	३३७३२०-३७१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खुलालु लैफु, कर्णाली पुल, सुर्खेत, जुम्ला	८०००
१५१०	३३७३२०-३७२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	काले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	३५००
१५११	३३७३२०-३७३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ताकुल्ला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	५५००
१५१२	३३७३२०-३७४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	५५००
१५१३	३३७३२०-३७५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झैमल्ला खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	६५००
१५१४	३३७३२०-३७६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	थावङ्ग खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	८०००
१५१५	३३७३२०-३७७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जुरवागं खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	८०००
१५१६	३३७३२०-३७८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मग्रां खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	८०००
१५१७	३३७३२०-३७९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लुकम खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	६५००
१५१८	३३७३२०-३८०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुई खोला पुल, शहिदमार्ग, रोल्पा	४०००
१५१९	३३७३२०-३८१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मगर खोला पुल, शहिद मार्ग, रोल्पा	८०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१५२०	३३७३२०-३८५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	माडी खोला, लिवाङ्ग घर्तिगाउ, रोल्पा	४०००
१५२१	३३७३२०-३८६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झिमरुक खोला पुल, पकला त्रिवेणी र रसपुरकोट ४ विच, प्यूठान	१५०००
१५२२	३३७३२०-३८७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कटुवा खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	१५०००
१५२३	३३७३२०-३८८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गुम्ने खोला, लमाही—तुल्सीपुर, दाङ्ग	१५०००
१५२४	३३७३२०-३८९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बबई खोला, लमाही—तुल्सीपुर, दाङ्ग	४००००
१५२५	३३७३२०-३९०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पत्रे खोला पुल, तुल्सीपुर घोरही लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	८०००
१५२६	३३७३२०-३९१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हापुर खोलामा पुल, डुरुवा ४ कोठरी र डुरुवा १ जोड्ने दामोदर मार्ग, दाङ्ग	४५००
१५२७	३३७३२०-३९२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सिस्ने खोलामा पुल, घोराही—लमही सडक खण्ड, दाङ्ग	४५००
१५२८	३३७३२०-३९३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बालिम खोलामा पुल, वि.पि.मार्ग (घोराही—चैत सडक), दाङ्ग	४५००
१५२९	३३७३२०-३९४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	नाथे खोला चौरजहारी- बास खोला-दविस्थल, सल्यान	५०००
१५३०	३३७३२०-३९५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	शारदा नदी पुल, श्रीनगर राप्ती राजमार्ग बाट मुलडाडा स्यानीखाल सडक, सल्यान	५०००
१५३१	३३७३२०-३९६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बुंगाड खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, सल्यान	५०००
१५३२	३३७३२०-३९७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	शारदा निद पुल, मोखना राप्ती राजमार्ग बाट मोखना पिपलनेटा दमाचौर सडक, सल्यान	५०००
१५३३	३३७३२०-३९८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल, रिम राप्ती राजमार्ग देखि सोलावग रिम सिमवाग सडक, सल्यान	४०००
१५३४	३३७३२०-३९९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जलुके खोला, तुलसीपुर-पुरानघारा-बोटचौर, सल्यान	४०००
१५३५	३३७३२०-४००	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गुहारखोलामा पुल, ोराही—तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ्ग	३००००
१५३६	३३७३२०-४०१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मान खोला पुल,, बाँके	६०००
१५३७	३३७३२०-४०२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भादा खोला पुल,, बाँके	६०००
१५३८	३३७३२०-४०३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लोडेघाट नदी पुल, सेती लोकमार्ग, अछाम	४५००
१५३९	३३७३२०-४०४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पुलेसा निर्माण, नेपालगञ्ज—गुलरिया सडकमा पर्ने, बाँके	४५००
१५४०	३३७३२०-४०५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भल्दोद्रघुइया खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	५०००
१५४१	३३७३२०-४०६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मुर्गुवा खोला , नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	५०००
१५४२	३३७३२०-४०७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सैयापुर खोला, नेपालगञ्ज-बगौडा, बाँके	५०००
१५४३	३३७३२०-४०८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बबई पुल, जब्दिघाट गुलरिया म.रा.म., बर्दिया	८०००
१५४४	३३७३२०-४०९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भेरी नदी पुल, सुर्खेत पुरन्धारा दाड	४००००
१५४५	३३७३२०-४१०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भेरी नदी पुल, तातापानी बाबियाचौर, सुर्खेत	५००००
१५४६	३३७३२०-४११	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कर्णाली पुल, कचलीघाट कुइने, सुर्खेत	५००००
१५४७	३३७३२०-४१२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	हापुर खोलामा पुल, घोराही—तुलसीपुर सडक खण्ड, दाङ्ग	४५००
१५४८	३३७३२०-४१३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	महाकाली नदी पुल,, कञ्चनपुर, बाँके	४०००
१५४९	३३७३२०-४१४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	छेडे गाड खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, कालीकोट, बाँके	२५०००
१५५०	३३७३२०-४१५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गोजी खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, कालीकोट, बाँके	३००००
१५५१	३३७३२०-४१६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खोदा खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	५०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१५५२	३३७३२०-४१७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खिर खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	५०००
१५५३	३३७३२०-४१८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सिम्ले खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	५०००
१५५४	३३७३२०-४१९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	किम खोला, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, डोल्पा, बाँके	५०००
१५५५	३३७३२०-४२०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	औरही नदी, खाना ठाकुरद्वार सडक, बर्दिया	१०००
१५५६	३३७३२०-४२१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भेरी पुल, रिम्ना, जाजरकोट —डोल्पा सडक, जाजरकोट	६५००
१५५७	३३७३२०-४२२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जुगई खोला पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, जाजरकोट	४५००
१५५८	३३७३२०-४२३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खुरा खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	६५००
१५५९	३३७३२०-४२४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बोट पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	६५००
१५६०	३३७३२०-४२५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कुमाले खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	३५००
१५६१	३३७३२०-४२६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ज्याक्सी पुल, कर्णाली राजमार्ग, जुम्ला	४५००
१५६२	३३७३२०-४२७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भेरी नदीपुल, रानीघाट, सुर्खेत	८०००
१५६३	३३७३२०-४२८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भेरी नदी पुल, छिन्चु जाजरकोट सडक, राकम ६, ७ देवस्थल ९ (सुर्खेत—सल्यान जोड्ने, सुर्खेत	६५००
१५६४	३३७३२०-४२९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ठुलो खोला, तुलसीपुर-पुरानधारा-बोटचौर, सुर्खेत	४०००
१५६५	३३७३२०-४३०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	आठसैनी/सौर खोला बाबियाचौर वडा नं. ९, बडीचौर—बाबियाचौर—जामुघाट—तातोपानी सडक, सुर्खेत	४५००
१५६६	३३७३२०-४३१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गौरीघाट बाबियाचौर—३, बडीचौर—बाबियाचौर—जामुघाट—तातोपानी सडक, सुर्खेत	४५००
१५६७	३३७३२०-४३२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	विउरेनी खोला, पोखरी काडौं वाड नं. ४, चौर— बाबियाचौर— जामुघाट— तातोपानी सडक, सुर्खेत	४५००
१५६८	३३७३२०-४३३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गाप्रेताल खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	४५००
१५६९	३३७३२०-४३४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	नेबारे खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	४५००
१५७०	३३७३२०-४३५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	इत्राम खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	४५००
१५७१	३३७३२०-४३६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खोर्के खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	४५००
१५७२	३३७३२०-४३७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ढोडेखाली खोला, वीरन्द्रनगर सुर्खेत	४५००
१५७३	३३७३२०-४३८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खहरे खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	४५००
१५७४	३३७३२०-४३९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	काली खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	४५००
१५७५	३३७३२०-४४०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बालि खोला पुल, छिन्चु-जाजरकोट सडक, सुर्खेत	४५००
१५७६	३३७३२०-४४१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भालु कुने खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	४५००
१५७७	३३७३२०-४४२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सर्किन्धरा खोला पुल, गुमी-पातीहाल्ना सडक, सुर्खेत	४५००
१५७८	३३७३२०-४४३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खरि (घट्टे खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	४०००
१५७९	३३७३२०-४४४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रामाघाट पुल (सुपरस्ट्रक्चर निर्माण), कर्णाली राजमार्ग, दैलख	६५००
१५८०	३३७३२०-४४५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दहि खोला पुल, कर्णाली राजमार्ग, दैलख	६५००
१५८१	३३७३२०-४४६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पालटौडा पुल कर्णाली राजमार्ग, दैलख	६५००
१५८२	३३७३२०-४४७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	थिनवाड. (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	६५००
१५८३	३३७३२०-४४८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सिमरनु (घट्टे खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	८०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१५८४	३३७३२०-४४९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	चाक्लीघाट खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, सल्यान	६५००
१५८५	३३७३२०-४५०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	अरिगाले (मुरु)खोला पुल, राप्ति राजमार्ग, रुकम	८०००
१५८६	३३७३२०-४५१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पासागाड खोला, चेनेज १०१+२७४, जाजरकोट	८०००
१५८७	३३७३२०-४५२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लहोम /पितिवाङ्ग खोला पुल, राप्ती राजमार्ग, रुकम	५०००
१५८८	३३७३२०-४५३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भराल/पाग्रायान खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल, रुकम	५०००
१५८९	३३७३२०-४५४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रजिल खोला, चौरजहारी- बास खोला-देविस्थल, रुकम	५०००
१५९०	३३७३२०-४५५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बुरुङ्गे खोला पुल चेनेज ८४+२७८, जाजरकोट	१०००
१५९१	३३७३२०-४५६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गाजी खोला पुल, छिन्चु—जाजरकोट—दुनै, जाजरकोट	१२०००
१५९२	३३७३२०-४५७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बेताल खोला पुल, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	४०००
१५९३	३३७३२०-४५८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बासना गाड पुल, १०+०००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	७०००
१५९४	३३७३२०-४५९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भजनी गाड पुल, १+६००, उग्रतारा -मेलौली सडक, डडेल्धुरा	७०००
१५९५	३३७३२०-४६०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मौरी खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	४०००
१५९६	३३७३२०-४६१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	जल्तोडा खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	५०००
१५९७	३३७३२०-४६२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खप्पा खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	५०००
१५९८	३३७३२०-४६३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खजुरानी खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक, डडेल्धुरा	३५००
१५९९	३३७३२०-४६४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बाघखोली पुल, बुडर- जोगबुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	७०००
१६००	३३७३२०-४६५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सेलेखोला पुल, जोगबुढा- दैजी सडक प.न.पा. ९, डडेल्धुरा	७०००
१६०१	३३७३२०-४६६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घरेलु खोला पुल, बुडर- जोगबुढा सडक आलीताल गा.वि.स., डडेल्धुरा	५०००
१६०२	३३७३२०-४६७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बुढी गंगा नदी पुल, साफेबगर—मगलसन—मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	७५००
१६०३	३३७३२०-४६८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल, साफेबगर—मगलसन—मार्तडी सडक योजना, बाजुरा	३५००
१६०४	३३७३२०-४७०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	वीर खोला, साफेबगर—मार्तडी सडक, बाजुरा	५४००
१६०५	३३७३२०-४७१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ढिकगाड र जमाडीगाड खोलामा पुल , कोट—सिल्लेगाडा— कटौजपानी—रुद्रेरधर—देथला—खलगा, दार्चुला सडक खण्ड, बाजुरा	४०००
१६०६	३३७३२०-४७२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	विडीगाड पुल, गडराय, बझाग	४५००
१६०७	३३७३२०-४७३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	काली पछाई जडारी गाड पुल, लामाटोल, बझाग	५०००
१६०८	३३७३२०-४७४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	ऐराडी पुल, पौवागढी जडार, बझाग	५०००
१६०९	३३७३२०-४७५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लुङ्ग्रेली गाड पुल 'जरुकी, सेती लोक मार्ग, अछाम	४०००
१६१०	३३७३२०-४७६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	लास्कुघाट पुल, २५ मिटर, चेनेज ३+८००, दार्चुला	५०००
१६११	३३७३२०-४७७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	श्रीवगर निजाङ्ग पुल, बैतडी- दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	६०००
१६१२	३३७३२०-४७८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मेलकोट (सिसली) खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	४५००
१६१३	३३७३२०-४७९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	गौडा खोला पुल, पाटन- पञ्चेधर सडक, बैतडी	४५००
१६१४	३३७३२०-४८१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सुरनायागाड पुल, उग्रतारा- मेलौली सडक, बैतडी	६०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१६१५	३३७३२०-४८२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	४५००
१६१६	३३७३२०-४८३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	घट्टे खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	५५००
१६१७	३३७३२०-४८४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	धौलीगाड खोला पुल, बैतडी दार्चुला सडक योजना, दार्चुला	५५००
१६१८	३३७३२०-४८५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कचालीघाट खोला पुल, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	४५००
१६१९	३३७३२०-४८६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सुनकादा खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	४५००
१६२०	३३७३२०-४८७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	खोलेगाड खोला, महाकाली राजमार्ग, दार्चुला	४५००
१६२१	३३७३२०-४८८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दोदा खोला, महाकाली राजमार्ग, कैलाली	५५००
१६२२	३३७३२०-४८९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	झर्नेया खोला , महाकाली राजमार्ग, कैलाली	४५००
१६२३	३३७३२०-४९०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बेतकोट खोला पुल, दैजी-जोगवुढा-बुडर सडक (दैजी-लिप्ना खण्ड), कञ्चनपुर	६०००
१६२४	३३७३२०-४९१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	तिलाचौर तिल्केनी खोला,, कञ्चनपुर	४०००
१६२५	३३७३२०-४९२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	कामी काटे — २, महेन्द्रनगर—टनकपुर लिंक सडक, कञ्चनपुर	४०००
१६२६	३३७३२०-४९३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भम्का नदीमा पक्की पुल, बेदकोट न.पा. ३ (भम्का) र ४ (सुनारटोल बगुन) जोड्ने, कञ्चनपुर	४०००
१६२७	३३७३२०-४९४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	फेवा बाँध कास्की, कास्की	२५००
१६२८	३३७३२०-४९५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सेती नदि तुल्सीघाट, कास्की	२५००
१६२९	३३७३२०-४९८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बुढी राप्ती पुल/ फर्सेनीघाट, चितवन	१२५००
१६३०	३३७३२०-५०१	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुधौरा पुल, मकवानपुर	५००००
१६३१	३३७३२०-५०२	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	पसाहा पथलैया पुर्वका ५ वटा पुलहरु, सुनसरी	८००००
१६३२	३३७३२०-५०३	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातु पुल, सुनसरी	२००००
१६३३	३३७३२०-५०४	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	मुर्जेलिया पुल, महोत्तरी	२०००
१६३४	३३७३२०-५०५	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	दुधमति पुल, महोत्तरी	२०००
१६३५	३३७३२०-५०६	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	सपही पुल, महोत्तरी	२०००
१६३६	३३७३२०-५०७	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	महेन्द्रनगर पुल १९+४००, महोत्तरी	२०००
१६३७	३३७३२०-५०८	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	बसाई पुल २४+१००, महोत्तरी	२०००
१६३८	३३७३२०-५०९	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	रातो (मदई गौरीगामा) ९+४६७, महोत्तरी	२०००
१६३९	३३७३२०-५१०	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	विजयनगर र पितौजीघाटको बीचमा नारायणी नदीमा चितवन र नवलपरासी जोड्ने पुल निर्माण, चितवन	५००००
१६४०	३३७३२०-५११	रणनीतिक सडक पुल निर्माण तथा पुल पुलेसा संरक्षण	भरतपुर म.न.पा. र माडी न.पा जोड्ने राष्ट्रिय निकुञ्जमा पु आकाशे निर्माण, चितवन	५००००
१६४१	३३७३२६	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट		१७१८८००
१६४२	३३७३२६-१	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिभि (हलेशी दिक्तेल स योजना), काठमाण्डौ	१८२७०१
१६४३	३३७३२६-२	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिभिपकली (नदाहा सडक योजना), काठमाण्डौ	४५२४००
१६४४	३३७३२६-३	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिभि (लेगुवा भोजपुर स योजना), काठमाण्डौ	३४३७३६
१६४५	३३७३२६-४	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिभि, काठमाण्डौ	३३८८०७
१६४६	३३७३२६-५	सासक रोड कनेक्टिभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिभि (मन्थली रामेछाप स योजना), काठमाण्डौ	८७००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१६४७	३३७३२६-८	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	आयोजना निदेशनालय एडिबि (नदहा कोशि पुल चतरा रुपनगर स यो), काठमाण्डौ	१५६६६३
१६४८	३३७३२६-९	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	नदहा कोशि पुल चतरा रुपनगर स यो, सुनसरी	३७१२४
१६४९	३३७३२६-१०	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	हलेशी दिक्तेल स योजना, खोटाङ्ग	६०३८०
१६५०	३३७३२६-११	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	लेगुवा भोजपुर स योजना, भोजपुर	५५००६
१६५१	३३७३२६-१२	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	मन्थली रमेछाप स योजना, रामेछाप	२०८३
१६५२	३३७३२६-१३	सासक रोड कनेक्टीभिटी प्रोजेक्ट	पकली नदाहा सडक योजना, सुनसरी	८१२००
१६५३	३३७३२७	चक्रपथ विस्तार आयोजना		१४६०७००
१६५४	३३७३२७-२		काठमाडौं चक्रपथ सुधार योजना, ललितपुर	
१६५५	३३७३३०	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड		६०८२००
१६५६	३३७३३०-१	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	नारायणघाट मुग्लिन सडक आयोजना, चितवन	४८०७००
१६५७	३३७३३०-२	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	नारायणघाट मुग्लिन सडक आयोजना, पी सी यु, काठमाण्डौ	१२१५००
१६५८	३३७३३०-३	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	नारायणघाट मुग्लिन सडक आयोजना, GESU, ललितपुर	३०००
१६५९	३३७३३०-४	नेपाल भारत क्षेत्रीय व्यापार तथा यातायात आयोजना: मुग्लिङ नारायणगढ सडक खण्ड	नारायणघाट मुग्लिन सडक आयोजना, RSSDU, ललितपुर	३०००
१६६०	३३७३३१	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा		१६६४००
१६६१	३३७३३१-१	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, काठमाण्डौ	५८६५
१६६२	३३७३३१-२	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	सडक विभाग, ललितपुर	११०५७०
१६६३	३३७३३१-३	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिसका पोखरा, कास्की	१५००
१६६४	३३७३३१-४	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिसका ईलाम	१०००
१६६५	३३७३३१-५	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिसका दमक, झापा	१५००
१६६६	३३७३३१-६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिसका टुम्लिङटार, संखुवासभा	१५००
१६६७	३३७३३१-७	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिसका धनकुटा, धनकुटा	१५००
१६६८	३३७३३१-८	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय हर्कपुर, ओखलढुङ्गा	१०००
१६६९	३३७३३१-९	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय चरिकोट, दोलखा	१०००
१६७०	३३७३३१-१०	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय खुर्कोट, रामेछाप	९६५
१६७१	३३७३३१-११	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय जनकपुर, धनुषा	१५००
१६७२	३३७३३१-१२	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय काठमाण्डौ १, काठमाण्डौ	३०००
१६७३	३३७३३१-१३	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय दमौलि, तनहुँ	१०००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१६७४	३३७३३१-१४	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय बागलुङ, बागलुङ	१०००
१६७५	३३७३३१-१५	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय पाल्पा, पाल्पा	१०००
१६७६	३३७३३१-१६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय सिवपुर, कपिलवस्तु	१०००
१६७७	३३७३३१-१७	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय प्युठान, प्युठान	१०००
१६७८	३३७३३१-१८	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय सफिबगर, आछाम	१०००
१६७९	३३७३३१-१९	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय डोटी, डोटी	१०००
१६८०	३३७३३१-२०	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय बैतडी, बैतडी	१०००
१६८१	३३७३३१-२२	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय सुर्खेत	१५००
१६८२	३३७३३१-२३	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कसर्वालय दाङ	१५००
१६८३	३३७३३१-२४	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, काठमाण्डौ २, काठमाण्डौ	२०००
१६८४	३३७३३१-२५	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, कंचनपुर, कंचनपुर	१५००
१६८५	३३७३३१-२६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, ललितपुर, ललितपुर	२०००
१६८६	३३७३३१-२७	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, भक्तपुर, भक्तपुर	२०००
१६८७	३३७३३१-२८	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, हेटौडा, मकवानपुर	२०००
१६८८	३३७३३१-२९	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, भरतपुर, चितवन	२०००
१६८९	३३७३३१-३०	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	२०००
१६९०	३३७३३१-३१	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, लहान, सिराहा	२०००
१६९१	३३७३३१-३२	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, चन्द्रनिगाहपुर, रौतहट	२०००
१६९२	३३७३३१-३३	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, नुवाकोट, नुवाकोट	१५००
१६९३	३३७३३१-३४	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, बुटवल, रुपन्देही	२०००
१६९४	३३७३३१-३५	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, खलङ्गा, जुम्ला	१०००
१६९५	३३७३३१-३६	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, चौरजहारी, जाजरकोट	१०००
१६९६	३३७३३१-३७	सडक तथा ट्राफिक सुरक्षा	डिभिजन सडक कार्यालय, नेपालगंज, बाँके	१५००
१६९७	३३७३३२	यातायात व्यवस्था सुदृढीकरण आयोजना		१४३८४००
१६९८	३३७३३२-१		यातायात व्यवस्था सुदृढीकरण आयोजना, काठमाण्डौ	
१६९९	३३७३३६	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार		३०२००००
१७००	३३७३३६-१	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	मेची राजमार्गको माई खोला ईलाम खण्ड (H०७), इलाम	१००००
१७०१	३३७३३६-२	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	मेची राजमार्गको काबेली सुकेटार सडक, इलाम	१००००
१७०२	३३७३३६-३	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	कोशी राजमार्ग (हिले —वसन्तपुर — देउराली खण्ड), धनकुटा	१००००
१७०३	३३७३३६-४	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	दुहवी—इनरुवा —कसानगञ्ज —घिनाघाट—विराटचोक, मोरङ	१००००
१७०४	३३७३३६-५	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	विराटनगर देवनागंज सडक, सुनसरी	१००००
१७०५	३३७३३६-६	रणनीतिक सडक पुनर्सर्पना तथा सुधार	सगरमाथा राजमार्गको मिर्चैया कटारी खण्ड (H०९), सिराहा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१७०६	३३७३५६-७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रुपनि राजविराज कुनौली सडक खण्ड (F००४), सिराहा	१००००
१७०७	३३७३५६-८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	अरनिको राजमार्गको बाह्रविसे लार्चा सडक खण्ड (H०३), दोलखा	१००००
१७०८	३३७३५६-९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	अरनिको राजमार्ग (जुरे सडक खण्ड, कोठे सडक खण्ड), दोलखा	१००००
१७०९	३३७३५६-१०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बनेपा—पनौती सडक, काभ्रे	१००००
१७१०	३३७३५६-११	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	काकीगाउँ मूलपानी गोकर्ण सडक, काठमाडौं	१००००
१७११	३३७३५६-१२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुकेधारा — नारायणगोपाल चौक र साखु लप्सीफेदी भोटेचौर सडक, काठमाडौं	१००००
१७१२	३३७३५६-१३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गोकर्ण—जोरपाटी—गोठाटार सडक, काठमाडौं	१००००
१७१३	३३७३५६-१४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चाबहिल सांखु झुले चौतारा (F०२६), काठमाडौं	१००००
१७१४	३३७३५६-१५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रिभुवान राजपथको थानकोट नौविसे सडक खण्ड (H०२), काठमाडौं	१००००
१७१५	३३७३५६-१६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नारायणगोपाल चौक—कलंकी सडक, काठमाडौं	१००००
१७१६	३३७३५६-१७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दमकी फलाँटे (नुवाकोट दरबार), नुवाकोट	१००००
१७१७	३३७३५६-१८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पासाङल्लामु मार्ग (जुरेथुम —तादी खण्ड), नुवाकोट	१००००
१७१८	३३७३५६-१९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गढिमाई कबाहीगोठ सडक , वारा (F१८९)	१००००
१७१९	३३७३५६-२०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रिभुवन राजपथ, भैसे—लामीडाँडा खण्ड, मकवानपुर	१००००
१७२०	३३७३५६-२१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रिभुवान राजपथको थानकोट नौविसे सडक खण्ड (H०२), चितवन	१००००
१७२१	३३७३५६-२२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पूर्व पश्चिम लोकमार्ग, लोथर नारायणगढ खण्डको रत्ननगर नगरपालिको निष्पत्ती सडक, चितवन	१००००
१७२२	३३७३५६-२३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भरतपुर बाइपास सडक, चितवन	१००००
१७२३	३३७३५६-२४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	डुम्रे बैसिशहर सडक (F०३६), तनहु	१००००
१७२४	३३७३५६-२५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पृथ्वी राजमार्ग (व्यास न.पा. कोत्रे खण्ड) दमौली	१००००
१७२५	३३७३५६-२७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पृथ्वी राजमार्ग (कोत्रे देखि पृथ्वी चौक खण्ड) पोखरा	१००००
१७२६	३३७३५६-२८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पृथ्वी राजमार्ग (कोत्रे —विजायपुर खोला), कास्की	१००००
१७२७	३३७३५६-२९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सिद्धार्थ राजमार्गको सिद्धबाबा सडक खण्ड (H१०), पाल्पा	१००००
१७२८	३३७३५६-३०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खुनुवा-तौलिहवा-म.रा.मा. गोरुसिङ्गे-सन्धिखर्क सडक, कपिलवस्तु	१००००
१७२९	३३७३५६-३१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	राप्ती राजमार्ग (अमेलिया — तुल्सीपुर—कपुरकोट थारमारे झुल्नेता नुवाकोट सोलाबांग रारी मुसिकोट खण्ड), दाङ	१००००
१७३०	३३७३५६-३२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुर्खेत— जुम्ला (बाङ्गैसिमल — सैन खण्ड), सुर्खेत	१००००
१७३१	३३७३५६-३३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रत्न राजमार्ग (हरेँ — नेवारी खोला सम्म), सुर्खेत	१००००
१७३२	३३७३५६-३४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नेपालगञ्ज—गुलेरिया सडक, बाँके	१००००
१७३३	३३७३५६-३५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाँसगढी—मैनापोखरी सडक, बाँके	१००००
१७३४	३३७३५६-३६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सेती राजमार्गको सिलगढी —साँफे सडक खण्ड (H१५), डोटी	१००००
१७३५	३३७३५६-३७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	महाकाली राजमार्गको अतरिया फल्टुडे एवं खोड्पे पाटन खण्ड (H१४), कंचनपुर	१००००
१७३६	३३७३५६-३८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जनकपुर-कुर्था-रामगोपालपुर-सम्सी सडक, धनुषा	१००००
१७३७	३३७३५६-३९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खोड्पे पाटन (H१४) बैतडी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१७३८	३३७३५६-४०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुर्य विनायक धुलिखेल सडक, भक्तपुर	१००००
१७३९	३३७३५६-४१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रत्न राजमार्ग बाँके, बर्दिया बाँके	१००००
१७४०	३३७३५६-४२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पृथ्वी राजमार्गको नौबिसे मुग्लिंग खण्ड र मलेखु धादिंग खण्ड चितवन	१००००
१७४१	३३७३५६-४३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	अमेलिया तुलसीपुर सडक दाङ	१००००
१७४२	३३७३५६-४४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सफि मंगलसेन मार्तडी सडक अछाम	१००००
१७४३	३३७३५६-४५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	देउराली—मुडे — चैनपुर (२५ कि.मि.) संखुवासभा	१००००
१७४४	३३७३५६-४६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मिल्लीखोला —मन्थली र मन्थली — खुर्कोट सडक, रामेछाप	१००००
१७४५	३३७३५६-४९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुनौली — परासी सडक र पैहली भित्ता रूपन्देही	१००००
१७४६	३३७३५६-४०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सिद्धार्थ राजमार्ग खण्ड (H१०) कास्की	१००००
१७४७	३३७३५६-४१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	होलेरी — स्वर्गद्वारी — भिग्री सडक, प्यूठान	१००००
१७४८	३३७३५६-४३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पोखरा बागलुंग सडक कास्की	१००००
१७४९	३३७३५६-४४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बर्तुंग रिडी तम्घास सडक पाल्पा	१००००
१७५०	३३७३५६-४५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लेगुवाघाट सभाखोला बोहराटार सडक धनकुटा	१००००
१७५१	३३७३५६-४६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लेगुवाघाट सभाखोला बोहराटार सडक संखुवासभा	१००००
१७५२	३३७३५६-४७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गर्जुभन्ज्यांग छहरे सडक नुवाकोट	१००००
१७५३	३३७३५६-४८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पोखरा बागलुंग राजमार्ग, बागलुङ	१००००
१७५४	३३७३५६-४९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नवलपुर मलंगवा सडक, सर्लाही	१००००
१७५५	३३७३५६-६०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाँके संग्रामपुर सडक, सर्लाही	१००००
१७५६	३३७३५६-६१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रिभुवन राजपथको पिपलबोट सोप्यान खण्ड चितवन	१००००
१७५७	३३७३५६-६२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धनकुटा- लेगुवा- संखुवासभा तुम्लिङटार- हेलुवावेशी- भोजपुर बुम्लिङटार- संखुवासभा सिसुवा बुधवारे- सोलु सडक (मनमोहन राष्ट्रिय लोकमार्ग), संखुवासभा	१००००
१७५८	३३७३५६-६३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दैथला—खार—खलङ्गा सडक, दार्चुला	१००००
१७५९	३३७३५६-६४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बिटुले—पारीबगर—खण्डेखरी सडक, दार्चुला	१००००
१७६०	३३७३५६-६५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बागलुङ मालढुङ्गा—बलेवा—कुश्मिसेरा सडक (बरेङ्गा—गुल्मी इन्तीपुर), बागलुंग	१००००
१७६१	३३७३५६-६६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बागलुङ बजार—सिङ्गाणा चापाखर्क—गौजाको दह—बरेङ्गा सडक, बागलुंग	१००००
१७६२	३३७३५६-६७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ढोरपाटन नगरपालीका बुर्तिवाड देखि तामानखोला लाममेला हुँदै म्याग्दी दरवाड सडक, बागलुंग	१००००
१७६३	३३७३५६-६८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मालढुंगा पैयापटा लहरेबर अमलाचौर हुँदै कुश्मिसेरा सडक, बागलुंग	१००००
१७६४	३३७३५६-६९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बेनी दरबौङ्गा—ताकम—लुलाङ—जलजला—रुकुम पुर्व सडक, म्याग्दी	१००००
१७६५	३३७३५६-७०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रत्नेचौर—ज्यामरुककोट—भकिम्ली—वरंजा सडक, म्याग्दी	१००००
१७६६	३३७३५६-७१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नारीदाङ्गा (डोटी जिल्लाको सिमाना) चौरपाटी पायल—चित्रे—मंगलसेन सडक, अछाम	१००००
१७६७	३३७३५६-७२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	साफेबगर—नन्दे डाँडा—मेललेख—सावेसा ऋषीदर (स्तरोन्ती) अछाम—बजुरा सडक, अछाम	१००००
१७६८	३३७३५६-७३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गैरीटाड—कमलबजार—तुर्माखाद—जङ्गलघाट बावियाचौर चिसापानी (अछाम—सुर्खेत कैलाली जोड्ने) सडक, अछाम	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१७६९	३३७३५६-७४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रहकभैरवस्थान—असाहा—तुत्ता—बैल्खेत—डालकोडा भानाकोट—कालीबोट—हिल्सा चिनको नाका सडक, अछाम	१००००
१७७०	३३७३५६-७५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पाखिबास मुगा—भोजपुर—घोरटार सडक, धनकुटा	१००००
१७७१	३३७३५६-७६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पाखिबास फलाटे—भोजपुर—सदरमुकाम सडक, धनकुटा	१००००
१७७२	३३७३५६-७७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चौनपुर बाना बारबिसे ठुपुर खातवारी सडक, संखुवासभा	१००००
१७७३	३३७३५६-७८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	माने भङ्गाइ हेलवा बेसी सडक, संखुवासभा	१००००
१७७४	३३७३५६-७९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खावा लहरमाने चिपचिपे खोल्ने सडक, दोलखा	१००००
१७७५	३३७३५६-८०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ठुलो पातल लहरमाने मित्रे लहरमान उपल्लमुखी सडक, दोलखा	१००००
१७७६	३३७३५६-८१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	स्थाउली बजार—बर्दाकोट—मित्याल सडक, पाल्पा	१००००
१७७७	३३७३५६-८२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ताराताल (भारत सीमाना)—भुरीगाउँ—तेलपानी —सुर्खेत— माथिल्लो डुङ्गेधर—बैक—दुल्लु— कालिकोट— राराताल— नाग्चेलागना सडक, दैलेख	१००००
१७७८	३३७३५६-८३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दैलेख बजार— डाडीमाडी—बुडेली— ढाँटीकाँध— तिलेपाटा—राकम — अछाम सडक, दैलेख	१००००
१७७९	३३७३५६-८४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	साँगेतडा—डौसुर—पुनडाडा—कुसापानी—कालिकोट सडक, दैलेख	१००००
१७८०	३३७३५६-८५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नारयण न.पा. १ देखि ९ मा सडक, दैलेख	१००००
१७८१	३३७३५६-८६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दैलेख लोहरे जुझिया—काँडागाउँ—चौराठा सडक, दैलेख	१००००
१७८२	३३७३५६-८७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रुपाखेत — खरी —गैडाबाज ना.न.पा.२ महाबु—१ सडक, दैलेख	१००००
१७८३	३३७३५६-८८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पानी बाटार— रुजाल धारा सडक ना.न.पा.२ सडक, दैलेख	१००००
१७८४	३३७३५६-८९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाजुरा जिल्लाको बोल्डीक झुगला सुकाढिक रारा गमगढी सडक, मुगु	१००००
१७८५	३३७३५६-९०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गोरुचौर, आरुचौर दयाम बुढु कालाकाँडा मुगु जिल्लाको खमाले बरातु श्रीकोट सडक, मुगु	१००००
१७८६	३३७३५६-९१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	झुगला सुकाढीक— रातापानी— निगालीमबोट— रारा— गमगढी सडक, मुगु	१००००
१७८७	३३७३५६-९२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गमगढी पिना कोटिला मुन्दु चौधबिस सडक —मुगु रप जुम्ला जिल्ला जोड्ने सडक, मुगु	१००००
१७८८	३३७३५६-९३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ठिमि गौम्या तर्खगाल महादेव स्थान कालीका डाँडा रानीकोट सडक, भक्तपुर	१००००
१७८९	३३७३५६-९४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नाला सडक सल्लाघारी भंगाल बडा कार्यालय अरनिको राजमार्ग जोड्ने सडक, भक्तपुर	१००००
१७९०	३३७३५६-९५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बलेफि—जलबिरे—कालिके—तेम्बुवाथाम सडक, सिन्धुपाल्चोक	१००००
१७९१	३३७३५६-९६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	२१ किलो लिस्सु बाफल ठोर्कपा सुकुटे सडक, सिन्धुपाल्चोक	१००००
१७९२	३३७३५६-९७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धादिङ्गबेसी — साकोप—तिप्लीङ सडक पृथ्वी राजमार्गबाट रसुवा तिबत जोड्ने उत्तर दक्षिण मार्ग, धादिङ	१००००
१७९३	३३७३५६-९८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	आरुघाट- सल्यानटार- आगान्चोक- बुलुङ भन्ज्याङ- फुलखर्क- गुम्दी चिमचोक रि- लापा सडक, धादिङ	१००००
१७९४	३३७३५६-९९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	साँखु—ब्रजयोगीनी—चौकी भन्ज्याङ जाने सडक, काठमाडौं	१००००
१७९५	३३७३५६-१००	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लस्फीदी जराहरु पौवा— चापाकोट हुँदै फडकेधर जाने सडक, काठमाडौं	१००००
१७९६	३३७३५६-१०१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	का.म.पा. १५ वडा शोभाभगवति मन्दिर देखि १६ वडा सिमाना सडक, काठमाडौं	१००००
१७९७	३३७३५६-१०२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नागार्जुन नगरपालिका वडा नं. ४ सोल्टी चोक गाणेश मन्दिर बाट रामकोट जाने सडक, काठमाडौं	१००००
१७९८	३३७३५६-१०३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कर्मनास करिडोर सडक, ललितपुर	१००००
१७९९	३३७३५६-१०४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गोदावारी चापागाँउ, छम्पी, डुकुछाप, फरफिङ, दक्षिणकाली सडक, ललितपुर	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१८००	३३७३५६-१०५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नागेश्वर मार्ग महालक्ष्मी न.पा. वडा नं. ५ राम बजार देखि अरुण उच्च मा.वि. सालधारी नागेश्वर माहादेव मन्दिर जितपुर मूर्ति दुर्गा हुँदै सिधुवा सडक, धनकुटा	१००००
१८०१	३३७३५६-१०६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	हिले खाल्सा छिन्ताङ हुँदै त्रिवेणी जोड्ने छिन्तांग सहिद मार्ग, धनकुटा	१००००
१८०२	३३७३५६-१०७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दमौली छाब्दी मोटरमार्ग — व्यास न.पा. बन्दीपुर गा.पा. सडक, तनहु	१००००
१८०३	३३७३५६-१०८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बन्दिपुर, थारुवास कुवाडी हुँदै ढाङखोला बुढ सिंह मार्ग जोड्ने बन्दिपुर गा.पा. सडक, तनहु	१००००
१८०४	३३७३५६-१०९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लम्बीनी-रारा मुगु सडक (लम्बीनी, दाङ्ग, सल्यान, चौर, जाहारी, जाजरकोट, जुम्ला, पैक रारा मुगु), जाजरकोट	१००००
१८०५	३३७३५६-११०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मोर्का खोला—शिवालय गाउँपालिका सडक, जाजरकोट	१००००
१८०६	३३७३५६-१११	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गैरा मुढभारा सडक, डोटी	१००००
१८०७	३३७३५६-११२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दिपाएल मेल्लेख पाति हाल्ने बजाङ्ग चैनपुर सडक, डोटी	१००००
१८०८	३३७३५६-११३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कर्णली करिडोर, हुम्ला	१००००
१८०९	३३७३५६-११४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सिमिकोट हिल्सा सडक, हुम्ला	१००००
१८१०	३३७३५६-११५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पाँचथर लुम्बुनी पुलबाट कन्चनजङ्घा बेस क्याम्प सम्म काबेलि करिडोर सडक, ताप्लेजुंग	१००००
१८११	३३७३५६-११६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ताप्लेजुङ्ग सदरमुकाम देखि हिरे वा दोभान खोक्सीङ फुङफुङे झर्ना हुँदै पापुङबाट ओलाचुङगोला सडक, ताप्लेजुंग	१००००
१८१२	३३७३५६-११७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चतरा सुनसरी- धनकुटा मुलघाट- ताप्लेजुङ दोभान- ओलाचुङगोला - तिसलापास (तमोर कोरिडोर), ताप्लेजुंग	१००००
१८१३	३३७३५६-११८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ताप्लेजुङ बमहानन्दे दोभान- चाँगे- दुङ्गैसाँधु सडक, ताप्लेजुंग	१००००
१८१४	३३७३५६-११९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कोल्पुरा दुई पिपल झ्याङ्गली सडक, नुवाकोट	१००००
१८१५	३३७३५६-१२०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	विनपा ८ बगुवा कदेरी फिकोट बासपानी मजुवा मानेडाँडा सडक, नुवाकोट	१००००
१८१६	३३७३५६-१२१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मार्तडी—कोल्टी कवाडी सडक बाजुरा बिच्छयाको सैन हुँदै, मुगु र हुम्लाको हिल्सा सडक, बाजुरा	१००००
१८१७	३३७३५६-१२२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मार्तडी—घटमुना सडक बाजुराको घटमुना देखि बझाङ्गको सिमाना सडक, बाजुरा	१००००
१८१८	३३७३५६-१२३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	प्राङबुङ— तिनसिमाना फ्लोट सडक, पाँचथर	१००००
१८१९	३३७३५६-१२४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	यासोक—माङजाबुङ—मौवालिम्बा सडक, पाँचथर	१००००
१८२०	३३७३५६-१२५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मोलुङ्ग एक बार हर्कपुर पाल्ते सडक, ओखलढुङ्ग	१००००
१८२१	३३७३५६-१२६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लिखु सिल्खु बेसि सिंह देवि गाम्मानटार लिखु एक बार सडक, ओखलढुङ्ग	१००००
१८२२	३३७३५६-१२७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	साँघुटार घोरखरी ओखलढुङ्ग सिल्लैरीघाट सडक, ओखलढुङ्ग	१००००
१८२३	३३७३५६-१२८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दिक्तेल-खोटाङबजार सडक, खोटाङ	१००००
१८२४	३३७३५६-१२९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खोटाङबजार—सावा—बालुखा—लिकुवा (भोजपुर) सडक, खोटाङ	१००००
१८२५	३३७३५६-१३०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धोबिखोला कोरिडोर कालोपुल निलोपुल सडक, काठमाडौँ	१००००
१८२६	३३७३५६-१३१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	साङ्गे खोला कोरीडोर, काठमाडौँ	१००००
१८२७	३३७३५६-१३२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	राङजाखोला—बनखु—घर्तिछाप—गोकुले—जगथली—तालदुङ्ग— मिल्चे सडक, काभ्रे	१००००
१८२८	३३७३५६-१३३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बोहोरेदाभान—खहरेखोला—गाठपानी—कात्तिकेदेउराली—मादनकुडारी सडक, काभ्रे	१००००
१८२९	३३७३५६-१३४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	महेन्द्र गुफा अर्मलाको मोउजा सडक कास्की	१००००
१८३०	३३७३५६-१३५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मदन आश्रित पार्क देखि भलाम—थलिचौर—काहुखोलाचोक—आर्वा सडक, कास्की	१००००

सि.नं.	ब.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१८३१	३३७३५६-१३६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	इलाम सदरमुकामबाट बिज्याटे, माईपोखरी, सन्द्रकपुर हुँदै भारत जोड्ने सडक, इलाम	१००००
१८३२	३३७३५६-१३७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भालुखोप खुदनावारी सडक, इलाम	१००००
१८३३	३३७३५६-१३८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सल्यान खलङ्गा- कालिमाटी रामपुर काल्चे घुइयावारी- कोहलपुर सडक, सल्यान	१००००
१८३४	३३७३५६-१३९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सल्यानखोला बाङ्ग रिन कोइला सिङ्वाङ टुनिबोट रिङ्गरोड, सल्यान	१००००
१८३५	३३७३५६-१४०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दाङ तुलशिपुर सल्यान खलङ्गा रुकुम मुसिकोट राप्ती राजमार्ग , सल्यान	१००००
१८३६	३३७३५६-१४१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तालेबेसी हाङ्गेवाङ्गे—काइलेनी सडक, कास्की	१००००
१८३७	३३७३५६-१४२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	राखी—मिजुरे सडक, कास्की	१००००
१८३८	३३७३५६-१४३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत तनपिप्ले देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौ	१००००
१८३९	३३७३५६-१४४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तारकेश्वर न.पा. वडा नं. ३ अन्तर्गत पाँचमाने देखि फेदी बजार सम्म सडक, काठमाण्डौ	१००००
१८४०	३३७३५६-१४५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उत्तर दक्षिण लोकमार्गको कालीगण्डकी कोरिडोर अन्तर्गत स्याङ्जा जिल्लाको सेति वेणी आँधीखोला खण्डका सडक, स्याङ्जा	१००००
१८४१	३३७३५६-१४६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मिर्दि स्वरक सिरकोट डुम्रे भञ्ज्याङ- काउले कोखे सेतीवेणी सडक, स्याङ्जा	१००००
१८४२	३३७३५६-१४७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	स्याङ्जाको मिर्दी—स्वेक मैदान—सिरकोट—डुम्रेभञ्ज्याङ—काउले तथा कोखे हुँदै सेतीवेणी (पर्वत) र गुल्मी पुर्तीघाट सडक, स्याङ्जा	१००००
१८४३	३३७३५६-१४८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नगरकोट—गैरिविसौना—हिगुवापाटि सडक, काभ्रे	१००००
१८४४	३३७३५६-१४९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खोपासी बन्थाली कामिडाँडा सडक, काभ्रे	१००००
१८४५	३३७३५६-१५०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	वि.पि. राजमार्गको खनियाखर्क—बाहुनतिल्युङ्ग—महादेव डाँडा हुँदै उदयपुरको गौउवारी सिद्धिचरण मार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	१००००
१८४६	३३७३५६-१५१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मध्यपहाडी लोगमार्गको सुलि भञ्ज्याङ— धापचौक तिन्पाटन भिमान सडक सिन्धुली प्रदेश नं. १, २ र ३ जोड्ने सडक, सिन्धुली	१००००
१८४७	३३७३५६-१५२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सिन्धुलीको दुम्जाबाट घ्याङलेक र मरिण गाउँपालिका हुँदै प्रदेश नं. २ को सर्लाही जिल्ला, लालबन्दी जोड्ने सडक, सिन्धुली	१००००
१८४८	३३७३५६-१५३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रामेछापको सितखाघाट र सिन्धुलीको सुनकोसी गाउँपालिका वडा नं. ५, मूलकोट नाङगेडाँडा र वडा नं. ६, ७ मझवा हुँदै कमलामाई नगरपालिका, वडा नं. ३, चपौली, सिन्धुलीगढी विपि राजमार्ग जोड्ने सडक, सिन्धुली	१००००
१८४९	३३७३५६-१५४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कुशेश्वर-दुम्जा-मरिनखोला - धमिले- लालबन्दी सर्लाही, सिन्धुली	१००००
१८५०	३३७३५६-१५५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उदयपुरको मैनामैनी बासेप्ला भोजपुरको हसनपुर घोरटार, भोजपुर सदरमुकाम हुँदै संखुवासभा जोड्ने सडक, भोजपुर	१००००
१८५१	३३७३५६-१५६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उदयपुरको रानीटार भोजपुर पाँचा चखेवा हुँदै साल्पासिलिचुंग सम्मको सडक (उदयपुर, भोजपुर, खोटाङ्ग र सोलु)	१००००
१८५२	३३७३५६-१५७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रिवेणचोक खहरे इनद्रदह मार्ग , काठमाण्डौ	१००००
१८५३	३३७३५६-१५८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चन्द्रागिरी न.पा. १, २, १२, १३ र नागार्जुन ७ र ८ जोड्ने मिरेरी मार्ग , काठमाण्डौ	१००००
१८५४	३३७३५६-१५९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कास्की अन्नपूर्ण गाउँपालिका अन्तरगत नागडाडा अधिकारीडाडा हुँदै कार्कीको तहरा सम्म सडक, कास्की	१००००
१८५५	३३७३५६-१६०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कास्की तालवेसि लिपेयानि चमेरबडार मिजुरे सिङ्दी पसगाउँ लमजुसङ सडक, कास्की	१००००
१८५६	३३७३५६-१६१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	छिन्चु—छारीवन—काल्चे—सल्यान—दाङ सडक, सुर्खेत	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१८५७	३३७३५६-१६२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रांकम-पिल्क-डेउली-काफलकोट-खनेटा-सिमा-थाला रैकरा जाजरकोट सडक, सुर्खेत	१००००
१८५८	३३७३५६-१६३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कुश्मा-दुर्लुङ सडक पर्वत	१००००
१८५९	३३७३५६-१६४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गुल्मी-शान्तिपुर-पूर्तिघाट-रानीपानी-कुस्मा -दुर्लुङ-बाजुङ-लेकफाँट-घोडेपानी सडक, गुल्मी	१००००
१८६०	३३७३५६-१६५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पर्वत-चिसापानी-हुवास-बराचौर-खडगकोट-बरेङ -वाग्लुङ), गुल्मी	१००००
१८६१	३३७३५६-१६६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लम्जुङ बेशिशहर देखि मनाङ चामेसम्म सडक, मनाङ	१००००
१८६२	३३७३५६-१६७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मनाङ नासोङ गाउँपालिका धारापानी देखि चाइनाको रि- भञ्जङ जोड्ने सडक, मनाङ	१००००
१८६३	३३७३५६-१६८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	हरिसिद्धि मा.वि. बाट नया वस्ती हुँदै डैव चोक जाने सडक, ललितपुर	१००००
१८६४	३३७३५६-१६९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नख्खुपुलबाट नख्खुडोल हुँदै बाइबाई सम्म जाने सडक, ललितपुर	१००००
१८६५	३३७३५६-१७०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	फोस्रेटार-परेवाटार-बेनिदोभान (बुढिगण्डकी) बैकल्पिक लोकमार्ग, धादिङ	१००००
१८६६	३३७३५६-१७१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खानीखोला-तोपलाङ हुँदै थाहा नगपालिका जोड्ने सडक, धुनिवेशि धादिङ	१००००
१८६७	३३७३५६-१७२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पिपलामोड-महेशफाँट-रमाईलोचौर-कोल्पु सडक, धादिङ	१००००
१८६८	३३७३५६-१७३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	महादेबबेसी-नेगाले-आग्रा (मोहरिया) सडक, धादिङ	१००००
१८६९	३३७३५६-१७४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सोलु दु.न.पा. वडा नं. ११ तिङला बाट सल्यान हुँदै नेचा सल्यान गाउँपालिका वडा नं. ४ फुकें सम्म सडक, सोलुखुम्बु	१००००
१८७०	३३७३५६-१७५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ओखलुङगा विल्लाटेबाट देउराली हुँदै गैरी छितापातल क्याम्पु हुँदै तिलबाट साल्मे जोरबौद्ध बाट थुलुङ दुधकोशी गा.पा. नेले हुँदै सोताङ बाट महाकुलुङसम्मको सडक, सोलुखुम्बु	१००००
१८७१	३३७३५६-१७६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	त्रियुगा खाबु रानीबास- रौतामाईपोखरी- देउराली- पुवारेभन्ज्याङ- डिल्लिवर- माझखर्क- बाराहा-डाडागाउँ ताम्लीछा- छतिबने- कुनाईघाट, उदयपुर	१००००
१८७२	३३७३५६-१७७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कटारी बेतेनी-ओखले-ताप्लीडाडा-इनामे-नगरेदोबाट- जाते-लाफागाउ रसुवा घाटबाट खोटाङ जिल्ला जोड्ने सडक, उदयपुर	१००००
१८७३	३३७३५६-१७८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जिरिखिम्ती-मोराहाङ-सम्दु-संक्रान्ती सडक, तेह्रथुम	१००००
१८७४	३३७३५६-१७९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	शिथुवा-शुक्रबारे-ओखेर-म्याङलुङ सडक, तेह्रथुम	१००००
१८७५	३३७३५६-१८०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बिरौटाकुपिन्ने बराह हुँदै झाप्री सम्म ८ कि.मी. सडक निर्माण बा.न.पा.१० वाग्लुङ	१००००
१८७६	३३७३५६-१८१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भीमापोखरा अक्षेते देखि सलाम मुलठाना सिम ९ म्याग्दी जोड्ने पर्यटकीय सडक काठेखोला गाउँपालिका सडक बाग्लुङ	१००००
१८७७	३३७३५६-१८२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तार्कुघाट मोरिया प्यारजुंग विचौर सडक, लमजुंग	१००००
१८७८	३३७३५६-१८३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुन्दरबजार खत्री ठाटि हाडेटार कुन्छाभन्ज्याङ जितावेशी सडक, लमजुंग	१००००
१८७९	३३७३५६-१८४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भीमकाली मार्ग (तनहुँ जिल्लाको भिमाद देखि स्याङ्जा जिल्लाको चापाकोट न.पा. ६ को केलादोघाट हुँदै पाल्पा जिल्लाको रामपुर न.पा. हुँदै आयेभङ्ग्याङ (तरसेन) जोड्ने), तनहु	१००००
१८८०	३३७३५६-१८५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सृङ्गपथमार्ग कालोपत्रे-तनहुँ जिल्लाको भिमाद वजार देखि ऋष्टि रानिपोखरी हुँदै देवघाट गाउँपालिकाको गाइघाट सडक, तनहु	१००००
१८८१	३३७३५६-१८६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ढोरबाराही मार्ग- दुलेगौडा- सुक्लागण्डकी नपा- सालडाँडा स्याङ्जा- विरुवा चिन्नेबास रामपुर पाल्पा सडक, तनहु	१००००
१८८२	३३७३५६-१८७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उमातिर्थ काशीटार लाहछेउर काउ बौद्धगुम्बा सडक, रामेछाप	१००००
१८८३	३३७३५६-१८८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मन्थली भुतेखोला काठाजोर धोवी बासे प्रिति गुम्देल सडक, रामेछाप	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१८८४	३३७३५६-१८९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाह्रविसे ठिमसाङ विगु—थिलेखा—लाहुक—त्राङ लामाबगर सडक— दोलखा	१००००
१८८५	३३७३५६-१९०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जामुने—कसेरी—खारे—छेसा खारे—मार्बु गौरीशंकर गाउ पालिका चक्रपथ सडक, दोलखा	१००००
१८८६	३३७३५६-१९१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तामाकोशी लामाबगर - चिन बोर्डर सडक, दोलखा	१००००
१८८७	३३७३५६-१९२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जिरी- सल्लेरी- डिङ्ग्री- नाम्चे (सगरमाथा पर्यटकिय सडक), दोलखा	१००००
१८८८	३३७३५६-१९३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बोहोरेदोवान—दुलोपसेल—चित्रेटर—माम्ती सडक, काभ्रे	१००००
१८८९	३३७३५६-१९४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पनौति—खोपासी—ताल्डुङ्गा सडक, काभ्रे	१००००
१८९०	३३७३५६-१९५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाग्लुङ राक्से दोहली अर्घाखाँची कृष्णनगर सडक, गुल्मी	१००००
१८९१	३३७३५६-१९६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	राताचौर ताल्तुंग उजुंग धारा हर्पुकोट ईशमा मैदान नेटा कोटकटरी हुँदै भिमगिद्धि मध्यपहाडी सडक, गुल्मी	१००००
१८९२	३३७३५६-१९७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रिडी रुद्रवेनी बामीटक्सार दरमखोला काँडेबास गल्कोट बाग्लुङ सडक, गुल्मी	१००००
१८९३	३३७३५६-१९८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सहिद बास्त्रवे मार्ग , मकवानपुर	१००००
१८९४	३३७३५६-१९९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रजैया लामोरा चकरी मकरी सडक, मकवानपुर	१००००
१८९५	३३७३५६-२००	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मनाङको धारापानी देखि तिलिचे—विम्दाङ—थोचे—गोरखाको लाके हुँदै नेपाल—चिन सिमानाका रुहिला भञ्ज्याङ सम्मको सडक, मनाङ	१००००
१८९६	३३७३५६-२०१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तनहुँको तुरतुरे हुँदै गोरखा (पालुङटार हवाईप्राउण्ड) लम्जुङ (गरमवेशी—धमिलीकुवा)—बोराङखोला—विचौर दूधपाखरी सडक, लम्जुङ	१००००
१८९७	३३७३५६-२०२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बेसिशहर—बाखेजगत—नाल्मा—रामबजार सहिद हरीकला सडक, लम्जुङ	१००००
१८९८	३३७३५६-२०३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बारागुड सुक्तिसेव गाउँपालिका बडा नं. ३ छुसाङ चैले पुलबाट घेकर गाउँसम्म मोटेरेवल सडक, मुस्ताङ	१००००
१८९९	३३७३५६-२०४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बासाङ गाउँ पालिका बडा नं. २ लार्जुङ देखि नाउरीकोट हुँदै गुरुसाङबो गुफा सम्म जाने सडक, मुस्ताङ	१००००
१९००	३३७३५६-२०५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उदयपुर बराहा, चौडण्डी गढी रानीटार आमचौक गा.पा. सदरमुकाम बालंखा लेखर्कको पाँचधारे हुँदै चखेवा दीक्तेल सडक, भोजपुर	१००००
१९०१	३३७३५६-२०६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भोजपुर सदरमुकाम सुन्तले बजार तिम्मा हुँदै, टेम्केमैयुङ गा.पा. केन्द्र अन्नपूर्ण पाँचधारे, ओखे, दलगाउँ हुँदै भोजपुर सम्मको (रिङरोड) चक्रपथ, भोजपुर	१००००
१९०२	३३७३५६-२०७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चामे—खाङसार सडक, मनाङ	१००००
१९०३	३३७३५६-२०८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दिपायल थलारा चैनपुर सडक, बझाङ	१००००
१९०४	३३७३५६-२०९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चैनपुर—१७ जयपृथ्वी नगर विसौना थामचौर विजगडा हुँदै दार्चुला सडक, बझाङ	१००००
१९०५	३३७३५६-२१०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जुम्ला बजार पटुमारा—न्यौरागाउँ, बुलबुले, गमगडी सडक, जुम्ला	१००००
१९०६	३३७३५६-२११	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जुम्ला बजार स्थालगडीगाउँ, चोत्र, डोल्फा सडक, जुम्ला	१००००
१९०७	३३७३५६-२१२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	राप्ती लोकमार्गको अमेलिया—दाङ्ग—सल्यान—रुकुमका दाङ्ग— सल्यान—रुकुम सडक, सल्यान	१००००
१९०८	३३७३५६-२१३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	देवस्थल सल्ली बजार-नाम्नाबाट भेरीको-कालागउँ कोट— बाल्या-नेटा-दार्माको सिलंगी-दार्माकोट-दमद्वाली-कुमीडाँडा-काल्चे डाँडा-रैकर-बालुवा संग्रही-सल्लीबजार सडक, सल्यान	१००००
१९०९	३३७३५६-२१४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तम्घास भाङगाउ इन्द्रेगौडा दिगामचौर लिलिंग ढोरपाटन सडक, गुल्मी	१००००
१९१०	३३७३५६-२१५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मलागिरी म्याल्पोखरी द्रानेटा बर्बट हुलाके रंगदल छापाहिले दर्लिंग सडक, गुल्मी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१९११	३३७३५६-२१६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	हुलाके नयापोखरा मुसिकोट कुर्घा बागलुंग सडक, गुल्मी	१००००
१९१२	३३७३५६-२१७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गलेखर-पिप्ले, मोवाफाट- दग्नाम-चिमखोला-कुइने मंगले सडक, बागलुंग	१००००
१९१३	३३७३५६-२१९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धुम्ती चिसापानी चित्रे भन्ज्याङ्ग भिमाद सडक स्याङ्गजा सडक, स्याङ्गजा	१००००
१९१४	३३७३५६-२२०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गायकटोल सातुपसल नुहारभन्ज्याङ्ग अर्जुनचौपारी रापाकोट घन्टे ठानमौला फलेवास सडक स्याङ्गजा	१००००
१९१५	३३७३५६-२२१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सोलुखुम्बु नाइपाला चिन नाका जोङ्गे सिद्धिचरण सगरमाथा राजमार्ग, उदयपुर	१००००
१९१६	३३७३५६-२२२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मध्यपहाडी राजमार्ग अन्तर्गत, सुनसरीर चतरा र उदयपुरको चतरा घुर्मी सुनकोशी कोरीडोर सडक, उदयपुर	१००००
१९१७	३३७३५६-२२३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नैकाप बल्खु पुल देखि खुसि खुसि चौक सम्म सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९१८	३३७३५६-२२४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दक्षिणकालि नगरपालिका कीर्तिपुर नगरपालिका चन्द्रागिरी नगरपालिका सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९१९	३३७३५६-२२५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	फिनामटार—जोवारी—चैनपुर—भच्चेक सडक, गोरखा	१००००
१९२०	३३७३५६-२२६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गोरखा जिल्लाको चोरकोटे सडक, गोरखा	१००००
१९२१	३३७३५६-२२७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	उत्तर दक्षिण लोकमार्ग (भेरी कोरिडोर) मरिम, तिन्जे, धो, दुनै, डोल्पा	१००००
१९२२	३३७३५६-२२८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मोरै—त्रिपुराकोट सडक, डोल्पा	१००००
१९२३	३३७३५६-२२९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	शहीदपार्क निर्माण —कालिका गा.वि.स. वडा नं. २ कालिकास्थान सडक, नुवाकोट	१००००
१९२४	३३७३५६-२३०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सातदोबाटो—टूलोगाउँ—हाकु—गतलाड सडक, नुवाकोट	१००००
१९२५	३३७३५६-२३१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बिमलनगर मौवाटार टाटि पोखरी दुधपोखरी सडक, गोरखा	१००००
१९२६	३३७३५६-२३२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	शिवालय टोल हुदै हाडखोला जाने सडक, उदयपुर	१००००
१९२७	३३७३५६-२३३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कालिगण्डकी लोकमार्ग, कोरला—भैसालोटन जोङ्गे सडक (पर्वत बेनी—कुश्मा—मिर्मि—चापाकोट—पुटटार—गैडाकोट—त्रिवेणी), पर्वत	१००००
१९२८	३३७३५६-२३५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मिर्दि भिमाद रातो पहरा देखि दार्सिङ्ग खण्ड, स्याङ्गजा	१००००
१९२९	३३७३५६-२३६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ज्याग्दी करिडोर, स्याङ्गजा	१००००
१९३०	३३७३५६-२३७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ढाडे रगनी फर्लाटे रावादोलु सडक, ओखलढुंगा	१००००
१९३१	३३७३५६-२३८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	काइलाबास—चुन्बाङ—रुकुमकोट—सिस्ने डोल्पा—मरिम्ला नाका सडक, रुकुम	१००००
१९३२	३३७३५६-२३९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सोलाबांग-धाउने, रुकुमकोट सडक, रुकुम	१००००
१९३३	३३७३५६-२४०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लिर्ता कार्की गाउँ मछैना पाचकोटे सडक, जाजरकोट	१००००
१९३४	३३७३५६-२४१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भैलाले इउरी सडक, भेरी न.पा. वडा नं. ४, जाजरकोट	१००००
१९३५	३३७३५६-२४२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तिमिलसेन—रामारोशन—बानीगढी गा.पा. देखि रामरोशा पा.पा. सडक, अछाम	१००००
१९३६	३३७३५६-२४३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सँफेबगर—ऋषिदह सडक, सँफेबगर न.पा. देखी मल्लेख गा.पा. सम्म सडक, अछाम	१००००
१९३७	३३७३५६-२४४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तारकेश्वर नगरपालिका (अष्टनारायण हल देखि नेपालटार हुँदै शेषमतीको बाटो काभ्रेस्थलीमा अवस्थित बन्नीनारायण धाम सम्म र काभ्रेस्थली देखि टोखा न.पा.को सपनतीर्थ—झोर महादेव हुँदै बुढानिकण्ड जोड्ने शान्तिधाम सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९३८	३३७३५६-२४५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बसन्तपुर—तीनजुर—मंगलबारे—लामपोखरी— गुफा— साँघु — ढुंगेसाँघु—दोभान—बाहनन्दे हुँदै फुङलिङ जोड्ने मदन भण्डारी मार्ग, तेह्रथुम, संखुवासभा, ताप्लेजुंग	१००००
१९३९	३३७३५६-२४६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गलेखरपिप्ले डकुनाम चिमखोला ब्यासिखर्क म्याग्दी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१९४०	३३७३५६-२४७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रिडि (गुल्मी) बालकोट—माडिचौर—सुलिचौर खनदह पिपलधार—खर्वाङ्ग, अर्घखाँची	१००००
१९४१	३३७३५६-२४८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भालुवाङ्ग—नुवाकोट सुकापोखरी—आरुखोर खनदह पिपलधारा खर्वाङ्ग सडक दाङ्ग, अर्घाखाँची, गुल्मी, बागलुङ्ग	१००००
१९४२	३३७३५६-२४९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नयाँपुल- विरेठाटी- किम्चे- घान्द्रुक- उरी- घुर्जुङ- छुम्रोड सडक, कास्की	१००००
१९४३	३३७३५६-२५०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लुम्ले तान्चोक भिचुक लान्द्रुक सडक, कास्की	१००००
१९४४	३३७३५६-२५१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मध्यपश्चिम लोकमार्ग (लुम्बिनी- तुलशीपुर- शितलपाटी- चौरजहारी- खलङ्गा (जाजरकोट) -पाँचकटिया- खलङ्गा (जुम्ला)- रारा सडक), जाजरकोट	१००००
१९४५	३३७३५६-२५३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मध्यपहाडी लोकमार्गको जाजरकोट खण्ड (कुदु- सुयडा खण्ड), जाजरकोट	१००००
१९४६	३३७३५६-२५४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बाह्रविसे-५ जम्बु- सिँगाचें- खडादेवी मन्दिर- कसेरी - बुगाम- सोताङ - बन्जी तेङथली- गाती- आम्थली- बयौलीकुण्ड सडक, दोलखा	१००००
१९४७	३३७३५६-२५५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	नौविसे - कुभिण्डे- चौतारा- नवलपुर - मेलम्ची सडक, दोलखा	१००००
१९४८	३३७३५६-२५६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	हिले छिन्ताङ त्रिवेणी उदयपुर सडक, धनकुटा	१००००
१९४९	३३७३५६-२५७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	माथिल्लो तल्लो डुङ्गेधर- सातखम्ब- दुल्लु- कुशापानी कालिकोट सडक, दैलेख	१००००
१९५०	३३७३५६-२५८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	तल्लो डुङ्गेधर सातखम्बा दुल्लु पिपलकोट खुलालु मान्म नागमा जुम्ला सडक, दैलेख	१००००
१९५१	३३७३५६-२५९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	विरेठाटी चामे घान्द्रुक सडक, कास्की	१००००
१९५२	३३७३५६-२६०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मालढुङ्गा- वलेबा- कुश्मशेरा- वरेड- शान्तिपुर गुल्मी सडक, बागलुङ्ग	१००००
१९५३	३३७३५६-२६१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ब्रम्हखेल गागल चिसापानी सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९५४	३३७३५६-२६२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	जगडोल गागलफेदी साँखु नगरकोड सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९५५	३३७३५६-२६३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कुसमुसे चाखुरे चौधविसे परे- मुगुको डोल्फु गाउँ सडक, मुगु	१००००
१९५६	३३७३५६-२६४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	ठोरी नारायणघाट मुगिलन बेनीघाट आरुघाट सिर्दिवास सामागाउ रुइलानाका, गोरखा	१००००
१९५७	३३७३५६-२६५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	परेबा डांडा कुन्छा भागरथी भन्ज्यांग जिताटक्सार सुर्यापाल समी भन्ज्यांग रामघा जोड्ने सडक, लम्जुङ्ग	१००००
१९५८	३३७३५६-२६६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	प्यारजुङ्ग गैडा इलामपोखरी बिचौर दुधपोखरी कुनाघाट सडक, लम्जुङ्ग	१००००
१९५९	३३७३५६-२६७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सामाखुसि टोखा छहरे सडक, काठमाण्डौ	१००००
१९६०	३३७३५६-२६८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सान्गले खोला कोरिडोर र विष्णुमति खोला कोरिडोर, काठमाण्डौ	१००००
१९६१	३३७३५६-२७०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सहसुधारा—टार—ततरकोट हुँदा बनउ जाने सडक पर्वत	१००००
१९६२	३३७३५६-२७१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पोखरा रिडी लोकमार्ग (पोखरा पामे रमजा लुंखु त्रिवेणी रिडी), कास्की	१००००
१९६३	३३७३५६-२७२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	मिर्दि भिमाद सडक, स्याङ्गा	१००००
१९६४	३३७३५६-२७३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कुहिरपानी—तुल्सीपुर सडक, दाङ	१००००
१९६५	३३७३५६-२७४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पाटन—पञ्चेधर सडक, बैतडी	१००००
१९६६	३३७३५६-२७५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सतबाज श्रीभावर सडक, बैतडी	१००००
१९६७	३३७३५६-२७६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	काइलाबास—चुन्बाङ—रुकुमकोट—सिस्ने डोल्पा—मरिम्तानाका सडक, रुकुम	१००००
१९६८	३३७३५६-२७८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सल्यान जलेखर्क—नार्जी—रिम्ना—गोताम—पीपल— सीम्रतु—खोला रुकुम सडक, रुकुम	१००००
१९६९	३३७३५६-२७९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सल्लीबाजर—चौरजहारी सडक, रुकुम	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
१९७०	३३७३५६-२८०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दाङ सुर्खेत दिपायल सडक, दाङ	१००००
१९७१	३३७३५६-२८१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सिद्धबाबा बाइपास सडक (बेलबास नुवाकोट दोभान), पाल्पा	१००००
१९७२	३३७३५६-२८२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कपुरकोट, दहवन, रुक्मिणी सडक, प्युठान	१००००
१९७३	३३७३५६-२८३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	लिवाङ, दारबोट, जुगार, सल्यान सडक, रोल्पा	१००००
१९७४	३३७३५६-२८४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	इनपा ५ भञ्ज्याङ—राकसे—बेलासे—दानाबारी हुँदै झापा जोड्ने सडक, इलाम	१००००
१९७५	३३७३५६-२८५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	इलाम बिपल्लाटे—माइपोखरी—देउराली—सन्दुकपुर सडक, इलाम	१००००
१९७६	३३७३५६-२८६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	अरुण बाझकटेरी सिमलटारी सिलादी अर्खाबांग भिमगिठे सडक, गुल्मी	१००००
१९७७	३३७३५६-२८७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	छल्दी ठाडुंगा अर्खाबांग हान्दी नेटा इशमा रजस्थल हुलाके बर्बट दानेडा मलायगिरी सडक, गुल्मी	१००००
१९७८	३३७३५६-२८८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सेउवा सिमाघाट पुर्कोटदह हाडहाडे पिपल्धारा नयागाउ तम्घास सडक, गुल्मी	१००००
१९७९	३३७३५६-२८९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पलेट जम्फुफाँट ठाडगडा धनबोट चिउरी खेत जङ्गलाघाट अछाम जोड्ने सडक , सुर्खेत	१००००
१९८०	३३७३५६-२९०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सुर्खेत वि.न.पा. १४ गडी बराहाताल का.पा. अन्तरगत कल्याँतकाद छाप्रे दोवाटा रेक्का धनरास बेनिघाट सडक, सुर्खेत	१००००
१९८१	३३७३५६-२९१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	शुक्रबारे सुदाप जोडीसल्ला दौगपा बसन्तपुर सडक, धनकुटा	१००००
१९८२	३३७३५६-२९२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	दोभान—ओलाङ्गचुङ्गोला सडक, ताप्लेजुङ्ग	१००००
१९८३	३३७३५६-२९३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	भकुन्डे वेशी अमर निवास (मन्दिर) सडक काभ्रे	१००००
१९८४	३३७३५६-२९४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	महालक्ष्मी क्याम्पस चोक देखि खहरे (कल्भर्ट) उकालो हुँदै ललितपुर घुम्ती सडक सम्म जोड्ने सडक, ललितपुर	१००००
१९८५	३३७३५६-२९५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पाचखाल पलान्चोक भगवती सडक, काभ्रे	१००००
१९८६	३३७३५६-२९६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	सितापाइला धाकें सडक, काठमाडौं, धादिंग	१००००
१९८७	३३७३५६-३००	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	बल्खु दक्षिणकाली छेमले सडक, काठमाडौं	१००००
१९८८	३३७३५६-३०१	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	रेसुंगा न.पा. ७ नेटा गुल्मी देखि अर्घाखाँचीको छत्रदेव गा.पा.७ चिदीपानि भुस्खात बिसौना चोयकाटे सडक, अर्घाखाँची	१००००
१९८९	३३७३५६-३०२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	गुल्मी छत्रकोट गा.पा. हुगा चौरकाटे सत्यवती गा.पा. ७ सडक, गुल्मी	१००००
१९९०	३३७३५६-३०३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खहरे सुन्दरबस्ति सडक, बुढानिलकण्ठ ८, काठमाडौं	१००००
१९९१	३३७३५६-३०४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कृष्ण मन्दिर दारे गौडा शहिदपार्क सडक, काठमाडौं	१००००
१९९२	३३७३५६-३०५	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	खुदी चिम्पानी भलामचौर घलेगाउ सडक, लम्जुंग	१००००
१९९३	३३७३५६-३०६	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चागु न.प. ३ गेलाङ गाउ ज्योती लिंगेश्वर सडक, भक्तपुर	१००००
१९९४	३३७३५६-३०७	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पिक पोइन्ट टुसाल च्याने खोला सडक, बुढानिलकण्ठ १३, काठमाडौं	१००००
१९९५	३३७३५६-३०८	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	कलंकी स्थुचाटार भिम हुंगा देउराली सडक, काठमाडौं	१००००
१९९६	३३७३५६-३०९	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	पन्चकन्या इन्द्रदह कालुपाङ्गे समाधिस सडक, काठमाडौं	१००००
१९९७	३३७३५६-३१०	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	माहाकाल डम्पिंग साईट देखि बाफल हुदै सेना ब्यारेक जोड्ने सडक, काठमाडौं	१००००
१९९८	३३७३५६-३११	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	चाक्ला जुकेना दुबाई बरौला सडक, अर्घाखाँची	१००००
१९९९	३३७३५६-३१२	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	एरावती सितापुर मन्डे डाँडाकटेरी छहरा तानसेन आर्यभन्ज्याङ रामपुर पुटार सडक, अर्घाखाँची	१००००
२०००	३३७३५६-३१३	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धादिंग बसेरी देखि गोरखाको मान्बु कामिगाउ कोतैया दोभारा सडक, गोरखा	१००००
२००१	३३७३५६-३१४	रणनीतिक सडक पुनर्स्थापना तथा सुधार	धार्पे गाउ पालिका गुम्दा मामागाउ देखि खानीगाउ सामको सडक, गोरखा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२००२	३३७३५७	राजमार्ग स्तरोन्नती (रणनीतिक सडक विकास आयोजना)		२१०६३००
२००३	३३७३५७-१		रणनीतिक सडक विकास आयोजना (राजमार्ग स्तरोन्नती), काठमाण्डौ	
२००४			काँकडभिट्टा- कञ्चनपुर, कमला- पथलैया, बुटवल-कोहलपुर, कोहलपुर - गङ्गाचौकी स्तरोन्नती गर्न डि.पि.आर निर्माण एबम निर्माण	
२००५			तिलौराकोट सहरहोवा लम्बुसागर निर्गलहवा (अशोकस्तम्भ) अरौराकोट फुल्का- लुम्बिनी र चाकरचौवा सिसहनियाकोट गोटीहोवा उदाङ	
२००६			सिद्धार्थ राजमार्गको बुटवल 'पोखरा खण्ड	
२००७			रत्न राजमार्ग, कोहलपुर'सुर्खेत खण्ड	
२००८			पूर्व पश्चिम राजमार्ग	
२००९	३३७३५८	नागदुङ्गा सुरुङ्गमार्ग निर्माण आयोजना		६४४८०००
२०१०	३३७३५८-१		नागदुङ्गा सुरङ्ग मार्ग निर्माण आयोजना, काठमाण्डौ	
२०११	३३७३६१	सासेक सडक सुधार आयोजना		७२२००००
२०१२	३३७३६१-२	सासेक सडक सुधार आयोजना	आयोजना निर्देशनालय (ए. डि.बि), काठमाण्डौ	२६०९९८
२०१३	३३७३६१-३	सासेक सडक सुधार आयोजना	आयोजना निर्देशनालय (ए. डि.बि) (नारायणघाट - बुटवल सडक योजना (पूर्वी खण्ड)), काठमाण्डौ	२८५५२६५
२०१४	३३७३६१-४	सासेक सडक सुधार आयोजना	आयोजना निर्देशनालय (ए. डि.बि) (नारायणघाट - बुटवल सडक योजना (पश्चिम खण्ड)), काठमाण्डौ	२३०८४६६
२०१५	३३७३६१-५	सासेक सडक सुधार आयोजना	आयोजना निर्देशनालय (ए. डि.बि) (भैरहवा-लुम्बिनी-तौलिहवा सडक योजना), काठमाण्डौ	१०१२१६९
२०१६	३३७३६१-६	सासेक सडक सुधार आयोजना	नारायणघाट - बुटवल सडक योजना (पूर्वी खण्ड)), नवलपरासी	२६७६६७
२०१७	३३७३६१-७	सासेक सडक सुधार आयोजना	नारायणघाट - बुटवल सडक योजना (पश्चिम खण्ड)), नवलपरासी	३१८७५८
२०१८	३३७३६१-८	सासेक सडक सुधार आयोजना	भैरहवा-लुम्बिनी-तौलिहवा सडक योजना, रूपन्देही	१९६६७७
२०१९	३३७३६२	मनाङ्ग-मुस्ताङ-डोल्पा-जुम्ला सडक		८००००
२०२०	३३७३६२-१		मनाङ्ग-मुस्ताङ-डोल्पा-जुम्ला सडक, जुम्ला	
२०२१	३३७३६३	स्वर्ण सगरमाथा बृहत चक्रपथ (ओखलढुंगा-सोलु सल्लेरी-खोटाङ दिक्तेल-ओखलढुंगा)		१२००००
२०२२	३३७३६३-१		स्वर्ण सगरमाथा बृहत चक्रपथ (ओखलढुंगा-सोलु सल्लेरी- खोटाङ दिक्तेल-ओखलढुंगा), ओखलढुङ्गा	
२०२३	३३७३६६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम		३५२९९००
२०२४	३३७३६६-१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खाजुरिया भन्सार बेलौरी वेलडाँडीचोक डाग्रा दैजी सडक, कंचनपुर	१००००
२०२५	३३७३६६-२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुराकोट बेलौरी शान्तिपुर रामनगर कस्बा गुलरिया म.रा.मा., कंचनपुर	१००००
२०२६	३३७३६६-३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	परासन भारतीय सिमाना त्रिभुवनवस्ती भकुन्दा चानदेउ नयाँ वस्ती सडक, कंचनपुर	१००००
२०२७	३३७३६६-४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) देवीस्थान पिपल चौतारा पूर्ण नि.मा.वि.झोलुङ्गेपुल सडक, कंचनपुर	१००००
२०२८	३३७३६६-५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भारतीय सिमाना (दोधारा चौदनी) सुन्दरनगर बैतीफाँटा शिवमन्दिर कालागढ बाबाथान बयलबन्द सडक, कंचनपुर	१००००
२०२९	३३७३६६-६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बिर्तामोड सैनिकबजार सैनिक चोक गोलधाप राजगढ भारत सिमा सडक, झापा	१००००
२०३०	३३७३६६-८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	दादरचौरिया चोक देखि कदमाहा कदमाहाचोक नोचा हुदै भारतीय सिमा सडक, मोरंग	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२०३१	३३७३६६-९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रंगेली रोड जहादाहा ४ लोहान्द्र पुल रामशरण मार्ग शान्तिटोल दक्षिण सिमा सडक, मोरङ	१००००
२०३२	३३७३६६-१०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुनवर्सी ५ विपी आश्रम भैरवथान दक्षिण रंगेली ५ आमगाछी भारत सिमा सडक, मोरङ	१००००
२०३३	३३७३६६-११	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बुलबुले मिर्चौली चखौरा सडक कालोपत्रे, दाङ	१००००
२०३४	३३७३६६-१२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कृष्णनगर सडकको रुद्रपुर खण्ड बाट जगदीशपुर हुदै पथदैया सडक, कपिलवस्तु, कपिलवस्तु	१००००
२०३५	३३७३६६-१३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हुलाकी राजमार्ग देखि झुंगी टोल जनता मा.वि. सोमबारे चोक धनापति भारतीय सिमा सडक, मोरङ	१००००
२०३६	३३७३६६-१४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नवलपुरबाट त्रिवेणी हुदै भारत सिमा सडक, नवलपरासी	१००००
२०३७	३३७३६६-१५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुजहवा नाका सोमनी सेमरी बसोबास टोल भानु चोक गंगावस्ती दानेचोक दाउन्ने देवी म.रा.मा. सडक, नवलपरासी	१००००
२०३८	३३७३६६-१६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ईम्लिहवा पिपरहवा चम्किपुर दियानगढ शेकरपुर हुँदै खैरहनी राजमार्ग, रुपन्देही	१००००
२०३९	३३७३६६-१७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महेशपुर नाका हरपुर चोक सुगौली पिपरहिया बासबसाही म.रा.मा. सडक, नवलपरासी	१००००
२०४०	३३७३६६-१८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भारतीय सिमा हरिवेशपुर मनखोरिया विमिहिया महादे सोहसा पतरिया पटना राजमार्ग सडक, कपिलवस्तु	१००००
२०४१	३३७३६६-१९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कपिलवस्तु तकिहवा राजपुर शिवभारी भारत सिमा सडक , कपिलवस्तु, कपिलवस्त	१००००
२०४२	३३७३६६-२०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पिपरा म.रा.मा. पकडी चाकरचौडा (नेपाल भारत सिमा), कपिलवस्तु	१००००
२०४३	३३७३६६-२१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कृष्णनगर आर टि ओ बालापुर दरवा खैरी म.रा.मा., कपिलवस्तु	१००००
२०४४	३३७३६६-२२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिरसियानाका किरनी बेला म.रा.मा. सडक, दाङ	१००००
२०४५	३३७३६६-२३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कोठियाघाट खैरी चन्दनपुर लालपुर नौरङ्गा मनाउ म.रा.मा., बर्दिया	१००००
२०४६	३३७३६६-२४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कोठिया ठाकुरद्वारा अम्नेनी सडक, बर्दिया	१००००
२०४७	३३७३६६-२५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बिछिया नाका आमा बर्दिया धनौरा ओराली बजार अम्मरपुर दल्ला ठाकुरद्वारा अम्बासा सडक, बर्दिया	१००००
२०४८	३३७३६६-२६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भौवानाका भाउनेपुर कुसुम सडक, बाँके	१००००
२०४९	३३७३६६-२७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मोहम्दपुर (भारत सिमा) गा.वि.स.को गणेशपुर भैसाही हुँदै कुम्भर (कपास फारम) धधवार गा.वि.स.वनगाई सडक, बर्दिया	१००००
२०५०	३३७३६६-२८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गुलरियाघाट भजनी मुडे सडक, कैलाली	१००००
२०५१	३३७३६६-२९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बगुलिया फुलबारी भोजपुर, कैलाली	१००००
२०५२	३३७३६६-३०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भजनी कर्मदेव घाट हुँदै गलारियाघाट सडक, कैलाली	१००००
२०५३	३३७३६६-३१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुडा सडकघाट कलकत्ता रतनपुर बेलडाँगी दैजी, कंचनपुर	१००००
२०५४	३३७३६६-३२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बसही फटिया मटैया बन्दताल खिरिया बुटावारी बेलौरी दैजी, कंचनपुर	१००००
२०५५	३३७३६६-३३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	इन्द्रवन समुदाय पिपलचौतारा (चाँदनी-५) हुँदै देवीस्थान भारतीय सिमाना, कंचनपुर	१००००
२०५६	३३७३६६-३४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खजुरिया भन्सार नयागाउँ भगतपुर कलकत्ता खैरजार वैवाह स्वास्थ्यचौकी फिलमिला इमलिया बेलडाँगी हुँदै दैजी, कंचनपुर	१००००
२०५७	३३७३६६-३५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नगरा (भारत सिमा) देवीस्थान हुँदै महाकाली पुल, कंचनपुर	१००००
२०५८	३३७३६६-३६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	टिकापुर डुडेझारी म.रा.मा.सडक, कैलाली	१००००
२०५९	३३७३६६-३७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	चन्दन चौकी फुलबारी चोमाला म.रा.मा.सडक, कैलाली	१००००
२०६०	३३७३६६-३८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मरियाघाट थापापुर झवही बैनिया सडकपुर सडक, कैलाली	१००००
२०६१	३३७३६६-३९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बनिनिया महुकी ट्राफिक चोक सडक, सप्तरी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२०६२	३३७३६६-४०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा. बरमझिया पश्चिम त्रिकोल ८, ७, ६ पोतोह ९ त्रिकोल ५, ३, ४ गोईडी ४, २, ३ मधवापुर ३ त्रिकोल ९ भगवतपुर १, २, ३ वमनगमाकट्टी ५, ६ कुनौली, ससरी	१००००
२०६३	३३७३६६-४१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिराहा न.पा.२ गोरिया देखि लक्ष्मीनिया हुँदै सिक्का जोगति लगडी गाडियानी (नेपाल भारत सिमा) सडक, सिराहा	१००००
२०६४	३३७३६६-४२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा. विरेनबजार तिरहोता मा.वि.बसविट्टी २, ५ मलेठ ५, ६, ७ गीता पेट्रोल पम्प जगदरी ९ पश्चिम जमुनी ५, ६ मधेपुरा मलेकपुर ५, ६ सम्भाहा सिगीयोन कनकटा मा.वि.फेकरा भारत सिमा, ससरी	१००००
२०६५	३३७३६६-४३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा. बैरिहायी चकवा पोखरिया बसलपुर, ससरी	१००००
२०६६	३३७३६६-४४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा. अयोध्यानगर दहिपौडी दरिया नेपाल भारत सिमा, सिराहा	१००००
२०६७	३३७३६६-४५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बरियारपट्टी विद्यानगर धनगढी सडक, सिराहा	१००००
२०६८	३३७३६६-४६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नगराईनचोक पुर्वीटोल लहुकिया सडक, धनुषा	१००००
२०६९	३३७३६६-४७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लक्ष्मीनिया फुल्कादा सुन्दरपुर सोनमा रघुनाथपुर, महोत्तरी	१००००
२०७०	३३७३६६-४८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	विसरमोरा नाथपट्टी मगराहा भाची खजुरी बलहागोठर (नेपाल भारत सिमा) सडक, धनुषा	१००००
२०७१	३३७३६६-४९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महिनाथपुर बैदेही धनुषाधाम सडक, धनुषा	१००००
२०७२	३३७३६६-५०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शुभचोक धनुषाधाम धारापानी सडक, धनुषा	१००००
२०७३	३३७३६६-५१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिसवाकटैया डाम्ही मरई महोत्तरी पिपरा सडक खण्ड, महोत्तरी	१००००
२०७४	३३७३६६-५२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नयावस्ति १ खुरिहिया मुसहनिया बेलाहापुरी घोरदह नदि दक्षिण मझौहो भारत सिमाना बोर्डर ससरी	१००००
२०७५	३३७३६६-५३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भारतीय सिमा श्रीसिया छोटी भन्सार देखि ड्वाईपोर्ट सुगौली अपौनी दरदखा रतनपुर हुँदै मिलनचोक पथलैया राजमार्ग सम्म, पर्सा	१००००
२०७६	३३७३६६-५४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिम्रौनगढ न.पा.गंगानगर देखि रानीवास जवलनगर भारत सिमा सम्म, बारा	१००००
२०७७	३३७३६६-५५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	निजगढ कल्बी सिम्रौनगढ सडक, बारा	१००००
२०७८	३३७३६६-५६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पर्सांनी भाठा नौरगिया गदौल सडक, पर्सा	१००००
२०७९	३३७३६६-५७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	फुलजोर ईश्वरपुर भवरगेज मोहनपुर बृहयपुरी भेल्ली त्रिभुवननगर, र सखुवा देखि पडरिया बेल्ली सडक, सर्लाही	१००००
२०८०	३३७३६६-५८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिमरा कौडेना खोरिया हेमपुर किशनपुर सडक, सर्लाही	१००००
२०८१	३३७३६६-५९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ककरहवा पडरिया रामपुर सडक, रुपन्देही	१००००
२०८२	३३७३६६-६०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुजुबा (भारत सिमा) खैरानी सभा (राजमार्ग), नवलपरासी	१००००
२०८३	३३७३६६-६१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भारतीय सिमा सुनौली देखि बसन्तपुर बुटवल धागो कारखाना, रुपन्देही	१००००
२०८४	३३७३६६-६२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सोहरवा देखि मटिहानी बजार सम्म (कृष्ण पथ), महोत्तरी	१००००
२०८५	३३७३६६-६३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बसतपुर कटहरिया कवईबोट पिपडारी पत्रहटी पदमरोड, बारा	१००००
२०८६	३३७३६६-६४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अम्मरपट्टि बोर्डर बहुअरवा भठा एकटांगा तेलिया मनवा बजार सडक, पर्सा	१००००
२०८७	३३७३६६-६५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बलरा छतौना सुदामा खैर्वा छोटौल सिसौट सडक, सर्लाही	१००००
२०८८	३३७३६६-६६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुखदेवचौक—पिपरा बजार हुँदै सर्लाही जाने सडक, रौतहट	१००००
२०८९	३३७३६६-६७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महिनाथपुर ७ हरक टवा ६ हनुमानचोक सिसोटिया सडक , सर्लाही	१००००
२०९०	३३७३६६-६८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	संग्रामपुर जिङ्गवा धनकौल सडक र ब्राम्पुरी पडरिया सडक , सर्लाही	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२०९१	३३७३६६-६९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	विस्मामपुर संग्रामपुर सडक, सर्लाही	१००००
२०९२	३३७३६६-७०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झापाचोक भद्रपुर विर्तामोड सडक, झापा	१००००
२०९३	३३७३६६-७१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अल्टाबारी गौरिगंज पाडाजुगी सडक, झापा	१००००
२०९४	३३७३६६-७२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लक्ष्मीपुर फैलाडुङ्वा फेरावासी सिमा, झापा	१००००
२०९५	३३७३६६-७३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	साहेबगंज अमरुवा अमाही बेला चिमडी छिटाहा सिमरिया नरुवा सडक, सुनसरी	१००००
२०९६	३३७३६६-७४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बरदंगा आमबारी उर्लावारी सडक, मोरङ	१००००
२०९७	३३७३६६-७५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रंगेलीरोडको रामचौक नहरको बाटो बाट रामेश्वर मण्डल को घर हुँदै सिसवनी जहदा गुठि पोखरिया हुँदै भारतीय सिमाना जोड्ने सडक मोरङ	१००००
२०९८	३३७३६६-७६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुनसरी क्षेत्र नं.४ साहेबगंज (भारत बोर्डर) रा.सी. गा.वि.स.ठाकुरवारी चौक हुँदै रा.सी. ६, ५, ४, ३, २ हुँदै गौतमपुर गा.वि.स. ईटाभट्टा हुँदै हटिया चौक जलपापुर गा.वि.स.वकिया गा.वि.स.हुँदै शसस्त्र सिमा प्रहरी हुँदै हनुमान चौक , मोरङ	१००००
२०९९	३३७३६६-७७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कसानगंजपावो सीमर (भारत सिमा) कसानगंज नयाँ हटिया पश्चिम देवानगंज गा.वि.स.हुँदै मध्यरसीली हरिनगरा गा.वि.स.थानाको बाटो हुँदै रामनगर भुटाहा चप्राई घाट हुँदै नरसिं गा.वि.स.जनता चौक राजमार्ग २० कि.मि., मोरङ	१००००
२१००	३३७३६६-७८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लक्ष्मीमार्ग देखि दक्षिण डाँगीहाट बनौली कर्सिया हुँदै अमाही (भारत सिमा), मोरङ	१००००
२१०१	३३७३६६-७९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुनवर्सी न.प. सको सिमाना सुकबारे हुदै भोटुबाबु चौक सडक सडक, मोरङ	१००००
२१०२	३३७३६६-८०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मोरङको कटहरी देखि मझारे लक्ष्मीनिया चोकबाट पोखरिया नोचा (भारत सिमा) सडक, मोरङ	१००००
२१०३	३३७३६६-८१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लक्ष्मीनिया सोहल जहदा ४ राजवंसी टोल हुदै कदमाहा हुदै नोचा सिमा सडक मोरङ	१००००
२१०४	३३७३६६-८२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	माडर सिरहा चौहर्वा सडक, सिराहा	१००००
२१०५	३३७३६६-८३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कठौना पातो सडक, सप्तरी	१००००
२१०६	३३७३६६-८४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कटहरी चोकबाट लोहान्द्रा खोला सोहल हुदै माझारे जोड्ने सडक र शिशुबनि जहदा सोहल मझारे सडक मोरङ	१००००
२१०७	३३७३६६-८५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रंगेली न.पा. ५ र ६ जोड्ने सडक, मोरङ	१००००
२१०८	३३७३६६-८६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राजविराज ९ मलेठ नहरचोक शहिदचोक बसविटि पिपराही छटकी लक्ष्मीपुर कमलामाईस्थान सडक र मदननगर गीता पम्प पुरानो सि.डी.ओ. कार्यालय सडक, सप्तरी	१००००
२१०९	३३७३६६-८७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लहान भगवानपुर ठाडी सडक, सिरहा	१००००
२११०	३३७३६६-८८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरत बोर्डर छिनमस्ता फकिरा मलेकपुर कटैया रुपनी गाईघाट सडक , सप्तरी	१००००
२१११	३३७३६६-८९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राजविराज चक्रपथ सडक, सप्तरी	१००००
२११२	३३७३६६-९०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नयाबस्ति जोगमहान ५,६,७,८, भटिनया दुधैला ५ खोरिया आदर्शटोल रुपनी ६, सप्तरी	१००००
२११३	३३७३६६-९१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जनकपुर उपमहानगरपालिका चक्रपथ, धनुषा	१००००
२११४	३३७३६६-९२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नेपाल राष्ट्रिय क.नि.मा.वि. देखि मानरावजार हुँदै साढा जाऊख पिच सडक जोड्ने सडक, इटहर्वाकट्टी २, महोत्तरी	१००००
२११५	३३७३६६-९३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.म. फुलकाहा— रघुनाथपुर सडक, महोत्तरी	१००००
२११६	३३७३६६-९४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जनकपुर बसहीया मटिहानी सडक रामजानकी पथ धनुषा	१००००
२११७	३३७३६६-९५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नगराइन —लगमा— डेवडिहा—बहुअर्वा— लोहना सडक, धनुषा	१००००
२११८	३३७३६६-९६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जानकी मण्डप गिरीजापथ ईदगाह नोचा दउपुरा सडक र गिरिजापथ गंगुली पूर्वटोल देवडिहा सडक, धनुषा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२११९	३३७३६६-९७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	परिक्रमा कचुरी जनकपुर (परिक्रमा पथ), धनुषा	१००००
२१२०	३३७३६६-९८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लालबन्दी नगरपालिका वडा नं. ७ लक्ष्मी चौक (वन्दना मेडिकल हल) नेवार टोल हिरापुर हुदै मारिन सडक, सर्लाही	१००००
२१२१	३३७३६६-९९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हरिवन बाट क्यानेलर जोड्ने सडक (प्रदेश नं. २ बाट प्रदेश नं.३ लाई जोड्ने), सर्लाही	१००००
२१२२	३३७३६६-१००	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ठाडी हनारवा देखि लाहान हुदै नेपालटार सडक, सिराहा	१००००
२१२३	३३७३६६-१०१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शहिद हिरालाल मार्ग (निजगढ वार्गदेव धियाल सडक), बारा	१००००
२१२४	३३७३६६-१०२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भंगाहा खोला पुल मुचक्रर-पशुपतिनगर सडक, बटेश्वर गा.पा.र भंगाहा न.पा. धनुषा	१००००
२१२५	३३७३६६-१०३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हर्दिनाथ (जलाद) पुल, सिसिया-अगलेसवा सडक भिरेश्वरनाथ न.पा. धनुषा	१००००
२१२६	३३७३६६-१०४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बिधी नदि पुल, मुखियापट्टि मुसरनिया सडक, धनुषा	१००००
२१२७	३३७३६६-१०५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बिन्ही पेट्रोल पम्प बिन्ही हाइवे देखि बसहिया सम्म सडक, धनुषा	१००००
२१२८	३३७३६६-१०६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सबैला नगरपालिकाको सबैला बजारमा पुल, धनुषा	१००००
२१२९	३३७३६६-१०७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जानकी मेडिकल कलेज देखि रमदैया मिथिलेश्वर मौवाही ईनर्वा सबैला पटेर्वा कमला चिकना सडक, धनुषा, सिराहा	१००००
२१३०	३३७३६६-१०८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मायादेवी पथ तिलौराकोट—लुम्बीनी सडक, कपिलवस्तु	१००००
२१३१	३३७३६६-१०९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	उत्तर दक्षिण लोकमार्ग मेची करिडोर (काकरभिट्टा—बाहुन्डाँगी, पशुपतिनगर—चिवाभन्ज्याङ), झापा	१००००
२१३२	३३७३६६-११०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लालगढ मोडेल हस्पिटल-विशालनगर सडक, धनुषा	१००००
२१३३	३३७३६६-१११	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नगराइन ७ विर्ता टोल- हावा महल मनि पोखरी सम्मको सडक,धनुषा	१००००
२१३४	३३७३६६-११२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जनकपुर उ.म.नं.पा वडा नं.१९ हाइवे महाविर मन्दिर देखि जमुनीय हुँदै कुमरौडा बगेवा भंगाहा बनिनिया नहरसम्म सडक, धनुषा	१००००
२१३५	३३७३६६-११३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लक्ष्मीनिया गा.पा. दोहरटोल देखि लक्ष्मीनिया बजार हुँदै बगेवा ठेरा बजार कटरैतसम्म सडक, धनुषा	१००००
२१३६	३३७३६६-११४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महेन्द्रनगर खुवा चौक देखि चन्दरपुर हारसार रमदैया रामगोपालपुर प्रस्टोकी ठेरा बजार सडक, धनुषा	१००००
२१३७	३३७३६६-११५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पूर्व पश्चिम राजमार्ग लालगढ प्रहरीचौकी दक्षिण चौलिखा प्रेमनगर रामनगर सिग्याही धर्मपुर हुँदै जनकपुर रामानन्दचोक जाने सडक,महोत्तरी	१००००
२१३८	३३७३६६-११६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिग्याही बजारबाट धर्मपुर हरिणमरीण सिङ्गर जोरा हुँदै लक्ष्मीनिया बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	१००००
२१३९	३३७३६६-११७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गौशाला बजारबाट पूर्व औरहीबजार भंगाहा सीतापुरबजार राजपुर बजार हुँदै धनुषाको महेन्द्रनगर बजार सम्मको सडक, महोत्तरी	१००००
२१४०	३३७३६६-११८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मी.न.पा. वडा नं. २ को पानी टंकी विधुत प्राधिकरण हुँदै वडा नं. ७ को तल्लो टोल हुँदै ६ लेनको सडकमा ढल्केवरको स्कुल अगाडी जोड्ने सडक, धनुषा	१००००
२१४१	३३७३६६-११९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	६ लेनको हाईवे बाट सिगरजोडा हुँदै मुजेलिया सम्म जोड्ने सडक ,धनुषा	१००००
२१४२	३३७३६६-१२०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मिथिलेश्वर मोबाई वडा नं. १ को हाईवेको प्रतिक्षालय देखि पुरानो बजार हुँदै पुरन्दाहा सम्म सडक ,धनुषा	१००००
२१४३	३३७३६६-१२१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	तारापट्टी देखि उत्तीमपुर हुँदै ललिया सम्म कालोपत्रे सडक ,धनुषा	१००००
२१४४	३३७३६६-१२२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	छिरेश्वर न.पा.एभरेष्ट पेपर मिल हुँदै शान्तिपुर जोड्ने कालोपत्रे ,धनुषा	१००००
२१४५	३३७३६६-१२३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राजमार्ग देखि निकाल भंगाहा राष्ट्रिय धानबालि नहर ३ हुदै भैरवस्थान मा.वि. सम्म सडक,धनुषा	१००००
२१४६	३३७३६६-१२४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लालगढ (पुलिस चौकी) तुलसी रानीवास सिन्धुली आरटिओ सडक, धनुषा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२१४७	३३७३६६-१२५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा. बेङ्गाडावर (शिव मन्दिर) सार्वजनिक पोखरी हुँदै स.उ.मा.वि. महोत्तरी सिमा चौलिखा बजार सडक, महोत्तरी	१००००
२१४८	३३७३६६-१२६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जमुनीवास बटेघर ९ शान्तिपुर कुर्था जनकपुर पर्यटकीय सडक, धनुषा	१००००
२१४९	३३७३६६-१२७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मि.न.पा. अस्पताल चोक धनौजी तल्लो तुलसी बहुन्मारा विपी राजमार्ग सडक, धनुषा	१००००
२१५०	३३७३६६-१२८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नक्टसिज रामलक्ष्मण चोक हेलथपोस्ट महेन्द्रराजमार्ग सडक, धनुषा	१००००
२१५१	३३७३६६-१२९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	छिरेधर न.पा.को महेन्द्रनगरबाट उत्तर दुर्गाटोल हरिहरपुर हुँदै पूर्व पश्चिम राजमार्गमा जोड्ने वैकल्पिक सडक, धनुषा	१००००
२१५२	३३७३६६-१३०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बउन्ने आमतोला सडक (बेलबारी नगरपालीका हुँदै), मोरङ	१००००
२१५३	३३७३६६-१३१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शनिचारे बजार सिगारी महादेवा सडक, मोरङ	१००००
२१५४	३३७३६६-१३२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गछिया चोकबाट मृगौलिया बजार हुँदै हरैचा जोड्ने सडक, मोरङ	१००००
२१५५	३३७३६६-१३३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुन्दर हरैचा न.पा. ४ हुलाकी मार्ग जोड्ने सडक, मोरङ	१००००
२१५६	३३७३६६-१३४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हुलाकी सडक बाट कलाधार मिश्रको घर हुँदै सनिस्चरे बजार सडक, मोरङ	१००००
२१५७	३३७३६६-१३५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ब्रह्मपुरी चोक पडरिया सडक, सर्लाही	१००००
२१५८	३३७३६६-१३६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सखुवा देखि पडरिया बेलही सडक, सर्लाही	१००००
२१५९	३३७३६६-१३७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मलाया रोड (रानीविराटनगर) आदर्शचोक उमंग मार्ग सडक, मोरङ	१००००
२१६०	३३७३६६-१३८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	इनरुवा चौधरी टोल मधेशा स्कुल भासी सडक, सुनसरी	१००००
२१६१	३३७३६६-१३९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राजगंज सिनवारी १ सिताराम चौधरीको घर हुँदै सतरझोडा सडक, सुनसरी	१००००
२१६२	३३७३६६-१४०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शिशुबनि जदाहा गाउँपालिका चक्रपथ सडक, मोरङ	१००००
२१६३	३३७३६६-१४१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लोहन्दाघाट जुडीपुल सतारबस्ति हुँदै थलाहा भौडा सडक, मोरङ	१००००
२१६४	३३७३६६-१४२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	वैदेनाथ गाउँपालीकाको नौबस्था सुतया देखि वनकटुवा रङ्गीला चोक हुँदै पाहडी इगाउँ, डिगाउ, सिगाउँ, जलपोखरी साई गाउँ जोड्ने सडक, बर्दिया	१००००
२१६५	३३७३६६-१४३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	धारापानी गोकली डाँडा गाउँ सवारीकोट सडक, दाङ	१००००
२१६६	३३७३६६-१४४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भैसाहि डाँडा गाउँ हाँसिपुर हुँदै प्यूठानको बडडारा सडक	१००००
२१६७	३३७३६६-१४५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बेरकोट न.पा. ७ कञ्चनपुर देखि डडेलधुराको पर्शुराम न.पा. पर्शुराम धाम जोड्ने चुनेपानी सडक कंचनपुर	१००००
२१६८	३३७३६६-१४६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लाहान देखि मध्य पहाडि मार्ग उदयपुरको नेपाल टार सम्म जोड्ने सडक, सिराहा	१००००
२१६९	३३७३६६-१४८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हरीहरपुर—कटानी—मैडा सडक, रौतहट	१००००
२१७०	३३७३६६-१४९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	फत्रेपुर—बगही—कटहरीया सडक, रौतहट	१००००
२१७१	३३७३६६-१५०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मर्यादापुर—सिन्नलपुर मेवा सडक, रौतहट	१००००
२१७२	३३७३६६-१५१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राजमार्ग पोताहा मधुवापुर त्रिकौल मैनाकडेरी लोहजरा बकधुवा बाट महुली सडक, सप्तरी	१००००
२१७३	३३७३६६-१५२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कुनौली रोड हुँदै (छिन्मस्ता ५) लोखरम लालापट्टि गोविन्दपुर बोर्डर सखडा सडक, सप्तरी	१००००
२१७४	३३७३६६-१५३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुसी महुलिया लक्ष्मीपुर खोरियाटोल मधुपट्टि विरनगर बनिगमा सडक, सप्तरी	१००००
२१७५	३३७३६६-१५४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मलेढ—भगनी—वमलपुर—ओद्राहा—सखुवनी—सिद्धीपुर—पर्साहा—फव्रेपुर सडक सप्तरी	१००००
२१७६	३३७३६६-१५५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गंगाजली—बलाहर्द—मंगलहाटिया हुँदै सखुवनी कैचनरूप नरुपाठ सप्तरी	१००००
२१७७	३३७३६६-१५६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सहिद हेमनारायण चौक सिराहा न.पा.बाट पश्चिम मैसोया गाउँ हुँदै विष्णुपुर गाउँ पालिका सम्मको सडक, सिराहा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२१७८	३३७३६६-१५७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लोक मार्ग कसाह देखि मुक्सार सम्मको सडक, सिराहा	१००००
२१७९	३३७३६६-१५८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुर्य मोहन चोक बाट सम्राट होटल हुँदै टाउन बजार सम्म सडक, कंचनपुर	१००००
२१८०	३३७३६६-१५९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रामपुर मेघौली सडक,चितवन	१००००
२१८१	३३७३६६-१६०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. २७ , २८ तेलौरीचोकदेखि गोलाघाट सडक, चितवन	१००००
२१८२	३३७३६६-१६१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ठोरी भरतपुर हुलाकी सडक, चितवन	१००००
२१८३	३३७३६६-१६२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. १४ कोबरको बाटदेखि सुन्दरवती गौचरनबाट अमर मा.वि. हुँदै मुक्तराज पन्तचोकसम्म सडक, चितवन	१००००
२१८४	३३७३६६-१६३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. ६ र १३ को सिमानाबाट सितामाई मन्दिर सम्म सडक, चितवन	१००००
२१८५	३३७३६६-१६४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरतपुर मा.न.पा. वडा नं. २४ आरती चोकदेखि धुर्बधम्पुस सम्म सडक, चितवन	१००००
२१८६	३३७३६६-१६५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लोहना को पुरानो पुल देवी बोहवाँ सम्म नदी को सारुडबाट सडक, धनुषा	१००००
२१८७	३३७३६६-१६६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नरैनापुर—कुम्बर बैजापुर—अगैयामा प्रमुख पूर्व पश्चिम राजमार्ग जोड्ने उत्तर दक्षिण सडक बकि	१००००
२१८८	३३७३६६-१६७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मायादेवी गा.पा. वडा नं. ८, सिद्धार्थनगर नगरपालिकाको सिमानादेखि बाले बगिया जाने सडक, रुपन्देही	१००००
२१८९	३३७३६६-१६८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बोडगाउँमोर्मि जिनुवा भोर्लाबास अर्घाखाँची सडक कालोपत्रे, कपिलवस्तु	१००००
२१९०	३३७३६६-१६९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खैरनी बजार देखि बासु स्मृति विग्रेडबाट सिद्धिपुर सम्मसडक, चितवन	१००००
२१९१	३३७३६६-१७०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लालझाडी गा.पा.—५ वाणी हुँदै डगाजाई हुँदै पर्सिया नन्दगाँउ कञ्जा विनवारी नौरङ्गा कृषि सडक, कञ्चनपुर	१००००
२१९२	३३७३६६-१७१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भिमदत्त न.पा. वडा नं. २ देखि १३ सम्म सडक, कञ्चनपुर	१००००
२१९३	३३७३६६-१७२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भमिस्त न.पा. वडन ं. ९ मा कामिकोट खोलामा पुल , कञ्चनपुर	१००००
२१९४	३३७३६६-१७३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मसुरीया हसुलीया भारत सँग जोड्ने सडक, कैलाली	१००००
२१९५	३३७३६६-१७४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ओमसतिया गापा ४ को वसन्तपुर हुँदै हाथिफर्साटिकर—कान्छिवजार—गणेशनगर पूर्वपश्चिम राजमार्ग जोड्ने सडक, रुपन्देही	१००००
२१९६	३३७३६६-१७५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झुम्का लगुना चौकबाट—वक्लौरी—२ कुमारखद हुँदै धरान—१९ चौकिवारी जोड्ने सडक , सुनसरी	१००००
२१९७	३३७३६६-१७६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अमर मार्ग (भाउत्रे—आमतोला सडक), मोरङ	१००००
२१९८	३३७३६६-१७७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जहदा वडा नं. ३ वडा कार्यालय देखी हात्तिबन्दा जानेबाटोमा झिगिया/ घाघ्रा खोलामा पक्की पुल, मोरङ	१००००
२१९९	३३७३६६-१७८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बालचनपुर जंगलहैया कोल्डी सडक, रौतहट	१००००
२२००	३३७३६६-१७९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भोर्ले—दाहाखानी—लोथर हुँदै मकवानपुर सम्म जाने बाटो, चितवन	१००००
२२०१	३३७३६६-१८०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गोटियाटोल गोविनपुर पल्केटोल लहान नगरपालिका १३ सडक, सिराहा	१००००
२२०२	३३७३६६-१८१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हुलाकी राजमार्गको गणेशपुर चोक देखि जमुआ खरही टोल हुदै गोलबजार सडक, सिराहा	१००००
२२०३	३३७३६६-१८२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हुलाकी सडक देखि कुनडलपुर हरकट्टी हुदै तुलसीयाही गाउ सडक, सिराहा	१००००
२२०४	३३७३६६-१८३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लोकमार्ग नयाचोक चोहर्वा सिराहा बजार माडर जयनगर भारत सिमा सम्मको सडक, सिराहा	१००००
२२०५	३३७३६६-१८४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लगढी गधियानी देखी जम्दह गोलबजार नगरपालिकाको सडक र जम्दह देखी मध्य पहाडी मार्ग उदयपुर जिल्लाको साधुरी सम्मको सडक , सिराहा	१००००
२२०६	३३७३६६-१८५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिराहाको महेन्द्र राजमार्गको कसहा चौक देखि हुलाकि राजमार्गको ओरही सम्म कालोपत्रे गर्ने ,सिराहा	१००००
२२०७	३३७३६६-१८६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भुतहा—संसारकोट—दुम्कीबास सडक, नवलपरासी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२२०८	३३७३६६-१८७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	वर्दघाट गुठी प्रसौनी सडक, नवलपरासी	१००००
२२०९	३३७३६६-१८८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पुर्व पश्चिम हाइवे संग जोडीएको, सुजना नगर टोल लोक मार्ग हुँदै, उत्तर रत्न राजमार्ग (सुर्खेत रोड कोहलपुर-११), बाँके	१००००
२२१०	३३७३६६-१८९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कटहरी-१ मोरङ्ग महेशपुर जमटोकी पुर्व कटहरी-३ हुँदै बाटो हुँदै भित्र बाटो बविया विरता सम्म सडक, मोरङ्ग	१००००
२२११	३३७३६६-१९०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	किसान चौक टाँडी रमीते सडक, मोरङ्ग	१००००
२२१२	३३७३६६-१९१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रघुथपूर बजार-सोनमा-पूलकाहा भरतपुर-लक्ष्मिनिया-खैरमारा मरिन राजमार्ग सडक, महोत्तरी	१००००
२२१३	३३७३६६-१९२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खुटिया पुल देखि उर्मा हुँदै बेहडा बाबा मन्दिर रामपुर सडक, कैलाली	१००००
२२१४	३३७३६६-१९३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पच्चिस धार पुलबारी देखि गदरिया हुँदै राजिपुर सम्म सडक, कैलाली	१००००
२२१५	३३७३६६-१९४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गदरिया हुँदै भादा गाउँ सम्म सडक, कैलाली	१००००
२२१६	३३७३६६-१९५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गोनाही देवाही इनारवा ईनाबारी कोपवा पिपरिया औरैया सडक, रौतहट	१००००
२२१७	३३७३६६-१९७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	दुम्कीवास सडक, नवलपुर	१००००
२२१८	३३७३६६-१९८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कावसोति ३ गुम्बा चोक भानु चोक सडक, नवलपरासी	१००००
२२१९	३३७३६६-१९९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जमुनिवासको लवकुस निरसपुर हुँदै भुचक्रपुर सियाराम चोक राजापुर जनप्रिय मा.वि. मानेचोक सडक, धनुषा	१००००
२२२०	३३७३६६-२००	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हुलाकी राजमार्ग अन्तर्गत "तौलिहवा देख बहादुरगंज हुँदै आर.टि.ओ." सम्मको सडक, कपिलवस्तु	१००००
२२२१	३३७३६६-२०१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भालुवाङ्ग-गढवा कोइलावास रोड जोडने दामोदर सडक, दाङ	१००००
२२२२	३३७३६६-२०२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	घोराही उपमहानगरपालिका १६ सानी अम्बापुर स्कुल देखि मुनाटोल हुँदै दामोदर सडक, दाङ	१००००
२२२३	३३७३६६-२०३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	घोरपिट्ट-बानियाभार सडक, बर्दिया	१००००
२२२४	३३७३६६-२०४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सर्लाही जिल्ला चन्द्रनगर गा.पा.कोरिंगा सडक, सर्लाही	१००००
२२२५	३३७३६६-२०५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कञ्चनपुर-२ साविक वरभरिपा-६ देखि साविक वदगमी-६ सम्म सडक, कंचनपुर	१००००
२२२६	३३७३६६-२०६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खजुरा गा.पा. २ को वासस्थान हुदै योगनि मा.वि गौधार हुँदै खजुर ६ को पुरैना हुँदै सिमल धारी गुलरिया सडक बाँके	१००००
२२२७	३३७३६६-२०७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गरुदेव बुद्ध औरावनि भमरी देखी सिठाहा-सिमठि जोडने सडक १५ कि.मि. सुनसरी	१००००
२२२८	३३७३६६-२०८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कुर्था-रामगोपालपुर-सकती-सडकको लोहरपट्टि-रौजा-रामगोपालपुर सडक, महोत्तरी	१००००
२२२९	३३७३६६-२०९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुकमरिया स्थान देखि सितैयाको मधोपुर नहर हुदै जानकीनगर मधुवन बजार भारत सिमा सडक, सर्लाही	१००००
२२३०	३३७३६६-२१०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	डुडुवा ३ को बनकट्टी बाबुपुर्वा बिर्ता मोहनपुर उदमगंज हुदै भावानियापुर, बाँके	१००००
२२३१	३३७३६६-२११	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बहेरा बेल्ला खलही घाट जमुनी नदि पुल, धनुषा	१००००
२२३२	३३७३६६-२१२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झाकनझोरा मधेशा पाक्ली सडक , सुनसरी	१००००
२२३३	३३७३६६-२१३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	लोहन्दा पुल देखि राम शरण चोक शान्ति टोल कोएरी टोल सडक , मोरंग	१००००
२२३४	३३७३६६-२१४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	विराटनगर पश्चिम रिंगरोड निर्वाचन क्षेत्र ५ ६ समट्ने सडक , मोरंग	१००००
२२३५	३३७३६६-२१५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गङ्गाचोक मिलन चोक हुदै खाद्रा सडक , मोरंग	१००००
२२३६	३३७३६६-२१६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गछिया चोक हुदै लोचानी घेरमानी हुदै शेषनारायण दिव्य धाम कोयालपुर सडक , मोरंग	१००००
२२३७	३३७३६६-२१७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सपही निकाल देखि भंगाहा हुदै रास्ट्रिय धानवाली अनुसन्धान केन्द्र बननिया उच्च मा.वि. सडक, धनुषा	१००००
२२३८	३३७३६६-२१८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	अमारी नदि पुल, धनुषा मैल, धनुषा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२२३९	३३७३६६-२१९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बलावा खोला पुल, इनरवा, धनुषा	१००००
२२४०	३३७३६६-२२०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कमालटार कोचिबाड खोलामा पक्कि पुल (अरुडखोलामामर्काबाड—उदयपुरकोट प्युठानको माण्डवी गाउँपालीका वडा नं. १ र्जनेनीबाट वडा नं. ५ जोड्ने माडी खोलामा पुल)	१००००
२२४१	३३७३६६-२२१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कठार बडागाउँ खैरनी फुलबरिया राप्ति भण्डारा सडक, चितवन	१००००
२२४२	३३७३६६-२२२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राप्ति नदि रिगरोड चितवन	१००००
२२४३	३३७३६६-२२३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बागर र मिरौली बुलबुले जोड्ने चिरेगाड खोला पुल	१००००
२२४४	३३७३६६-२२४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	घोराही उ.म.न.पा. घोराही १३ बडहरा लाउरेडाँडा शाहिदमार्ग जोड्ने सडक, दाङ	१००००
२२४५	३३७३६६-२२५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सैनामौना नगरपालिकाको बासगढी देखि कंचन गाउँ पालिकाको गजेडी लौसा चौपारीबाट वकुल्लाघाट हुदै रामापुर लुम्बिनी सडक जोड्ने सडक	१००००
२२४६	३३७३६६-२२६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कक्रहवा- लुम्बिनी- रुद्रपुर सालझण्डी सन्धिखर्क देविस्थान वुर्तिवाड ढोरपाटन सडक	१००००
२२४७	३३७३६६-२२७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बलरा बोडर देखी हथियौल, नरहगंज बजार हुदै छतौना, मिर्जापुर, अर्नाहा, मधुबनि हुदै डुमरीयाको अनिल सिंहको घर सम्म सडक, सर्लाही	१००००
२२४८	३३७३६६-२२८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	देउराली स्कुल हुँदै पञ्चेडाडा हुँदै चेक माइस्थान हुँदै खयरमारा जाने सडक, महोत्तरी	१००००
२२४९	३३७३६६-२२९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	निजगढ—खनपुरी—अमलेख गंज सडक, बारा	१००००
२२५०	३३७३६६-२३०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महेन्द्र हाईवे जम्कौली फसेरा फसेनी हुँदै सौराहा सडक, चितवन	१००००
२२५१	३३७३६६-२३१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हर्दिनेटा चिप्लेटी सडक, चितवन	१००००
२२५२	३३७३६६-२३२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राप्ती नयाँ भण्डार हेल्लपोष्ट देखि सिरकोट अभियान चोक आमेली पानी सडक चितवन	१००००
२२५३	३३७३६६-२३३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	खैरनी न.पा. वडा नं. ३ घुसेरी देखि सिधुपुर सम्म सडक चितवन	१००००
२२५४	३३७३६६-२३४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हरिवन न.पा. वडा नं. ९ हुँदै पुर्व पश्चिम राजमार्ग देखि उत्तर विष्णुपुर हुँदै पुरानो बजार अबौली पाकरगाछी हुँदै गणेश चोक तिन्ने सडक , सर्लाही	१००००
२२५५	३३७३६६-२३५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जनकपुर उप महानगरपालिका बाहिर रिगरोड सडक, धनुषा	१००००
२२५६	३३७३६६-२३६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बौद्ध सर्कीट (तिलौराकोट—लबुसार—पटन वनगवा हुँदै पच्चीस बगिया रुपन्देही—लुम्बिनी— सिसहनियाकोट— गोटीहवा— तिलौराकोट) सडक, कपिलवस्तु	१००००
२२५७	३३७३६६-२३७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झगडु चोक बेलि बजार सिरिपुर कटानी मुर्तिया हुँदै हरिवनको चिनि मिल गेट सडक, सर्लाही	१००००
२२५८	३३७३६६-२३८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सिसौटबजार - बलारा गडरिया सडक, सर्लाही	१००००
२२५९	३३७३६६-२३९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नेपालगंज उपमहानगरपालीका गणेशमान चोक देखि पश्चिम पर्शुपुर गौघाट हुँदै बर्दिया जिल्लाको बढैया ताल गाउँपालिका वडा नं. १ देखि काण्ठीपुर हुँदै गुलरिया जोड्ने सडक, बर्कि, बर्दिया	१००००
२२६०	३३७३६६-२४०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बैजनाथ गाउँपालिका का नौवस्ता सृतैया देखी वनकटवा रंगिला चौक हुँदै पहारी यगाउ, डिगाउ, सिगाउ जलपोखरी साँगाउ जोड्ने सडक, बर्कि	१००००
२२६१	३३७३६६-२४१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रुपनगरको राजमार्ग चोकबाट उदयपुर जिल्लाको सिवाह (मदन भण्डारी मार्ग) हुँदै पहाडीमार्ग सम्म सडक, सप्तरी	१००००
२२६२	३३७३६६-२४२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	माथेबास—खोरीया—मदुवा—टिकुलिपुल, राजपुर—राझौँ एयरपोट हुँदै बर्दिया जोड्ने पूर्व पश्चिम सडक, बर्दिया	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२२६३	३३७३६६-२४३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बुटवल उपमहानगरपालिका वडा नं. १६ केदाली चोक देखि शुद्धोधन गाउँपालिका वडा नं. २,५ हुदै वडा नं. ६ कोटहिया बुद्धसर्किट सडक, रुपन्देही	१००००
२२६४	३३७३६६-२४४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भैरहवा—परासी सडक खण्ड अर्थात सुनौली—भूमही सडक, नवलपरासी	१००००
२२६५	३३७३६६-२४५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पथरी शनिश्चरे— डाइनिया सडक, मोरङ (पथरी—भोटुधुम्ती—अमरदह—डाइनिया सडक, मोरङ	१००००
२२६६	३३७३६६-२४६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	चन्द्रपुर रिङ्गरोड सडक, रौतहट	१००००
२२६७	३३७३६६-२४७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गौर पिप्रा माधवपुर विनम्रा सुन्दरपुर हरैया सन्तपुर सडक	१००००
२२६८	३३७३६६-२४८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	फालिका न.पा. ८ गैरावारी चोक हुँदै बङ्गखोला उपग्रामगढी सडक, चितवन	१००००
२२६९	३३७३६६-२४९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बेलवारी नगरपालिका वडा नं. १ को लोहन्दा खोला—बेलावारी—नक्सालवारी—लेटाङ न.पा. वडा नं. ७ फडनी हुँदै राजारानी जोड्ने बेलावारी—फाँडनी बुधबारे सडक	१००००
२२७०	३३७३६६-२५०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	भरतपुर महानगरपालिका वडा नं. १७ मा अवस्थित “मदन भण्डारी स्मृति पार्क तथा गाजिपुर एकिकृत विकास परियोजना” अन्तर्गत सडक	१००००
२२७१	३३७३६६-२५१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	चिसापानी—मझौनी—दुर्बोलिया-गडौरी—महेशपुर सडक, नवलपरासी	१००००
२२७२	३३७३६६-२५२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	तुलसीपुर उपमहानगरपालिका वडा नं. १४ करङ्गा, भोजुरि जोड्ने सहिद क्षेत्र सडक, दाङ	१००००
२२७३	३३७३६६-२५३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गुलरा देखि प्रतापुर सम्म सडक, कैलाली	१००००
२२७४	३३७३६६-२५४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सनासीधाम मन्दिर—झिलझिले हुँदै—हवल्दार चोक जनता चोक हुँदै—होम्कलवारी —हन्डिया बोडर सडक, झापा	१००००
२२७५	३३७३६६-२५५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	विर्ताबजार बाट मियावडी हुँदै बुडावरी जानेवाटो झापा	१००००
२२७६	३३७३६६-२५६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गरामनी गोलधारा (भुटनी शरणार्थी शिविर पुवातुवाडि चारआली सडक झापा	१००००
२२७७	३३७३६६-२५७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सुरुङ्गा देखि शर्नामिति हुँदै—लसुना—डिगल बमैङ्ग—विहार बोर्डर सडक, झापा	१००००
२२७८	३३७३६६-२५८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शर्नामिति खालिङ चोक देखि ९ कि.मि जडगे पिलर सम्मको कालो पत्रे सडक, झापा	१००००
२२७९	३३७३६६-२५९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	महेन्द्र राजमार्ग (रतुवा पुल पश्चिम)-बालुवाटार चक्रपथ धराने टोल सनिस्चरे बजार सडक, झापा	१००००
२२८०	३३७३६६-२६०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कटहरी—४ नयाँ बजार हुँदै मौडाहा थलहा, मोतिपुर कसेनी हुँदै बेलवाटी सम्मको सडक, मोरङ	१००००
२२८१	३३७३६६-२६१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ग्रामथानको मिलन चौक हुँदै लखन्तरी, तेतरियाको गिन्धनिया बनिगामाको घोष्यारे हुँदै हरैचा सम्मको सडक, मोरङ	१००००
२२८२	३३७३६६-२६२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	ध्वोजमानचोक, कलुवा चोक, इटउरा लेडा सडक, नवलपुर	१००००
२२८३	३३७३६६-२६३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पूर्व पश्चिम राजमार्गको भुरी गाउँ देखि तेलपानी हुँदै कणली राजमार्ग जोड्ने सडक, बर्दिया	१००००
२२८४	३३७३६६-२६४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नवदुर्गा गा.पा. डडेलधुराको पोखरा बेलापुर सडक, कैलाली	१००००
२२८५	३३७३६६-२६५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कालाकटि—राजपुर सडक अन्तगत घोराहादेखि मानपुर हुँदै मकनहवा झारवैरा, कान्छी गाँउ सेमरी सम्म सडक, दाङ	१००००
२२८६	३३७३६६-२६६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पुर्व पश्चिम राजमार्गको चन्द्रनिगाहापुर चोक देखि गैडाटार हुँदै धरान चतरा सडकको धियाल मकवानपुर सडक, रौतहट	१००००
२२८७	३३७३६६-२६७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बंगलाचुली गा.पा. १ बेजपोखरा पिपल डाँडा दुरचैचौर दुडा हार्जा पाताहारडखोला सडक, दाङ	१००००
२२८८	३३७३६६-२६८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	घोराही - मुकुटी देविस्थान सडक, दाङ	१००००
२२८९	३३७३६६-२६९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रिदार होलेरी—स्वर्गद्वारी सडक, दाङ	१००००
२२९०	३३७३६६-२७०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रंगेलीरोडको रामचोक सिशवानी जहदा नहर हुदै गुठि जहदा हटिया सोहल मझारे सडक, मोरङ	१००००
२२९१	३३७३६६-२७१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बेला डंग्राही बेताहा देखि शम्भुनाथ न.पा. को कठौना पातो सडक, सप्तरी	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२२९२	३३७३६६-२७२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	दादरबेरिया चोक उत्तर राय टोल हुदै बयरवन सडक, मोरङ	१००००
२२९३	३३७३६६-२७३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रानी- निमुवा- कोशी नहर सडक मोरङ	१००००
२२९४	३३७३६६-२७४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पुष्पलालचोक- गछिया सडक मोरङ	१००००
२२९५	३३७३६६-२७५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	त्रिवेणी- परासी- सिद्धार्थनगर- तौलिहवा- बहादुरगंज सडक	१००००
२२९६	३३७३६६-२८०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बसबेरिया कचौरा पटेर्वा सडक, रौतहट	१००००
२२९७	३३७३६६-२८१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पुष्पलालचोक- यादवटोल- गोकुवा- सुकचर- नहर- कोयलपुर- झाँगडटोल- लोचनी गछिया सडक मोरङ	१००००
२२९८	३३७३६६-२८२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	शिवघाट फुर्तिचोक शरणपुर विजयनगर सडक चितवन	१००००
२२९९	३३७३६६-२८३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पोटेली बिकास नगर हेकुली सडक, दाङ	१००००
२३००	३३७३६६-२८४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	न.पा. बरहथवा (बजार हुँदै भगवतीपुर हुदै, भवनेधरी मन्दिर हुँदै बागमति नवनिर्मित पुल (रौतहट) समनपुर सम्म सडक, सर्लाही	१००००
२३०१	३३७३६६-२८७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	कुहीरपानि तुलसीपुर सडक, दाङ	१००००
२३०२	३३७३६६-२८९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	म.रा.मा गोदार चिसापानि मैनाबती घोरम सडक, धनुषा	१००००
२३०३	३३७३६६-२९१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गरदोल देखि रामगडी हुदै पुलकोल किर्सीमपुर सडक, पर्सा	१००००
२३०४	३३७३६६-२९३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	तिनाउ- दानवनदी कोरिडोर	१००००
२३०५	३३७३६६-२९४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झाडभर टोल पडसरी सडक, रुपन्देही	१००००
२३०६	३३७३६६-२९५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	राम्बस्ती कर्बला रन्यौरा सडक सैनामैना, रुपन्देही	१००००
२३०७	३३७३६६-२९६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बुढ नगर बक्सड खिसुली सडक, रुपन्देही	१००००
२३०८	३३७३६६-२९७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गौर- चन्द्रनिगाहपुर मार्ग रौतहट	१००००
२३०९	३३७३६६-२९८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रौतहट- मरिनखोला - सिन्धुली सडक	१००००
२३१०	३३७३६६-३०२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सैनामैना नगरपालिका र शुद्धोदन गा.पा. जोड्ने रानीबगिया देखि परौता हुदै फर्साटिकर सडक, रुपन्देही	१००००
२३११	३३७३६६-३०३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	घमाहा पर्सवाल—पश्चिम गंगानगर सडक, सैनामैना—३ रुपन्देही	१००००
२३१२	३३७३६६-३०५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	पुर्व पश्चिम राजमार्ग मानखोला देखि चिसापानी सडक, बर्दिया	१००००
२३१३	३३७३६६-३०७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	झुमीटोल देखि दक्षिण घनपति रंगेली ५ भारतीय सिमा सडक, मोरङ	१००००
२३१४	३३७३६६-३०९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	रामनगरी देखि महुवा हुदै श्रीपुर पाचगावा सडक, पर्सा	१००००
२३१५	३३७३६६-३१०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गरुडा समनपुर सडकको मलाही टोलबाट बरियरपुर हुदै गर्मरिया लक्ष्मीपुर हुदै बागमती किनार सडक, रौतहट	१००००
२३१६	३३७३६६-३११	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सन्तपुर विश्रामपुर हरैचा विनगरा माधोपुर पिपरा बजार हुदै गौर सडक, रौतहट	१००००
२३१७	३३७३६६-३१२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बन्दीपुर बस्तिपुर कर्जना बजार (अस्पताल) मनार्हवा सडक, सिराहा	१००००
२३१८	३३७३६६-३१३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बन्दीपुर स्कुल देखि उर्तराईन सम्म सडक, सिराहा	१००००
२३१९	३३७३६६-३१४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बसहैया (धनुषा) मटिहानी सडक राम जानकी पथ, महोत्तरी	१००००
२३२०	३३७३६६-३१५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	नगराइन लगमा देबदिया बोहरवा लोहना सडक, धनुषा	१००००
२३२१	३३७३६६-३१६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गोलबजार न.पा को जमदाह देखि मध्यपहाडी मार्ग उदयपुर जिल्लाको भोर्ले सोमबारे सडक, सिराहा	१००००
२३२२	३३७३६६-३१७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मधेसका लोकनायक सहलेश सडक पकडिया -मानकी -वह-फुलबारी धाम सम्मको सडक, सिराहा	१००००

सि.नं.	व.उ.शि.नं.	आयोजना/कार्यक्रमको नाम	समाविष्ट भएका प्रमुख उप आयोजना/ कार्यक्रम	विनियोजित रकम रु हजारमा
२३२३	३३७३६६-३१८	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	धुर्मी (उदयपुर) चतरा (सुनसरी) बराहाक्षेत्र सडक, सुनसरी	१००००
२३२४	३३७३६६-३१९	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जितपुर रमौली लोसन्दा बसन्तपुर इनारवा सिराहा सडक, बारा	१००००
२३२५	३३७३६६-३२०	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	हात्तीसार फत्तेपुर इनाहवा भलुई सडक, बारा	१००००
२३२६	३३७३६६-३२१	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	जितपुर फत्तेपुर सडक, बारा	१००००
२३२७	३३७३६६-३२२	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गुणी प्रसौनी रतनगंज नर्सही कुडिया सडक, नवलपरासी	१००००
२३२८	३३७३६६-३२३	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	मर्जादपुर सुल्तानपुर बेल्सापुर सिहोखोर पिपरहावा सडक, कपिलवस्तु	१००००
२३२९	३३७३६६-३२४	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	बुढी राजमार्ग प्रतिशालय टाकु बक्तापुर सडक, कपिलवस्तु	१००००
२३३०	३३७३६६-३२५	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	गोडैता टावर झागदु चोक बेल्ही बजार शिवपुर कटानी मुर्तिया हरिवन सडक, सर्लाही	१००००
२३३१	३३७३६६-३२६	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	सर्लाही सलेमपुर मनुषमारा व्यांरज सडक, सर्लाही	१००००
२३३२	३३७३६६-३२७	तराई मधेस सडक पुर्वाधार विशेष कार्यक्रम	योजना तथा अनुगमन महाशाखा, अक्कडा	४४९९००
२३३३	३३७३६६	सौघुटार- ओखलढुङ्गा- कुइमिर सडक		२५००००
२३३४	३३७३६६-१		सौघुटार- ओखलढुङ्गा- कुइमिर सडक, ओखलढुङ्गा	
२३३५	३३७३६९	सासेक राजमार्ग सुधार आयोजना		३७८००००
२३३६	३३७३६९-१		कन्चनपुर —कमला सडक पूर्वी खण्ड	
२३३७	३३७३६९-२		कन्चनपुर —कमला सडक पश्चिम खण्ड	
२३३८	३३७३७०	दोश्रो पुल सुधार तथा संभार आयोजना		७०००००
२३३९	३३७३७०-१		दोश्रो पुल सुधार तथा संभार आयोजना	